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شهردار اسبق تهران تاکید کرد:

همبستگی ایجاد شده، فرصتی 
برای حل مشکلات اساسی و 

تغییر ریل اداره کشور است

علیه 
فراموشی
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صدای قربانیان را با نام شان فریاد بزنیم
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- با گذشت چند روز از آتش بس میان ایران و اسرائیل، 
همچنان واکنش های دوران آتش بس ادامه دارد و در 
یکی از جدیدترین واکنش ها، ترامپ مدعی شده که دیگر 
تمایلی به صحبت با طرف ایرانی ندارد. این اظهارنظر 
روزهای  طی  ترامپ  که  شود  می  مطرح  شرایطی  در 
گذشته نسبت به این موضوع تمایل نشان می داد و 
حتی احتمال مذاکره قریب الوقوع ویتکاف با نماینده ایران 

را مطرح کرده بود.
به گزارش فرارو، با توجه به رخدادهای اخیر بین ایران 
از سوی  ترامپ  از یک سو و واکنش های  اسرائیل  و 
دیگر همچنان این پرسش مطرح است که ایران چگونه 
می تواند ابتکار عمل را در دست بگیرد؟ جلال ساداتیان، 
دیپلمات پیشین ایران در انگلستان و تحلیلگر سیاسی 

به این پرسشها پاسخ داده است:
اسرائیل به دنبال تجزیه کشور بود

در حوزه  »تقریبا همه  فرارو گفت:  به  جلال ساداتیان 
تحلیل به یک وحدت رسیده اند که قصد اسرائیل از 
این حمله این بود که ایران را به سمت فروپاشی و سپس 
تجزیه بکشاند و برای این کار، مقدمات نفوذ را داخل 
کشور فراهم کرده بود. این نفوذ چه از طریق نیروهای 
آموزش دیده چه از طریق نیروهایی که چندان حرفه ای 
نبودند اما داخل کشور به کار گرفته شده بودند و چه از 
طریق آنانی که به رضا پهلوی تعلق خاطری داشتند انجام 
شد. این گروهها سعی کردند از یک سو فضای داخلی 
کشور را به سمت ناامنی ببرند و از سوی دیگر با حمله 
و به شهادت رساندن فرماندهان و مقامات ارشد نظامی 
و انتظامی و دانشمندان هسته ای تلاش کردند فضای 
صیانت از حملات خارجی را نیز مختل کنند. هدف ثانویه 
به خیابان کشاندن مردم و راه انداختن موج نارضایتی و 
سپس تجزیه ایران بود. آمریکا سالهاست حمایت های 
خود از اسرائیل را تحت فشار نفوذ صهیونیست ها در 
کنگره و آیپک انجام می دهد. به هر حال می دانیم که 
اسرائیل همه تلاش خود را برای شکست ایران به کار 
بست، اما در مقابل چه شد؟ اولا دیدیم که مردم ایران 
علیرغم تصور دشمنان نه تنها در ایجاد ناامنی مشارکت 
نکرد، بلکه نارضایتی و انزجار مردم نسبت به اسرائیل 
افزون شد و حتی علیرغم نارضایتی ها و اعتراضاتی که 
به برخی اقدامات حاکمیت دارند، پشت نظام را گرفتند. 
همچنین نخبگان داخل و خارج نیز حمایت های خود را 

با ارسال پیام هایی ابراز کردند. «
نظامی  نیروهای  نیز  مسیر  این  امتداد  »در  افزود:  وی 
را نسبت  پاسخ هایی کافی و لازم  ایران موفق شدند 

به حملات اسرائیل نشان دهند. همزمان با همه این 
ها نیز دیپلماسی های چندجانبه ایران کار کرد و افکار 
عمومی جهان متوجه شد که نه تنها اسرائیل در حال 
اشاعه تروریسم است، بلکه ایالات متحده از این تروریسم 
حمایت می کند. هرچند فراموش نمی کنیم این آمریکا 
قاسم  ترور  پیشتر، عملیات  آمریکایی است که  همان 
سلیمانی را انجام داده بود. اعتراضات به آژانس و برگزاری 
اجلاس ها در ژنو و کمیسیون حقوق بشر نیز اقدامات 
با سران برخی  رایزنی ها  ارزشی بود. صحبت ها و  با 

کشورهای عرب منطقه ای نیز با ارزش و مفید بود.«
اگر حق و صدای مردم شنیده شود، پشتوانه 

نظام تقویت می شود
گفت:  ادامه  در  انگلستان  در  ایران  پیشین  دیپلمات 
این روزها و در دوره آتش بس،  ما  »به نظر می رسد 
در کنار این که باید خود را برای رفع نواقص احتمالی 
پیشین تقویت کنیم و به سمت افزایش توان نظامی و 
تسلیحاتی حرکت کنیم، در گام مهم دیگر باید هر چه 
سریعتر حفره های امنیتی را شناسایی کنی. طبیعیست 
که وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه با تمام توان به دنبال 
شناسایی و رفع این حفره ها هستند و موفقیت هایی هم 
کسب کرده اند اما اکنون باید تلاشمان در این زمینه را 
مضاعف کرده و با قوای بیشتری برای رفع این مشکل 
تلاش کنیم. این موضوع بسیار مهم است. همچنین 
باید روابط چندجانبه خود با کشورهای مختلف را تقویت 
کنیم. کشورهایی که چه به عنوان همسایه و چه به 

عنوان کشورهای منطقه، می توانند پشتیبانی بهتری از 
ایران داشته باشند. جذب چهره های مهم و تاثیر گذار به 
عرصه سیاست و دیپلماسی کشور گام مهم دیگری است 
که می تواند ابتکار عمل را برای ما افزایش دهد. چهره 
هایی که در چنین شرایطی با علم و تجربه خود می 

توانند تاثیری بزرگ بر کشور بگذارند.«
وی افزود: »هر یک از این اقدامات به سهم خود مهم 
محسوب می شوند اما اگر همگی این اقدامات به سرعت 
و موازی یکدیگر انجام شود، می تواند تا حد زیادی مانع 
از حملات اسرائیل و آمریکا شود. من همچنان معتقدم 
ایران می تواند به واسطه دیپلماسی مسیرهای جدیدی 
باز نگه دارد . همچنین اسرائیل تلاش خواهد کرد  را 
با  باید  ایران  اما  کند،  فعال  را  ابراهیم  صلح  کانالهای 
همین اقداماتی که گفتم پیش دستی کرده و جلوی این 
موضوع را بگیرد. همچنین انتظار می رود هماهنگی بین 
»دیپلماسی و میدان« افزایش پیدا کند. به اعتقاد من این 
موضوع یکی از واجب ترین و مهمترین موضوعات این 
روزهاست که باید به شدت مورد توجه قرار گیرد. یادمان 
باشد وطن علاوه بر خاک، مردمانی هم دارد. مردمان 
ایران، باید مورد توجه مسئولان قرار گیرند و از شما تا 
جنوب و از شرق تا غرب باید در عمل و رفتار به رسمیت 
شناخته شده و مطالبات و صدای آنان شنیده شود. به طور 
ویژه صدا و سیما باید انعکاس دهنده زبان ها و خواست 
های مختلف ایرانیان باشد. اگر حق مردم ایران رعایت 

شود، پشتوانه های نظام نیز تقویت می شود. «

دیپلماسی و میدان باید به موازات هم کار کنند 
اگر حق و صدای مردم شنیده شود، پشتوانه نظام تقویت می شود 
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جلیل بیات -  بعد از تهاجم نظامی اسرائیل و آمریکا به 
ایران مشاهده می شود که درخواست ها برای دستیابی 
به سلاح هسته ای از سوی برخی محافل، افراد سیاسی 
و حتی برخی شهروندان عادی در ایران افزایش یافته 
است، به این امید که دستیابی به این سلاح مانع از تکرار 

چنین تهاجماتی در آینده شود.
بازدارندگی  ادبیاتِ  در  که  است  دهه  چندین  برای 
)Deterrence( در رشته روابط  بین الملل، از سلاح 
های هسته ای به عنوان یک عامل بازدارنده قوی و 

معتبر یاد می شود.
این گزاره به خصوص در طول دوران جنگ سرد مورد 
توجه جدی قرار گرفت چرا که دو ابرقدرت امریکا و 

شوروی را از رویارویی مستقیم نظامی باز داشته بود.
لذا به مرور این دو ادعا مورد تایید و تصدیق قرار گرفت 
که اولا سلاح های هسته ای مانع از برخورد نظامی 
میان دو کشور دارای چنین سلاح هایی می شود و دوم 
اینکه مانع از تهاجم یک کشور غیراتمی به یک کشور 

دارای سلاح هسته ای می گردد. 
اما تحولات چند ماه اخیر این دو ادعا را با تردید جدی 

مواجه ساخته است.
جنگ چند روزه میان هند و پاکستان نشان داد که حتی 
دو قدرت اتمی نیز می توانند وارد یک تقابل نطامی 
شوند. از سوی دیگر تهاجم گسترده اوکراین به عمق 
افکن های  بمب  از  بسیاری  انهدام  و  روسیه  خاک 
استراتژیک این کشور نشان داد، سلاح های هسته 
ای روسیه نتوانسته اند عاملی بازدارنده در برابر چنین 

تهاجمی باشند.
همچنین تهاجم گسترده موشکی سپاه به اسرائیل که 
در پاسخ به حمله نامشروع این رژیم به ایران صورت 
گرفت، حاکی از آن است که حتی یک کشور غیراتمی 
می تواند یک رژیم دارای سلاح هسته ای را با سلاح 

های متعارف خود تحت فشار قرار دهد. 
بنابراین باید گفت ظاهرا آن دو ادعای مذکور درباره 
بازدارندگی سلاح های هسته ای مورد نقض واقع شده 
است یا حداقل بازدارندگی سلاح های هسته ای به 
صورت مطلق نیست. اما درباره ایران چطور؟ آیا دستیابی 
به سلاح هسته ای می تواند برای ایران بازدارندگی 

ایجاد کند؟
بعد از حملات اخیر به مراکز هسته ای ایران اطلاعات 
دقیقی درباره امکان کاربری، استفاده و یا بازسازی آنها 
در دست نیست. همچنین مشخص نیست آیا حدود 
400 کیلوگرم ذخایر اورانیوم غنی شده 60 درصد از بین 
رفته است یا در جایی امن نگهداری می شود. به رغم 
تمام اینها اگر تصور کنیم ایران بتواند به نوعی به بمب 
اتم دست یابد، آن وقت چه خواهد شد؟ یعنی اگر همین 
امروز ایران با موفقیت بمب اتمی خود را آزمایش کند و 
سپس به صورت رسمی خبر دستیابی به چنین سلاحی 

را اعلام کند. 
به نظر می رسد با توجه به نفوذ اطلاعاتی بالای اسرائیل 
در ایران، آسمان باز کشور و جسارت آزمون شده دونالد 
ترامپ، در چنین شرایطی یکی از خطرات محتمل، 
خرابکاری یا حتی بمباران محل نگهداری این سلاح 
ها باشد که آنگاه با یک فاجعه هسته ای در داخل ایران 

روبرو خواهیم شد. 
بهانه  است  ممکن  خبر  این  رسمی  اعلام  واقع  در 
بیشتری برای تجاوز امریکا و اسرائیل به ایران بدهد. 
در آن شرایط آیا ایران قصد دارد از سلاح هسته ای خود 
)در صورت سالم ماندن از حملات( استفاده کند؟ اگر 
پاسخ منفی است، پس عملا بازدارندگی سلاح هسته ای 

نقض شده است و حتی اهمیت آن زیر سوال است. 
اگر پاسخ مثبت است، آنگاه با مفهوم »قابلیت ضربه 
دوم« روبرو هستیم که به این معناست که یک کشور 
هسته ای بتواند پس از تحمل یک حمله هسته ای 
اولیه، همچنان توانایی پاسخ دادن با حمله ای هسته ای 
را داشته باشد که این موضوع تا حدود زیادی به یک 
نیروی هسته ای متنوع و پراکنده، مانند زیردریایی ها، 
بمب افکن ها و موشک های مجهز به کلاهک هسته 
ای بستگی دارد؛ چراکه نابودی آنها در یک حمله واحد 
دشوار است. این در حالی است که در این موضوع ایران 

صرفا می تواند به موشک های خود متکی باشد. 
ای  در حمله  اسرائیل  و  آمریکا  اگر  دیگر  عبارت  به 
پیش دستانه زرادخانه هسته ای ایران را مورد حمله 
قرار دهند، احتمالا ایران دیگر توان پاسخ یا ضربه دوم 
را نخواهد داشت. اگر فرض کنیم ایران پیش دستی 
کرده و موشک های هسته ای محدود آن نیز از پدافند 
هوایی اسرائیل عبور کنند، آنگاه در تلافی توسط آمریکا 
و اسرائیل بدون دفاع خواهد ماند. لذا مسئله به این 
سادگی نیست که تصور کنیم به محض دستیابی به 
سلاح هسته ای قطعا و حتما آمریکا و اسرائیل دیگر 

هیچ اقدامی علیه ایران انجام نخواهند داد. 
بر فرض حتی اگر این تصور هم درست دربیاید، آن 
وقت تازه وضعیت ایران مانند کره شمالی خواهد شد 
که حتی برای تهیه غذای مردم خود به چین وابسته 
است. به عبارت دیگر اگر فرض کنیم با دستیابی ایران 
به سلاح هسته ای، آمریکا و اسرائیل از حمله به ایران 
منصرف خواهند شد، آنگاه جامعه جهانی و حتی روسیه 
و چین این موضوع را بر نخواهند تابید و ایران در انزوای 

بین المللی شدیدی فرو خواهد رفت.
بدین ترتیب باید گفت تصمیم به ساخت سلاح هسته 
ای، گام گذاشتن در مسیری است که این همه »اما و 
اگر« دارد و چنانچه در تمامی آنها بخت و اقبال با ایران 
همراه باشد، سرانجامش تبدیل شدن به کره شمالی 
خواهد بود. آیا مسیرهای کم هزینه تر و پُربازده تری برای 

سربلندی مردم ایران وجود ندارد؟

جاسوسی که بیشترین ناسزا را به اسرائیل 
می گفت!

 الی کوهن یکی از مشهورترین جاسوسان تاریخ اسرائیل است که 
به دلیل نفوذ عمیق و موفقیت آمیزش در ساختار سیاسی و نظامی 
سوریه در دهه 1۹60 میلادی شهرت یافت. این شهرت چنان بود که 
چند ماه پیش رسانه ها خبر دادند موساد با همکاری یک سرویس 
اطلاعاتی خارجی که نامش فاش نشده، طی یک عملیات مخفیانه، 
هر آنچه که متعلق به »الی کوهن«، در سوریه بوده را به سرقت 
برده و به اراضی اشغالی انتقال داده است. اما الی کوهن که دهه ها 
شعارهای تندی علیه اسرائیل می داد و در عین حال جاسوس آنها 

بود که بود و چه کرد؟ 
به گزارش خبر فوری، الی کوهن در 6 دسامبر 1۹24 در اسکندریه، 
ریشه  با  صهیونیست  و  ارتدوکس  یهودی  خانواده  یک  در  مصر، 
سوری )از شهر حلب( به دنیا آمد. خانواده او از طبقه متوسط بودند 
و در محله ای یهودی نشین زندگی می کردند. پس از تأسیس رژیم 
مصر،  یهودیان  بر  فشارها  افزایش  و  سال 1۹4۸  در  صهیونیستی 
کوهن در فعالیت های مخفی صهیونیستی برای انتقال اطلاعات و 
سازمان دهی فرار یهودیان از مصر نقش داشت. او در سال 1۹51 به 
دلیل فعالیت های صهیونیستی بازداشت شد و در سال 1۹56 مجبور 

به ترک مصر و مهاجرت به اسرائیل شد. 
یک تاجر جعلی

ارتش  به  ابتدا  به اسرائیل در سال 1۹5۷، کوهن  از مهاجرت  پس 
اسرائیل پیوست و سپس برای عضویت در موساد )سازمان اطلاعاتی 
و عملیات ویژه اسرائیل( اقدام کرد. در ابتدا درخواست او رد شد، اما در 
سال 1۹60، پس از تغییر رئیس موساد و نیاز به فردی با توانایی های 
خاص برای نفوذ به سوریه، او به عضویت موساد درآمد. کوهن تحت 
یادگیری زبان  آموزش های فشرده جاسوسی قرار گرفت که شامل 
عربی فصیح، رمزنگاری و مهارت های نفوذ بود. موساد برای او هویت 
جعلی »کامل امین ثابت«، یک تاجر ثروتمند سوری که در آرژانتین 
زندگی کرده و به وطن بازگشته ایجاد کرد. برای تقویت این هویت، 
او ابتدا به آرژانتین فرستاده شد تا پیشینه ای معتبر برای خود بسازد. 

مأموریت در سوریه )۱۹۶۵-۱۹۶۱( 
به  با هویت جعلی خود وارد دمشق شد و  در سال 1۹61، کوهن 
مهارت های  و  سخاوت  شخصیتی،  جذابیت  از  استفاده  با  سرعت 
جمله  از  سوری  بلندپایه  مقامات  اعتماد  توانست  خود  اجتماعی 
نظامیان و سیاستمداران را جلب کند. او با امین الحافظ، رئیس جمهور 
بعدی سوریه، دوستی نزدیکی برقرار کرد و حتی به عنوان گزینه ای 
برای معاونت وزارت دفاع مطرح شد! کوهن اطلاعات حساس نظامی 
به صورت  گاهی  و  نامه  رادیویی،  فرستنده  طریق  از  را  سیاسی  و 
او  دستاوردهای  مهم ترین  از  می کرد.  منتقل  اسرائیل  به  حضوری 
نظامی سوریه در  استحکامات  از  دقیق  اطلاعات  ارائه  به  می توان 
بلندی های جولان، از جمله موقعیت سنگرها و پایگاه های نظامی 
اشاره کرد او به بهانه کاشت درخت برای ایجاد سایه برای سربازان 
به  بعدها  که  کرد  علامت گذاری  را  نظامی  موقعیت های  سوری، 
اسرائیل در جنگ شش روزه )1۹6۷( کمک بسیاری کرد. همچنین 
کشف برنامه های مخفی ارتش سوریه برای ایجاد پدافند چندلایه و 
پروژه های انتقال آب که می توانست برای تأمین آب اسرائیل تهدید 

باشد از جمله داده های ارزشمند او بود. 
پخش زنده اعدام

در  رادیویی  فرستنده  از  استفاده مکرر  دلیل  به  او  ژانویه 1۹65،  در 
آپارتمانش در دمشق، مقامات امنیتی سوریه با کمک فناوری شنود 
شوروی موفق به شناسایی سیگنال های او شدند. کوهن دستگیر 
شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در یک دادگاه نظامی به جرم 
تلاش های  وجود  با  شد.  محکوم  اعدام  به  و  محاکمه  جاسوسی 
دولت های  ششم،  پل  پاپ  درخواست های  جمله  از  بین المللی، 
طریق  از  اسرائیل  میانجی گری  حتی  و  کانادا  و  بلژیک  فرانسه، 
شوروی، حکم اعدام لغو نشد. در 1۸ مه 1۹65، الی کوهن در میدان 
مرجه دمشق به صورت علنی به دار آویخته شد. اعدام او به صورت 

زنده از تلویزیون سوریه پخش شد.
یک جاسوس در مسیر نخست وزیری سوریه

طبق برخی اسناد، مجید شیخ الارض، یک خبرچین آمریکایی در 
سوریه، به کوهن در ورود به دمشق و جابه جایی تجهیزات جاسوسی 
کمک کرد. برخی منابع، مانند برادر کوهن )موریس کوهن، جاسوس 
موساد(، ادعا کردند که او نفر سوم برای جایگزینی نخست وزیر سوریه 
سقوط  از  پس  باشند.  اغراق آمیز  است  ممکن  ادعاها  این  اما  بود، 
دولت بشار اسد در دسامبر 2024، اسرائیل تلاش هایی برای یافتن 
بقایای جسد کوهن و اسناد باقی مانده او آغاز کرده است، اما تاکنون 

موفقیت چشمگیری نداشته است.

را  نظامی  اهداف  فقط  رژیم صهیونیستی می گوید »ما 
زدیم«؛ اما فهرست شهدا چیز دیگری می گوید. در میان 
جان باختگان، از مددکار اجتماعی تا دانشجوی عکاسی، 
در خانه، همه چیز  برادرِ  و  تا خواهر  از کودک مدرسه رو 
این  معمولی  انسان های  حملات،  این  قربانیان  هست. 
سرزمین بودند؛ با رؤیاها، خانواده ها، صندلی های خالی و 

قصه هایی که ناتمام ماندند.
یک  همیشه  کشور،  این  در   - زندگی  ایرنا  گزارش  به 
و  عدد  فاصله   انداخته:  فاصله  فاجعه  و  ما  میان  چیز 
اسم. وقتی می نویسند »... نفر کشته شدند«، خیال مان 
راحت می شود. چون اسم نبرده اند، پس لابد کسی که 
من می شناسم نیست. نه دختر همسایه ست، نه دوستِ 
برادرم، نه هم دانشگاهی ام. عددها ما را بی تفاوت می کنند. 
با  که  خوابیده اند  زندگی هایی  عددها،  همین  پشت  اما 
موشک رژیم صهیونیستی قطع شده اند؛ نه سرباز بودند، 
و  بودند؛  انسان  فقط  آن ها  امنیتی.  تهدید  نه  ژنرال،  نه 

حالا، نیستند.
زندگی هایی که فراموش نشدنی اند

سارا دانشجوی عکاسی بود. دوربینش همیشه آماده بود؛ 
برای ثبت زندگی. برای ثبت لبخند مادر در نور کمرنگ 
صبح، برای عکاسی از بازار پررنگ ولی عصر، برای پروژه ای 
درباره »زن در جنگ«؛ چه کنایه  تلخی! می خواست قاب 

بگیرد جنگ را، حالا خودش قاب شده است. صهیونیسم فقط موشک 
نمی زند، رویا می کُشد!

زهرا قرار بود هفته  بعد از پروژه  پژوهشی اش درباره  »روایت جنگ در 
رسانه ها« دفاع کند. موضوعش را با شور انتخاب کرده بود. باور داشت 
جنگ ها را نه فقط با اسلحه، که با روایت ها باید شکست داد. زهرا 
فقط یک دانشجو نبود؛ معلمی بود که میان دانشجویان دیگر، چراغی 

روشن می کرد. اما حالا کلاس بی صداست؛ صندلی اش خالی ست.
حمله  این  قربانیان  از  دیگر  یکی  شریف  دانشجوی  یاسمین، 
ناجوانمردانه است. او مثل اسمش پر از عطر زندگی بود. در خانواده ای 
چهار نفره زندگی می کرد. آن شب، اما خانه شان چراغش خاموش شد؛ 

بمبی، صدای موجی سرد را در گرمای خانه آنها نواخت.
علیرضا زینلی نیز ساکن ساختمان ده طبقه ای در شهرک شهید چمران 
بود. آن بامداد سرد جمعه وقتی دخترانش ایما و هیدا را در آغوش 

گرفته بود، زیر آوار جا ماند و رفت.
وقتی برادرش به محل حادثه رسید، خانه ای ویرانه دید. آنها در حال 
آواربرداری بودند که بعد از بیش از 24 ساعت، بدن بی جان علیرضا و 

دو فرزندش از زیر آوار بیرون کشیده شد.

برابر حذف  در  فرهنگی  مقاومت  KilledByIsrael#؛  کمپین 
انسان ها

صدای  کردن  خاموش  برای  جنایتکاران  که  تله ای ست  همان  این 
زندگی ها  نمی آوریم،  یاد  به  را  نام ها  وقتی  می کنند.  پهن  قربانیان 
از میان ما ربوده شده اند، بی صدا و بی اثر  و هویت هایی که به زور 
می شوند.به همین دلیل، به خاطر سپردن نام ها و روایت زندگی هر 
یک از این عزیزان، نه تنها ادای احترام است، بلکه مهم ترین گام برای 

مقابله با نادیده گرفتن حقایق و جلوگیری از تکرار جنایت است.
از  از سوی جامعه ای  #KilledByIsrael، تلاشی ست  کمپین 
برای  ایران،  از  خارج  و  داخل  در  مستقل،  هنرمندان  و  روزنامه نگاران 
بازگرداندن چهره و نام انسان هایی که در حملات رژیم صهیونیستی 
جانشان را از دست داده اند. این کمپین نه به نهاد یا جریان خاصی 
وابسته است و نه انگیزه ای سیاسی دارد. این صدا، صدای وجدان است. 
وجدان هایی که نمی خواهند فرزندان ایران، در سکوتِ جهان، به یک 

عدد تبدیل شوند.
کمپین می خواهد چهره ها را بازگرداند. می خواهد بگوید که علیرضا 
نیازمند، فقط »یک کشته« نبود. او برادر فاطمه و مطهره بود. سه 
خواهر و برادر، که کنار هم در خانه ای معمولی زندگی می کردند و با 

هم کشته شدند. آیا می شود آن ها را فراموش کرد؟
دغدغه اش  که  کسی  بود؛  اجتماعی  مددکار  عبادی،  زهرا 
فرزندش  تنها  با  سیاست.  و  قدرت  نه  بود،  زندانیان  رهایی 
مهراد، در حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین کشته شد. 
این حمله در زمان ملاقات خانواده ها با زندانیان انجام شد. در 
همین حمله، ۷1 نفر از مردم غیرنظامی کشته شدند؛ از جمله 
پنج مددکار اجتماعی. آیا می شود گفت آن ها فقط بخشی از 

یک »هدف نظامی« بودند؟!
کمپین دارد درباره کودکانی حرف می زند که مدرسه می رفتند، 
نقاشی می کشیدند، خواب پزشک یا قهرمان شدن می دیدند.

زهرا  ذاکریان،  فاطمه  میلان،  زهرا،  مهراد،  مطهره،  فاطمه، 
مهرانگیز  قلعه وند،  نیلوفر  باکوئی،  یاسمین  ذاکریان، 
ایمن پور...تک تک این اسامی معنایی دارند. زندگی داشته اند. 
قلب هایی داشته اند که ضربان شان توسط موشک های رژیم 

صهیونیستی متوقف شد.
توقف ها  این  شریک  فراموشی،  و  سکوت  با  هم  ما  آیا 

می شویم؟ 
چرا به خاطر سپردن نام ها مهم تر از همیشه است؟

در دنیای امروز که سیل خبرها و تصاویر از خشونت و فجایع 
در همه جا جاری است، خطر بزرگ فراموشیِ قربانیان است. 
وقتی فقط آمار و ارقام را می بینیم، به تدریج نسبت مان با 
درد دیگران قطع می شود؛ انسان ها برایمان به اعداد تبدیل 

می شوند و این آغاز یک بحران اخلاقی ست.
اما چرا این مسئله فراتر از یک موضوع احساسی است؟ چون فراموشی 
نام ها، یعنی تضعیفِ ریشه های مقاومت اجتماعی و تاریخی در برابر 

ظلم و تجاوز.
وقتی نام ها را به خاطر نمی سپاریم، جلوی هر اعتراض و دادخواهی 
گرفته می شود. وقتی نام ها بی صدا می شوند، صدای عدالت خواهی در 
گلو خفه می شود. این فراموشی، چرخه  تکرار خشونت را باز می گرداند؛ 
چون دشمنان می دانند که اگر بتوانند تاریخ و خاطره را محو کنند، 

می توانند جنایت خود را تکرار کنند بی آنکه پاسخگو باشند.
فرهنگی  مقاومت  یک  واقع  در   ،KilledByIsrael# کمپین 
است. مقاومتی که از جنس کلمات و تصویرها و روایت ها ساخته شده، 
و می خواهد بگوید: »اینجا هر عدد، یک انسان است؛ هر انسان، یک 

داستان؛ و هر داستان، بخشی از تاریخ ما.«
این مقاومت نه فقط دفاع از قربانیان امروز، که پاسداری از انسانی بودن 
ما در برابر هیولای بی حسی است. بیایید دست در دست هم، نام ها را 
به یاد بسپاریم، بازگو کنیم و روایت کنیم؛ تا هیچ انسانی به فراموشی 

سپرده نشود.

  به گزارش فرارو به نقل از الجزیره نت، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل در نخستین ساعات حمله اسرائیل به ایران و در اوج احساس 
پیروزی اعلام کرد که اسرائیل مصمم است مجموعه ای از اهداف کلیدی 
را در خاک ایران دنبال کند: از نابودی برنامه هسته ای ایران و تضعیف توان 
موشک های بالستیک گرفته تا بازنگری در نقشه ژئوپلیتیک خاورمیانه؛ 
اهدافی که با سناریوی تغییر نظام در تهران پیوند خورده بود و به عنوان 
پیامد بالقوه جنگ مطرح می شد. با این حال، تنها دوازده روز پس از 
آغاز نبرد و در پی فشار مستقیم دونالد ترامپ بر نتانیاهو برای پذیرش 
آتش بس، جنگ متوقف شد و تهران نیز با میانجی گری قطر، پایان درگیری 
را پذیرفت. این توقف در حالی رقم خورد که بمب افکن های استراتژیک 
آمریکا با بمب های سنگرشکن، سایت های هسته ای فردو، نطنز و اصفهان 
را هدف قرار داده بودند و ایران نیز در واکنش  دو پایگاه نظامی عین الاسد 
در عراق و العدید در قطر )محل استقرار نیروهای آمریکا در دو کشور ( را با 

موشک مورد حمله قرار داد.
این پایان شتاب زده جنگ، سؤالات جدی درباره دستاوردهای واقعی اسرائیل 
از حمله غافلگیرانه به ایران به وجود آورد؛ به ویژه که هنوز برای قضاوت 
قطعی درباره میزان خسارات وارده به پروژه هسته ای ایران بسیار زود است. 
در همین ارتباط، گزارش افشاشده ای از سوی سی ان ان برگرفته از اسناد 
محرمانه اطلاعاتی ارتش آمریکا، نکته قابل تأملی را مطرح کرد: این گزارش 
به صراحت تأکید داشت که تأثیر واقعی این حملات بر برنامه هسته ای 
ایران شاید چندان عمیق نباشد و ایران احتمالًا ظرف چند ماه می تواند 

بخش قابل توجهی از زیرساخت های ازدست رفته را بازسازی کند.
انتشار همین گزارش، خشم دونالد ترامپ را برانگیخت و او حملات لفظی 
تندی را علیه سی ان ان و برخی دیگر از رسانه های آمریکایی که روایت 
تردیدآمیز نسبت به دستاورد حملات را منعکس کرده بودند، آغاز کرد. 
علاوه بر این، سخنگوی ارتش اسرائیل نیز تصریح کرد که هنوز برای ارائه 
جمع بندی درباره سرنوشت پروژه هسته ای ایران بسیار زود است. این ابهام 
باعث شده ارزیابی نهایی یکی از مهم ترین اهداف اعلامی جنگ نتانیاهو تا 
انتشار گزارش های تخصصی بعدی به تعویق بیفتد. در زمینه موشک های 

بالستیک ، میدان نبرد نشان داد که این موشک ها از دقت و قدرت تخریب 
بالایی برخوردارند و تا واپسین لحظات درگیری کارایی خود را حفظ کردند. 
به نظر می رسد ایران هنوز از همه ظرفیت های موشکی خود استفاده نکرده 
است؛ آن هم در شرایطی که سامانه های دفاع هوایی اسرائیل در مواجهه 
با موشک های هایپرسونیک ایران ناکارامدی خود را نشان داده بودند. علاوه  
بر این، ذخایر موشک های پدافندی آرو اسرائیل به شدت کاهش یافته است؛ 
موشک هایی که هزینه هر فروندشان بسته به نوع، بین دو تا سه میلیون 

دلار برآورد می شود.
یکی از آشکارترین ناکامی های اسرائیل در این عملیات، ناتوانی این رژیم 
در ایجاد شکاف، تضعیف یا حتی فروپاشی نظام جمهوری اسلامی بود؛ 
چه برسد به سناریوی تغییر کامل حکومت. ترور فرماندهان ایرانی و اجرای 
حملات غافلگیرانه، نه تنها موفقیتی در ضربه زدن به ساختار قدرت در ایران 
به همراه نداشت، بلکه نتیجه ای وارونه رقم زد: در برابر حمله اسرائیل 
و با وجود بمباران های سنگین و بهره گیری از ارتشی متشکل از عوامل 
مسلح، فناوری های پیشرفته و پهپادهای شناسایی و تهاجمی در تهران و 
دیگر شهرهای ایران، مردم به طور گسترده پشت حکومت خود ایستادند 
و همبستگی ملی به شکل محسوسی تقویت شد. ابهام گسترده درباره 
سرنوشت تأسیسات هسته ای ایران چه از نظر میزان خسارت واردشده و 
چه به لحاظ سطح ذخایر اورانیوم غنی شده و هم چینین خسارتهای وارده 
به اسرائیل مجموعه متغیرهایی را پدید آورد که نهایتاً اسرائیل را به سمت 

پیشنهاد آتش بس سوق داد.
نخستین عامل تعیین کننده، واکنش سریع و قاطع ایران بود: تهران موفق 
شد شوک اولیه را به سرعت پشت سر بگذارد، انسجام ساختار خود را 
حفظ کند و به سرعت ابتکار عمل را در دست گیرد. ظرف 24 ساعت 
نخست، موجی از موشک های ویرانگر به سوی تل آویو و سایر شهرهای 
اسرائیل شلیک شد. حملات هدفمند به تأسیسات حساس نظامی، امنیتی 
و صنعتی و توانایی ایران برای تطبیق سریع و آمادگی برای یک نبرد 
فرسایشی، شرایطی را به وجود آورد که اسرائیل عملًا قادر به ادامه آن نبود.

دومین عامل تعیین کننده ابعاد گسترده و غیرمنتظره خسارات وارده به 

اسرائیل بود. تنها طی چند روز، حجم و گستره ویرانی ها در تأسیسات 
نظامی، صنعتی و زیرساخت های اسرائیل به شدت فراتر از برآوردها بود؛ 
به گونه ای که اقتصاد، سیستم آموزشی و حمل ونقل هوایی این کشور به 
تعطیلی کامل کشیده شد و عملًا سراسر اسرائیل در وضعیت اضطراری 
شبانه روزی قرار گرفت. تداوم این شرایط می توانست به مرور حمایت مردمی 
از جنگ را فرسوده و دولت نتانیاهو را با بحران جدی داخلی روبه رو کند. 
به نوشته یکی از روزنامه های اقتصادی اسرائیل، خسارت اولیه حملات 
موشکی ایران به اسرائیل در حدود 5.3 میلیارد دلار برآورد شده است. 
همچنین بلومبرگ با استناد به داده های وزارت دارایی اسرائیل این رقم 

را دست کم 3 میلیارد دلار اعلام کرده است.
سومین عامل تعیین کننده تمایل ترامپ به توقف جنگ بود. پس 
از هدف قرار گرفتن تأسیسات کلیدی هسته ای ایران، دونالد ترامپ 
به صراحت خواهان پایان فوری درگیری ها شد و در واقع با این تصمیم 
خود، نتانیاهو را از یک بن بست راهبردی نجات داد. واقعیت آن بود که 
اسرائیل عملًا فاقد توان نظامی لازم برای حمله مؤثر به سایت فردو 
) تأسیساتی که در عمق ۸0 تا ۹0 متری دل کوهستان ساخته شده( 
بود. ترامپ اساساً تمایلی به تداوم این جنگ نداشت، زیرا از گسترش 
دامنه آن به شدت واهمه داشت: ایران کشوری پهناور با وسعتی بالغ بر 
1.۷ میلیون کیلومتر مربع، جمعیتی نزدیک به ۹0 میلیون نفر، ارتشی 
بزرگ و توان موشکی قابل توجه است؛ کشوری که ظرفیت بالایی 
برای مقاومت و تطبیق سریع با شرایط جنگی از خود نشان داده است.

تداوم یا گسترش جنگ، این خطر را داشت که با بسته شدن تنگه 
را دچار  تجارت جهانی  ایجاد شود و همچنین  انرژی  بحران  هرمز، 
گرفتار  به  علاقه ای  هیچ  ترامپ  این،  بر  علاوه  کند.  اختلال جدی 
شدن در یک جنگ فرسایشی و طولانی مدت همراه با اسرائیل در 
خاورمیانه نداشت؛ آن هم زمانی که تمرکز اصلی سیاست خارجی او 
روی مقابله با چین و پیشبرد شعار »عظمت دوباره آمریکا« از طریق 
توافق های اقتصادی و تجاری بود نه ورود به جنگ های پرهزینه و 

بی پایان منطقه ای.

علیه فراموشی؛ صدای قربانیان را با نام شان فریاد بزنیم

 چرا آمریکا از درگیری با ایران عقب کشید؟ / چه خواهد شد؟ 

شمار شهدای حمله اسرائیل به ۹35 نفر رسید 
سخنگوی قوه قضاییه، امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: امام حسین )ع( 
با نهضت عاشورا، برای همیشه در تاریخ، درس ایستادگی، شرف، فداکاری و ایثار در برابر 
طاغوت زمان را به بشریت آموخت. دشمن صهیونیستی با همراهی آمریکا، قریب به هزار 
نفر را در ایران به خاک و خون کشید. بر اساس آخرین آمار پزشکی قانونی، ۹35 تن از 
شهدا شناسایی شده اند که در میان آنها 3۸ کودک و 102 زن )که برخی از آنها باردار بودند( 
نیز دیده می شود. جهانگیر گفت: رژیم صهیونیستی در حمله به ایران بزرگ، یک اشتباه 
تاریخی را تکرار کرد. این رژیم خود را بیچاره کرد و بی تردید تاوان این جنایت را خواهد 

داد؛ البته نیرو های مسلح ما با قاطعیت به آن پاسخ دادند. ورود آمریکا به این جنگ، ناشی 
از استیصال این رژیم جعلی بود و تعبیر دیگری نمی توان برای آن قائل شد. همه دیدند 
که ایران در میانه مذاکرات هدف حمله قرار گرفت و مشاهده کردند که رژیم صهیونیستی 
هیچ یک از قوانین بین المللی را رعایت نکرد و حتی به مراکز صلح آمیز هسته ای نیز حمله 
کرد؛ در حالی که ایران عضو معاهده NPT است.  ایران، بدون لحظه ای درنگ و بدون 
هیچ گونه کمک خارجی، صرفاً با اتکای به خداوند، همراهی مردم و رهبری مقام معظم 

رهبری، ایستادگی کرد و پاسخ دشمن را داد.

آگهی ابلاغ به مجاورین پلاک 1۹1 فرعی از 2063 اصلی واقع در بخش املایر 
روستای فروز  

بدینوسیله به آقای ولی فراهانی مالک پلاک 13۸ فرعی از 2063 اصلی و مالکین 
پلاکهای 12۹  فرعی  و 13۷ فرعی از 2063 اصلی واقع در بخش یک ملایر 
روستای فروز ابلاغ میگردد نظربه درخواست اداره  اوقاف و امور خیریه شهرستان 
ملایر مالک ششدانگ پلاک 1۹1 فرعی از 2063 اصلی بخش 1 ملایر  مشتمل 
بر اعیانی یک قطعه باغ انگوری واقعه در مجاور ملکی شما مبنی بر درخواست 
تبدیل سند دفترچه  ای به تک برگی بدینوسیله به شما اعلام میگردد چنانچه 
نسبت به حد فاصل و وضع موجود مشارالیه  اعتراض داشته بمدت 10 روز از تاریخ 
این ابلاغ میبایست اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و  املاک ملایر ارائه 
و به مراجع قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوا خود را به این اداره ارائه نمائید  و در 
غیر اینصورت به منزله عدم اعتراض تلقی و سند مالکیت صادر خواهد شد.)) ضمنا 
نقشه مورد تقاضا  توسط متقاضی در اجرای برونسپاری تهیه و بپیوست میباشد ((.  

تاریخ  انتشار : 1404/4/11 
 مرتضی مسعودی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  

از طرف فرهاد شاه نیازی  م- الف : 3۸۸
****

آگهی ابلاغ به مجاورین پلاک 133 فرعی از 2063 اصلی واقع در بخش املایر 
روستای فروز  

بدینوسیله به  مالکین پلاکهای  13۷  فرعی   و 145  فرعی  از  2043  اصلی 
واقع در بخش یک ملایر روستای فروز ابلاغ میگردد نظربه درخواست اداره  اوقاف 
و امور خیریه شهرستان ملایر مالک ششدانگ پلاک 133 فرعی از 2063 اصلی 
بخش 1 ملایر  مشتمل بر اعیانی یک قطعه باغ انگوری واقعه در مجاور ملکی 

شما مبنی بر درخواست تبدیل سند دفترچه  ای به تک برگی بدینوسیله به شما 
اعلام میگردد چنانچه نسبت به حد فاصل و وضع موجود مشارالیه  اعتراض داشته 
بمدت 10 روز از تاریخ این ابلاغ میبایست اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد 
و  املاک ملایر ارائه و به مراجع قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوا خود را به این 
اداره ارائه نمائید  و در غیر اینصورت به منزله عدم اعتراض تلقی و سند مالکیت 
صادر خواهد شد.)) ضمنا نقشه مورد تقاضا  توسط متقاضی در اجرای برونسپاری 

تهیه و بپیوست میباشد ((.  
تاریخ  انتشار : 1404/4/11 

 مرتضی مسعودی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  
از طرف فرهاد شاه نیازی  م- الف : 3۸۹ 

****
آگهی ابلاغ به مجاورین پلاک 33۷ فرعی از 2063 اصلی واقع در بخش املایر 

روستای فروز  
بدینوسیله به آقایان  هدایت  اله کرمی   و محمد علی  و مصطفی رشیدی  و 
محمد علی رشیدی  از ناوله   ابلاغ  میگردد  نظربه درخواست اداره  اوقاف و 
امور خیریه شهرستان ملایر مالک ششدانگ پلاک 33۷ فرعی از 2063 اصلی 
بخش 1 ملایر  مشتمل بر اعیانی یک قطعه باغ انگوری واقعه در مجاور ملکی 
شما مبنی بر درخواست تبدیل سند دفترچه  ای به تک برگی بدینوسیله به شما 
اعلام میگردد چنانچه نسبت به حد فاصل و وضع موجود مشارالیه  اعتراض داشته 
بمدت 10 روز از تاریخ این ابلاغ میبایست اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد 
و  املاک ملایر ارائه و به مراجع قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوا خود را به این 
اداره ارائه نمائید  و در غیر اینصورت به منزله عدم اعتراض تلقی و سند مالکیت 
صادر خواهد شد.)) ضمنا نقشه مورد تقاضا  توسط متقاضی در اجرای برونسپاری 

تهیه و بپیوست میباشد ((.  
تاریخ  انتشار : 1404/4/11 

 مرتضی مسعودی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  
از طرف فرهاد شاه نیازی 

 م- الف : 3۸۷ 
****

آگهی ابلاغ به مجاورین پلاک 15۸ فرعی از 2063 اصلی واقع در بخش املایر 
روستای فروز  

بدینوسیله به آقایان علی حیدر شیوا  و صادق  لطفی  و موسی  رشیدی   و ورثه  
نعمت اله  حیله حیله   ابلاغ میگردد نظربه درخواست اداره  اوقاف و امور خیریه 
شهرستان ملایر مالک ششدانگ پلاک 15۸ فرعی از 2063 اصلی بخش 1 
ملایر  مشتمل بر اعیانی یک قطعه باغ انگوری واقعه در مجاور ملکی شما مبنی بر 
درخواست تبدیل سند دفترچه  ای به تک برگی بدینوسیله به شما اعلام میگردد 
چنانچه نسبت به حد فاصل و وضع موجود مشارالیه  اعتراض داشته بمدت 10 
روز از تاریخ این ابلاغ میبایست اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و  املاک 
ملایر ارائه و به مراجع قضایی مراجعه و گواهی طرح دعوا خود را به این اداره 
ارائه نمائید  و در غیر اینصورت به منزله عدم اعتراض تلقی و سند مالکیت صادر 
خواهد شد.)) ضمنا نقشه مورد تقاضا  توسط متقاضی در اجرای برونسپاری تهیه 

و بپیوست میباشد ((.  
تاریخ  انتشار : 1404/4/11 

 مرتضی مسعودی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  -از طرف 
فرهاد شاه نیازی 

 م- الف : 3۹0
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سینما و تئاتر

جشنواره ای برای اندازه نگه داشتن
جشنواره  »با انرژی« با نام جدید »25« و تمرکز بر فیلم، عکس و محتوای خلاقانه  هنری از امروز ۹ تیر 
آغاز به کار کرد. تمرکز این جشنواره بر مفهوم دیرپای »اندازه  نگه  داشتن« در مصرف انرژی به ویژه در حوزه  
برق و مدیریت مصرف در فصل گرما است. دومین دوره  جشنواره  »25« با تمرکز بر فیلم، عکس و محتوای 
خلاقانه  هنری، با تاخیری چندروزه حاصل از اتفاقات جاری کشور، از امروز ۹ تیر فعالیت رسمی خود را 
آغاز می کند. این جشنواره پیش تر قرار بود در تاریخ 25 خرداد آیین گشایش خود را طی مراسمی در موزه  
سینما برگزار کند که برگزاری این آیین به زمانی دیگر موکول شده است. براساس گزارش مهر، جشنواره  

»25« که سال گذشته با عنوان »با انرژی« نخستین دوره  خود را پشت سر گذاشت، امسال با تمرکز بر مفهوم دیرپای »اندازه نگه داشتن« 
در فرهنگ ایرانی، این سنت را به مصرف انرژی، و به ویژه حوزه  برق و مدیریت مصرف در فصل گرما، آورده است. طی روزهای آینده، متن 
کامل فراخوان، سرفصل های پیشنهادی برای تولید آثار، شرایط شرکت در جشنواره و اسامی برگزارکنندگان و هیئت های داوری بخش های 
مختلف این جشنواره از طریق کانال های رسمی جشنواره و همچنین رسانه های خبری منتشر خواهد شد. جشنواره  »25« تلاش دارد تا با 
بهره گیری از زبان هنر، به ویژه فیلم کوتاه، مستند، عکس و روایت های خلاقانه، گفتگویی فرهنگی درباره  مصرف مسئولانه، رفاه جمعی و 

ارزش های زیست محیطی شکل دهد. جشنواره  »25« تابستان و پاییز سال جاری در تهران برگزار خواهد شد.
 چهارشنبه  11 تیر  1404

 شماره 7035

فیلم و انیمیشنسینمای جهان

فیلمبرداری »شیطان پرادا می پوشد 2« 
هاتاوی،  آن  استریپ،  مریل  حضور  با 

امیلی بلانت و استنلی توچی آغاز شد.
امیلی  هاتاوی،  آن  استریپ،  مریل 
برای »شیطان  استنلی توچی  بلانت و 
آغاز  آن  تولید  که   »2 می پوشد  پرادا 

شده، بازخواهند گشت.
علاوه بر بازیگرانی که سال 2006 در فیلم اصلی بازی کرده بودند، کنت برانا 
نیز در نقش همسر میراندا پریسلی )استریپ(، سردبیر سخت گیر مجله »ران 

وی« به جمع بازیگران خواهد پیوست.
استودیو قرن بیستم دیزنی این خبر را در اینستاگرام تأیید کرد و تصویری از 

یک جفت کفش قرمز با پاشنه های شیطانی را به اشتراک گذاشت.
فیلم »شیطان پرادا می پوشد« که بر اساس رمان سال 2004 لورن وایزبرگر 
را  )هاتاوی(  ساکس  اندی  نام  به  مشتاقی  روزنامه نگار  داستان  شد،  ساخته 
تصویر می کرد که در یک مجله مد پر زرق و برق استخدام می شود و این 
شغلی بود که یک میلیون دختر برای به دست آوردن آن حاضر بودند حتی 
آدم بکشند! با این حال او باید با سخت گیری های سردبیر کنار بیاید. این کتاب 
را که امروز به عنوان یک رمان کلاسیک از آن یاد می شود کسی نوشته که 
مدت کوتاهی به عنوان دستیار آنا وینتور در مجله ووگ کار کرد. در همین 
حال وینتور هفته پیش اعلام کرد قصد دارد پس از 3۷ سال از سمت سردبیری 

مجله ووگ آمریکا کناره گیری کند.
از داستان فیلم دنباله هنوز خبری منتشر نشده اما گفته می شود داستان میراندا 
پریستلی را در حالی دنبال می کند که در بحبوحه افول انتشار مجلات سنتی، 
با شخصیت بلانت، دستیار سابقش که  او  را طی می کند.  مسیر شغلی خود 
اکنون یک مدیر اجرایی قدرتمند برای یک گروه لوکس با دلارهای تبلیغاتی 
است - که پریستلی به شدت به آن نیاز دارد- روبه رو می شود. مشخص نیست 
که شخصیت آن هاتاوی، چه نقشی در داستان خواهد داشت. در پایان فیلم 

اول، او از مجله استعفا کرد تا در یک روزنامه مشغول کار  شود.
دیوید فرانکل و آلین براش مک کنا، که کارگردانی و نویسندگی فیلم اصلی 
را بر عهده داشتند، برای دنباله بازمی گردند. کارن روزنفلت، تهیه کننده فیلم 

نخست هم در فیلم دوم حضور خواهد داشت.
»شیطان پرادا می پوشد 2« یکم می 2026 در سینماها اکران خواهد شد.

انیمیشن  سینمای  کارگردان  کاظمی  امین  رامک 
و  هنر  نقش  موجود،  شرایط  به  توجه  با  می گوید 

هنرمند پررنگ تر می شود.
عمومی  روابط  از  نقل  به  خبرآنلاین  گزارش   به 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، 
رامک امین کاظمی کارگردان سینمای انیمیشن در 
گفت وگو با پانا درباره نمایش »گل های کاغذی« 
در مسکو گفت: »گل های کاغذی«  اردیبهشت ماه 
امسال، موفق شد در پنجمین جشنواره بین المللی 
»سینمای حقیقی« در مسکو، جایزه بهترین فیلم 
انیمیشن را به دست بیاورد. افتخاری که برای من 

و تیم تولید، بسیار ارزشمند است.«
تهران  در  روسیه  فیلم  هفته  برگزاری  درباره  وی 
گفت:  رویداد  این  در  جشنواره  جایزه  دریافت  و 
»مدتی بعد، در جریان هفته فیلم روسیه در تهران، 
از  ایران،  در  روسیه  جشنواره  نمایندگان  حضور  و 
طرف سازمان ارتباطات اسلامی، به من اطلاع داده 
شد که برای مراسم رسمی اهدای جایزه، در بنیاد 

سینمایی فارابی حضور داشته باشم. 
آن روز با حضور آقای رائد فریدزاده، رئیس سازمان 
سینمایی ایران، معاون وزیر فرهنگ روسیه  و خانم 
شیرین نادری نماینده مرکز گسترش  موفق شدم 

به صورت رسمی این جایزه را دریافت کنم.«
کارگردان »گل های کاغذی« ادامه داد: »متأسفانه 
و  درگیری ها  و  نپایید  دیری  رویداد  این  شیرینی 
فضای ناآرام رسانه ای، ذائقه همه ما ایرانیان را تلخ 
کرد و در این وانفسا این خبر بالطبع فرصت انتشار 

و دیده شدن نیافت. 
اثر  تولید  نفسِ  دارد،  اهمیت  آن چه  حال،  این  با 
بیانِ یک هنرمند در تلخی و شیرینیِ  ابزار  است؛ 

روزگار.«
در  انیمیشن  سینمای  نقش  درباره  کاظمی  امین 
گفت:  جنگ  همچون  انسانی  های  بحران  روایت 
هیاهوی  از  وقتی  کوتاه،  انیمیشن  می کنم  »فکر 
صادقانه   زبان  می تواند  شود،  رها  تجارت  دنیای 

احساسات ناب انسانی باشد. 
و  انسانی  فاجعه های  با  دوباره  که  روزها  این  در 
جنگ های فرساینده مواجه هستیم، شاید نقش هنر 

بیش از همیشه معنا پیدا می کند. 
هنرمندان ما، به ویژه در عرصه  انیمیشن کوتاه، این 
پیدا کنند؛ و  از دلِ درد، زبان  را دارند که  فرصت 
امید و صلح  انسان،  از  از دل ویرانی، تصویرهایی 

خلق کنند.«
وجود  با  »امیدوارم  گفت:  پایان  در  کارگردان  این 
بزنیم،  حرف  همچنان  بتوانیم  تلخی ها،  همه  
انسانی تری  نگاه  از جهان بخواهیم که  بسازیم، و 

داشته باشد. 
به  باشد  معبری  کوتاه  انیمیشن  که  دارم  امید 
چراغ های  دردهامان،  تاریکی  از  صلح.  روشنای 
کوچک اما پرفروغ برپا شود؛ روشنایی که پیام آور 

صلح، امید و انسانیت باشد.«
کاظمی  امین  رامک  ساخته  کاغذی«  »گل های 
و  تجربی  مستند،  سینمای  گسترش  مرکز  تولید 

پویانمایی است.

انیمیشن کوتاه از دل ویرانی 
به امید و صلح می رسد

ساخت »شیطان پرادا می پوشد« دوم شروع شد
قطعی برق سالن سینمای باغ کتاب، آن هم در روزهایی که باید از حضور 
مخاطبان در سینما استقبال کرد، افزون بر ترسی که به جان مخاطبان 
انداخت، ما را نیز در تاریکی فرو برد. پاسخ مدیر سینما و مدیر باغ کتاب نیز 
به نظر به جای قانع کننده بودن، به کشمکشی مدیریتی دامن زد که از ابتدای 

بهره برداری پردیس سینمایی باغ کتاب، محل بحث و جدل بوده است.
به گزارش ایرنا، در روزهای پس از جنگ که سینماها با افت مخاطب مواجه اند 
و باید از حضور مخاطب در سینما استقبال کرد، شب گذشته پردیس سینمایی 
باغ کتاب در اقدامی که هنوز دلایل آن به درستی مشخص نشده، برق سالن 

سینما را حین اکران فیلم »پیر پسر«، قطع و مخاطبان را سرگردان کرد.
این اتفاق در روزهایی افتاده که چشاندن هر ترس و وحشتی به مردم، یادآور 

شب های سختی است که در دو هفته گذشته پشت سر گذاشته اند
پس از این وضعیت و با پستی که یکی از فعالان فرهنگی در صفحه ایکس 
خود منتشر کرد، علی رمضانی مدیرعامل باغ کتاب نسبت به این امر واکنش 
نشان داد و ضمن عذرخواهی از مخاطبان نوشت: قبلا به سینما اعلام شده 
بود به دلیل تعمیرات دوره ای برق مجموعه، بلیت فروشی از روز شنبه )۷ تیر( 

متوقف شود.
چرا با وجود اعلام پردیس سینمایی درباره تعمیرات برق مجموعه، همچنان 
بلیت فروشی انجام شده؟ چه کسی مسئولیت داشته تا به سامانه های برخط 

فروش بلیت اعلام کند و بلیت فروشی صورت نگیرد؟
پاسخ کوتاه مدیر باغ کتاب نسبت به این وضعیت دو نکته در خود دارد؛ 
اول آنکه چرا با وجود اعلام پردیس سینمایی درباره تعمیرات برق مجموعه، 
همچنان بلیت فروشی انجام شده؟ چه کسی مسئولیت داشته به سامانه های 
برخط فروش بلیت اعلام کند و بلیت فروشی صورت نگیرد؟ ضمن آنکه 
توقف بلیت فروشی از روز شنبه تا چه زمانی ادامه دارد، در این توییت مشخص 

نیست. زیرا اگر سری به سامانه های فروش بلیت بزنید می بینید پردیس 
سینمایی باغ کتاب برای روزهای دوشنبه  و سه شنبه بلیت می فروشد.

بلافاصله پس از اظهارات مدیر باغ کتاب، مدیرعامل موسسه تصویر شهر که 
از قضا پردیس سینمایی باغ کتاب زیرمجموعه این موسسه است، به توییت 
رمضانی واکنش نشان داد. او نوشت تعمیرات دوره ای برق مجموعه اصلا به 
ما اعلام نشده و از رمضانی خواست نامه ای که باید به جهت قطعی برق برای 
تعمیرات به این موسسه زده می شده را رسانه ای کند. همچنین مریم پیرکاری 
اضافه کرده باقی مجموعه برق داشته و فقط برق سالن های سینما قطع 
شده اند و این نمی تواند صرفا به تعمیرات دوره ای برق مجموعه مرتبط باشد.

مدیر روابط عمومی تصویر شهر نیز در یک گفت وگو که محتوای آن 
مطابق با توییت های مدیرعامل است، اشاره کرده به کارمندان مجموعه 
باغ کتاب اعلام کرده بودند برق های سالن را قطع کنند و او همچنین این 
طور پیش بینی کرده باغ کتاب قصد دارد پردیس سینمایی را ذیل مجموعه 

خودش تعریف کند.

با نگاهی به این شرح واقعه می توان پی برد سپردن مسئولیت یک مجموعه 
سینمایی به یک موسسه، با اینکه در مکان دیگری واقع شده که آن مکان 
هم فرهنگی هنری است، به هر جهت این دست ناهماهنگی ها را همراه خود 
دارد. زیرا می بینیم وقتی مشکلی هم پیش می آید، هر دو طرف به زعم خود 
توضیحاتی ارائه می دهند که طبیعتا هیچ کدام برای مخاطبی که هزینه کرده 

و به سینما رفته، قابل پذیرش نیست.
از سازمان سینمایی انتظار می رود با ورود هوشمندانه به این اتفاق و به 
خصوص شرایط پردیس سینمایی باغ کتاب، اجازه ندهد این پردیس تحت 

شعاع حاشیه قرار بگیرد و به جایگاه پیشین خودش بازگردد
پردیس سینمایی باغ کتاب با وجود امکانات رفاهی، همواره با چالش هایی 
مواجه بوده؛ این پردیس از همان ابتدای بهره برداری جزو 5 سینمای پر 
فروش کشور بوده اما متاسفانه سوء مدیریت باعث شده جایگاه قبلی خود را از 

دست بدهد و این روزها دیگر جزو سینماهای پرفروش نباشد.
فارغ از آن، این اتفاق در روزهایی رخ داده که چشاندن هر ترس و وحشتی 
به مردم، یادآور شب های سختی است که در دو هفته گذشته پشت سر 
گذاشته اند. در شرایطی که جامعه و به خصوص مکان های فرهنگی و هنری 
باید با ایجاد فضایی آرام، تنش روزهای جنگ را از خاطر مردم ببرند، این 
اتفاق محل تامل و بهتر است با هماهنگی بیشتر میان موسسه تصویر شهر 
و مجموعه باغ کتاب به سرانجامی مشخص و پاسخی قابل قبول برای 
مخاطبان، رفع و رجوع شود. به نظر می رسد این اتفاق نیز یک کشمکش 
داخلی باشد و ارتباطی هم با مخاطب ندارد. از سازمان سینمایی انتظار می رود 
با ورود هوشمندانه به این اتفاق و به خصوص شرایط پردیس سینمایی باغ 
کتاب، اجازه ندهد این پردیس تحت شعاع حاشیه قرار بگیرد و به جایگاه 

پیشین خودش بازگردد.

مخاطبان در تاریکی؛ کشمکش مدیریتی که برق سالن سینما را قطع کرد

یک مشاور چاپ با تاکید اهمیت حل مشکل قیمت کتاب، گفت: اگر 
می خواهیم بازار نشر در ایران قدرت بگیرد، هیچ راهی وجود ندارد مگر اینکه 

قیمت کتاب سه برابر شود.
به گزارش ایرنا، نخستین بخش از سلسله نشست های »خِرَد و کلان اندیشه« 
با عنوان »پنل بازار کتاب« دوشنبه )۹ تیر 1404( با حضور عزیز محسنی مدیر 
تولید نشر جان جهان و عباس کریمی عباسی مدیر امور فرهنگی و اهل قلم در 

سرای اهل قلم خانه کتاب برگزار شد.
کتاب جز معرفی و نقد، مسائل مهم تری برای بررسی دارد

کریمی عباسی در توضیح سلسله نشست های »خِرَد و کلان اندیشه« گفت: 
در سلسله نشست های جدید مباحثی درباره کتاب مطرح می شود که ممکن 
است بیرون از عرف باشد و شاید پیش از این زمینه طرح آن ممکن نبود و 

مسائل مهم تری مطرح شده اند.
مدیر امور فرهنگی و اهل قلم بااشاره به اینکه در این روزها حدود 15 هزار 
ناشر در ایران فعالیت می کنند، ادامه داد: این در حالی است که خروجی نشر 
هنوز مناسب نیست و با مشکلاتی که از ابتدا وجود داشت، دست و پنجه نرم 
می کنیم. این سلسله نشست های را برای اینکه بدانیم کتاب جز معرفی و 
نقد، مسائل مهم تری برای بررسی دارد، برگزار می کنیم. امیدوارم این سلسله 

نشست ها را به شکل کتاب منتشر کنیم و در اختیار عموم مردم بگذاریم.
نخستین کالایی که در فضای مجازی فروخته شد، کتاب بود

عزیز محسنی با طرح این سوال که »وقتی درباره بازار کتاب صحبت می کنیم، 
درباره چه چیزی صحبت می کنیم؟« سخنان خود را آغاز کرد و ادامه داد: کتاب 
کالایی مانند باقی کالاها است و وقتی قرار بر تولید آن باشد، باید مجموعه 
مسائل رعایت شود. هر بازاری سه راس مهم تولیدکننده، مصرف کننده و 
فروشنده دارد، نمی توان آن ها را حذف کرد و نادیده گرفت. بازاری موفق است 
که بین این سه راس تعامل برقرار کند. در بازار نشر، ناشر تولیدکننده، فروشنده 
شرکت های پخش و مصرف کننده مخاطب است و کالای کتاب قیمتی دارد.

کتاب شسته ورفته ترین کالای جهان است، کتاب هیچ چیز 
پوشیده ای ندارد و کاملا شفاف است

مدیر تولید نشر جان جهان با تاکید بر اینکه کتاب شسته ورفته ترین کالای 
جهان است، گفت: کتاب هیچ چیز پوشیده ای ندارد و کاملا شفاف است، 
برای مثال وقتی غذایی را می خرید نمی دانید چقدر پروتئین دارد، وقتی لباس 
می خرید نمی دانید از چه الیافی ساخته شده است، اما کتاب کاملا شفاف و 
آشکار است. به همین دلیل نخستین کالایی که در فضای مجازی فروخته 
شد، کتاب بود. آمازون فروش خود را با کتاب شروع کرد. در نتیجه این کالای 

شفاف باید مراکز فروش متعددی داشته باشد.
به گفته او قیمت کتاب در سایت ناشر یا پشت جلد آن مشخص است. قیمت ها 
تقسیم هایی دارند که اگر درست انجام شود، همه حلقه های نشر به حیات خود 
ادامه می دهد در غیر این صورت حلقه هایی آسیب می بینند. قیمت پشت کتاب 

ابتدا میان ناشر و سیستم پخش تقسیم می شود، در بازار کتاب ایران 65 تا ۷0 
درصد سهم ناشر و 30 تا 35 درصد سهم شرکت پخش است. البته سیستم 
پخش که از ناشر کتاب را گرفته و می خواهد توزیع کند، هزینه هایی مانند 
سهم کتاب فروش دارد. همچنین ناشر با هزینه های تولید، هزینه های جاری 

و حق تالیف مواجه است.
مقایسه صنعت نشر ایران و دیگر کشورها

محسنی با اشاره به اینکه تولید هر کتاب تا زمانی که وارد انبار ناشر شود، 30 
تا 35 درصد هزینه خواهد داشت، افزود: چیزی بین 10 تا 15 درصد قیمت 
کتاب حق تالیف است و 15 تا 20 درصد قیمت کتاب هم برای هزینه جاری 
باقی می ماند. این رقم ها نشان می دهد صنعت نشر ایران ورشکسته است. 
تمام مشکل کتاب نخوانی ایران برای این ایده است که کالای فرهنگی باید 

ارزان باشد.
تمام مشکل کتاب نخوانی ایران برای این ایده است که کالای 

فرهنگی باید ارزان باشد
او با اشاره به گفت وگویی که با یک ناشر از کشورهای اروپایی داشته است، 
توضیح داد: در این گفت وگو متوجه شدم هزینه تولید کتاب در کشورهای 
دیگر رقمی بین هشت تا 10 درصد قیمت آن و سهم شرکت پخش 40 تا 
۷0 درصد است. وقتی کتاب تولید می شود ناشر آن را برای بنگاه های پخش 
می فرستد و بنگاه پخش اعلام می کند که برای مثال اگر 60 درصد قیمت 
پشت جلد تخفیف دهید 40 هزار نسخه از کتاب را می فروشم، اگر 40 درصد 
تخفیف 20 هزار نسخه می فروشم. ناشر تصمیم می گیرد و یکی از پیشنهادها 
را قبول می کند و بر اساس آن شمارگان کتاب تعیین و این کالا منتشر و وارد 

بازار می شود. آنجا هم حق تالیف 10 تا 15 درصد است.
به گفته این ناشر در خارج از کشور از قیمت پشت جلد 10 تا 15 درصد به 
شرکت پخش، ۸ تا 15 درصد به کتاب فروش و 25 تا 45 درصد هزینه تبلیغات 
و اطلاع رسانی تعلق می گیرد. در ایران بودجه ای برای تبلیغات کنار گذشته 
نشده است. همچنین برای تعیین قیمت کتاب هزینه تولید ضرب در 3 و در 
دیگر کشورها ضرب در 10 می شود. اگر بخواهیم بازار نشر در ایران قدرت 

بگیرد، هیچ راهی وجود ندارد مگر اینکه قیمت کتاب سه برابر شود.
او با اعلام اینکه علت هزینه تولید بالای کتاب، وارداتی بودن مواد اولیه آن 
مانند کاغذ است، افزود: تا زمانی که مشکل قیمت کتاب حل نشود، باقی 
مسیر نشر به جایی نمی رسد. اما مردم همین کتاب ارزان را نمی خرند. اینکه 
مردم پول ندارند کتاب بخرند با اینکه مردم توانایی خرید کتاب ندارند متفاوت 
است. ناشرانی که در ایران به راه خود ادامه می دهند دو راس هرم را به دست 
گرفتند، یعنی ناشر کتاب فروشی یا شرکت پخش دارد، در غیر این صورت ناشر 
یا ورشکست می شود یا چیزی مانند کتاب و نه یک کالای فرهنگی تولید 

می کند همانطور که این مساله را در بسیاری از نشرها می بینیم.
کسب و کار مرز ظریفی بین موفقیت و شکست است

محسنی در توضیح اهمیت توجه به روند »کسب و کار« در صنعت نشر، بیان 
کرد: بحث دیگر کسب و کار است، هر کسب و کاری از ایده شروع می شود 
این ایده نو یا تقلیدی است و در هر بازار ایده باید به سرمایه تبدیل شود. خود 
کلمه »کسب و کار« هم ریشه تاریخی دارد، کسب یعنی از کجا پول به دست 
می آورید و کار به معنی این است که مشغله ذهنی فرد چیست. کسب و 
کارهایی که به وجود می آیند اگر نتوانند ایده را به سرمایه و بعد کار تبدیل کنند، 
نابود می شوند. بنابر این کسب و کار مرز ظریفی بین موفقیت و شکست است.

در خارج از ایران قبل از اینکه کتاب وارد سیستم نشر شود، 
توسط بنگاه های ادبی غربال می شود

مدیر تولید نشر جان جهان با اشاره به فعالیت بنگاه های ادبی در خارج از ایران، 
گفت: در ایران وقتی کسی کتابی می نویسد به ناشر مراجعه می کند و بعد متن 
حروف چینی و منتشر می شود. در خارج از ایران قبل از اینکه کتاب وارد سیستم 
نشر شود، توسط بنگاه های ادبی غربال می شود. بنگاه های ادبی بخشی از 
حق التالیف را می گیرند و در عوض مشار و وکیل مولف هستند. بنگاه های 
ادبی وقتی کتاب به دستشان برسد به آن شکل و شمایل ایده آل می دهند و 

تصمیم هایی برای فروش کتاب می گیرند.
او افزود: در نتیجه تمام این مسائل در ایران 15 هزار ناشر داریم اما نمی توانند به 
شکل کاملی نیاز جامعه را رفع کنند، آمریکا 300 ناشر دارد و کتاب های مورد 

نیاز دوسوم نشر جهان را پاسخ می دهند.
مهندسی مالی ایده را به سرمایه تبدیل می کند

محسنی با اشاره به اینکه آنچه ایده را به سرمایه تبدیل می کند، مهندسی مالی 
است، ادامه داد: کار مهندسی مالی این است که با بررسی ایده و جذب سرمایه 
برای آن و استفاده از راهکارهای مالی ایده را به سرمایه تبدیل می کند. در 
اینجا سرمایه منظور پول نیست یک رابطه می تواند سرمایه باشد. »سرمایه« 
هر پدیده ای است که باعث درآمدزایی مستمر باشد، مخارج به جریان افتادن 
سرمایه، »هزینه« است. صالح رامسری مدیر نشر معین با هوشنگ مرادی 
کرمانی دوست است و این سرمایه او است و حروفچینی و باربری و غیره 

هزینه نشر است.
مدیر نشرمعین با مرادی کرمانی دوست و این سرمایه او است

به گفته این ناشر اگر کتابی را بخواهند برای یکبار چاپ کنند، مخارج طراحی 
کتاب، »هزینه« است، اما اگر بخواهند کتابی را طراحی کنند که تجدید چاپ 
شود مخارج طراحی کتاب، »سرمایه گذاری« است. نمونه عالی آن نشر 
کارنامه است که 100 کتاب دارد که تا ابد چاپ و منتشر می شوند، این نشر 

سرمایه گذاری درست کرد.
او ادامه داد: وقتی کتابی به دست مخاطب می رسد، فرم کتاب اندازه محتوای 
آن در بازار نشر اهمیت دارد و ناشرانی که متوجه این اهمیت شدند، موفق 
بودند. بیشترین توجه به این مساله در کتاب های آموزشی و کمک آموزشی 

است.

تا وقتی مشکل قیمت کتاب حل نشود، نشر به جایی نمی رسد

آگهي مزایده مورد وثیقه  
 14040401۸601000006 کلاسه  اجرائي  پرونده  موجب  به 
بشماره بایگاني 140400006 له بانک توسعه تعاون )مرتهن( و 
علیه  شرکت فرآورده هاي چوبي ملچ چوکا )وام گیرنده( و مرحومه 
فروغ منافي درو) راهن( ششدانگ یک قطعه تجاري نوع ملک 
طلق  با کاربري به پلاک ثبتي سیصد و یک فرعي از پنجاه و 
نه اصلي، مفروز و مجزا شده از دویست و بیست و نه فرعي از 
اصلي  مذکور ، در طبقه و واقع در بخش بیست و هفت گیلان 
ناحیه سنگي) قریه( پنجاه و پنج حوزه ثبت ملک رضوانشهر استان 
گیلان  به مساحت دوهزار و پانصد و یک متر مربع به آدرس - 
رضوانشهر - روستاي گیل چالان شرکت فرآورده هاي چوبي ملچ 
چوکا .  محدود به حدود: شمالا در هفت قسمت که قسمت پنجم 
آن شرقي است. اول دیواریست بطول )50 / 10( ده متر و پنجاه  
سانتیمتر به شماره 22۹ فرعي از 5۹ اصلي دوم دیواریست بطول 
)6/۷0 ( شش متر و هفتاد سانتیمتر به شماره 22۹ فرعي از 5۹  
اصلي سوم دیواریست بطول )5/30( پنج متر و سي سانتیمتر به 
شماره 22۹ فرعي از 5۹ اصلي چهارم دیواریست بطول )31/10( 
سي و یک متر و ده سانتیمتر به شماره 22۹ فرعي از 5۹ اصلي 
به   سانتیمتر  بیست  و  متر  ) 3/20( سه  بطول  دیواریست  پنجم 
شماره 22۹ فرعي از 5۹ اصلي ششم دیواریست بطول )20/۸0( 
بیست متر و هشتاد سانتیمتر به شماره 22۹ فرعي از 5۹ اصلي  
هفتم دیواریست بطول )50 / 20( بیست متر و پنجاه سانتیمتر 
به شماره باقیمانده دویست و بیست و نه فرعي شرقا دیواریست  
شماره  به  سانتیمتر  پنجاه  و  متر  سه  و  (بیست   23/50( بطول 
باقیمانده دویست و بیست و نه فرعي جنوبا در سه قسمت اول  
دیواریست بطول )1۷/20( هفده متر و بیست سانتیمتر به شماره 
نه فرعي دوم دیواریست بطول )00 / 66(   دویست و بیست و 
شصت و شش متر به شماره دویست و بیست و نه فرعي سوم 
دیواریست بطول ) 21/00 ( بیست و یک متر به شماره دویست  
و بیست و نه فرعي غربا :در چهار قسمت اول درب و دیواریست 

بطول ) 5/۹0( پنج متر و نود سانتیمتر به جاده اصلي دوم درب 
به  و هفتاد سانتیمتر  متر  ( هشت   ۸/۷0 ( بطول  دیواریست  و  
جاده اصلي سوم درب و دیواریست بطول )3/40( سه متر و چهل  
سانتیمتر به جاده اصلي چهارم درب و دیواریست بطول ) ۷/40( 
هفت متر و چهل سانتیمتر به جاده اصلي مورد وثیقه طبق  اسناد 
رهني شماره 102۹13 مورخ 13۹4/12/2۷ دفترخانه اسناد رسمي 
شماره ۸3 شهر رضوانشهر استان گیلان که بنفع بانک توسعه  
تعاون به مبلغ 2/۷00/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده 
و سند رهني شماره ۹۹663 مورخ 13۹3/11/1۹  دفترخانه اسناد  
رسمي شماره ۸3 شهر رضوانشهر استان گیلان که بنفع بانک 
توسعه تعاون به مبلغ 6/۸00/000/000  ریال به مدت 60 ماه 
ثبت  شده و سند رهني شماره ۹4401 مورخ 13۹2/05/02  که 
بنفع بانک توسعه تعاون به مبلغ 3350000000 به  مدت 60 ثبت 
شده .  ملکي مرحومه فروغ منافي درو )راهن( که توسط شرکت 
فرآورده هاي چوبي ملچ چوکا )وام گیرنده ( در رهن بانک توسعه 
تعاون  )مرتهن (قرار گرفته و منجر به صدور اجرائیه و پرونده 
کلاسه فوق گردیده است برابر نظریه کارشناس رسمي دادگستري 
به مبلغ  یکصد و هشتاد میلیارد ریال ارزیابي گردیده طبق گزارش 
کارشناس پلاک فوق مشتمل بر محوطه و عرصه و اعیان کارگاه  
تولیدي داراي یک ساختمان نگهباني به مساحت تقریبي 16 متر 
و   فلزي  حفاظ  با  ها  پنجره  و  درب  و  شیرواني  پوشش  با  مربع 
یکباب ساختمان سوله فلزي به مساحت تقریبي ۸00 متر مربع با 
اسکلت مصالح بنایي دیوارهاي پیراموني از جنس بلوک سیماني  
و رویه اندود سیماني سفید تخته ماله اي کف بتني و سقف عایق 
حرارتي پشم شیشه و توري مرغي که با دستگاههاي چوب بري  
و مرتبط با تولید پالت همچنین داراي یک ساختمان اداري دو 
طبقه به مساحت حدود 1۸0 متر مربع با اسکلت ساختمان بتن 
آرمه بام شیرواني با پوشش حلب نماي اندود سیماني تخته ماله 
اي طبقه همکف داراي هال و سالن دو اتاق و آشپزخانه و سرویس  
بهداشتي و طبقه فوقاني شامل سالن انتظار و اتاقهاي اداري و اتاق 

مدیریت و آبدارخانه و سرویس بهداشتي که عملیات  ساختماني 
در مرحله نازک کاري میباشد و از طریق راه پله فلزي به محوطه 
دسترسي دارد. با توجه به فوت راهن ملک مورد رهن  در تصرف 
وراث مالک میباشد که از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده 
از ساعت ۹ الي 12 روز شنبه مورخ 1404/04/21رضوانشهر واقع 
در رضوانشهر میدان نماز - خیابان شهید رجائي - خیابان گلسار 
- کوچه احسان از طریق مزایده بفروش میرسد.  مزایده ششدانگ 
پلاک فوق از مبلغ یکصد و هشتاد میلیارد ریال ارزیابي قطعي 
شده آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً  فروخته خواهد شد 
و حقوق دولتي و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به  آب ،برق ،گاز اعم از 
حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده 
داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي  و عوارض شهرداري 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز  در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق  مزایده نقداً وصول 
میگردد. توضیح اینکه شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه مزایده به حساب  سپرده ثبت و حضور در 
جلسه مزایده میباشد. ضمناً مازاد ملک مورد رهن داراي یک مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره  140334۹۹000۸46۷154 
مورخ 1403/05/0۸صادره از شعبه اجراي احکام مدني دادگستري 

شهرستان رضوانشهر بازداشت مي  باشد 
تاریخ انتشار : 1404/04/11 

 رئیس ثبت اسناد و املاک  رضوانشهر- کیانوش  کیانی  نژاد
 م- الف : ۹13/56۹ 

***
آگهي مزایده اتومبیل  

 14040401۸60100000۷ کلاسه  اجرائي  پرونده  موجب  به   
بشماره بایگاني 14040000۷ ششدانگ یکدستگاه خودروي پراید  

صندوقدار رنگ نقره اي دو گانه سوز دستي مدل 13۸4 بشماره 
M 1312۸۷1۸1 ایران 56 بشماره موتور انتظامي 6۷3 ن 25 

و  بشماره شاسي S 14122۸463۹251 متعلق به آقاي احمد 
نوربخش که در پرونده اجرایي کلاسه فوق در قبال قسمتي از 
مطالبات  مهریه خانم زهره اکرامي رودکناري و هزینه هاي اجرایي 
بازداشت و طبق نظریه کارشناس رسمي به مبلغ نهصد میلیون 
ریال  ارزیابي شده خودروي فوق داراي رنگ و سقف و بدنه آفتاب 
سوختگي و زنگ زدگي دارد و به لحاظ فني و موتوري و سیستم  
تعلیق و تودوزي برابر با مدل و سال ساخت قابلیت کارایي و بهره 
برداري را دارا میباشد داراي چهار حلقه لاستیک با آج 50  درصد 
و یک حلقه زاپاس و رادیو پخش و فاقد آچار جک و داراي بیمه 
نامه شخص ثالث بیمه پارسیان تا تاریخ 1404/11/2   میباشد که 
از ساعت ۹ الي 12 روز سه شنبه مورخ 1404/04/24در پارکینگ 
عمومي رضوانشهر واقع در رضوانشهر - طارمسرا  پارکینگ بهزاد 
فتحي از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ نهصد 
میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي  نقداً فروخته 
مي شد و کلیه هزینه هاي قانوني به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد و  چنانچه مازاد 
از  ها  هزینه  باشد  موجود  پرونده  در  جهي  و  بستانکار  طلب  بر 
محل مازاد به برنده مزایده پرداخت میگردد همچنین  شرکت در 
جلسه مزایده منوط به واریز 10 درصد از مبلغ مزایده به حساب 
سپرده اداره ثبت اسناد میباشد. بدیهي است برنده مزایده  موظف 
است مابقي وجه مورد مزایده را از تاریخ مزایده ظرف مدت پنج 
روز پرداخت نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد واریزي  قابل 

استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد .  
تاریخ انتشار: 1404/04/11   

رئیس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  
کیانوش کیاني نژاد  
م- الف : ۹13/56۸

***

آگهی تجدید مزایده 
»نوبت دوم«

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
شهرداری سبزوار

شهرداری  کشاورزی  های  فرآورده  و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان 
سبزوار در نظر دارد با استفاده از اختیارات حاصله از احکام بودجه 1404 و 

نامه شماره 03/2/04/۷۸51۹ مورخ 1403/12/2۷  نسبت به:
تجدیدمزایده غرفه شماره ۸ بازارچه امامزاده شعیب)ع( را برای مدت 2 سال 
از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره 

تجدیدمزایده 50040۹50۹600001۸  به صورت الکترونیکی اقدام نماید.
زمان انتشار درسایت: روز چهارشنبه مورخ 1404/04/04

مهلت دریافت اسناد تجدیدمزایده از سایت : روز دوشنبه مورخ 1404/04/16
آخرین مهلت شرکت در تجدیدمزایده: روز پنج شنبه مورخ 1404/04/26

مبلغ شرکت در تجدیدمزایده:5درصدقیمت پایه

سینما و تئاتر سینما و تئاتر

به  اشاره  با  »وحشی«  فیلم  تهیه کننده 
نابرابری ها در تعداد سانس های فیلم های 
در حال اکران از مدیران سینما خواست که 
در شرایط فعلی کشور در کنار تلاش برای 
روشن  نگه داشتن چراغ سینما، از فیلم های 

روی پرده نیز حمایت شود.
علی اکبر ثقفی چند روز پیش از حمله اسرائیل به ایران فیلم »وحشی« را به کارگردانی 
شراره سروش راهی پرده سینماها کرده بود و در همان مقطع نسبت به مکانیزم 

سانس دهی و اکران گله مند بود و آن را ناعادلانه می دانست.
او با اشاره به شرایطی که سینما در روزهای جنگی میزبان مردم بود، در گفت وگویی با 
ایسنا با بیان اینکه همان مکانیزم سانس دهی همچنان پس از گذشت دو هفته جنگی 
در کشور وجود دارد، افزود: با توجه به اینکه فیلم های کمدی سینما را احاطه کرده اند، 
اکران فیلم های اجتماعی چندان محلی از اعراب ندارند و با وجود آنکه شرایط چندان 
مطلوب نیست اما چاره ای هم برای کار نیست.  به نظر می رسد کسانی که برای اکران 
سیاست گذاری می کنند بیشتر بر پرفروش بودن فیلم ها تاکید دارند و معمولا اینطور 

بوده که فیلم های سرگرم کننده و بدون دردسر برای تولید و اکران مطلوب تر هستند.
وی با اشاره به وضعیت نامساعد تولید و اکران فیلم های اجتماعی در پنج سال گذشته 
گفت: فیلمی همچون »پیرپسر« یک استثنا است و مسئله مهم این است که اگر اکران 
را یک رقابت درنظر بگیریم حتی در خط شروع هم فیلم ها در جایگاه برابر یا متناسبی 
نسبت به موقعیت خود نبودند چون مثلا فیلمی مثل »پیرپسر« اکران خود را با ۷50 
سانس و بیش از 200 سالن شروع کرد ولی »وحشی« با 16 سانس و 11 سالن. این 
در حالی است که طبق آیین نامه اکران حداقل دو هفته ابتدایی شروع یک فیلم، باید 
سه سانس در سالن ها اختصاص داده می شد اما خیلی از سالن ها در یک تک سانس 

فیلم را نمایش دادند و می دهند و این واقعاً جفاست.
ثقفی تاکید کرد: به نظرم مکانیزم اکران و سانس دهی عادلانه نیست. باید بر این 
وضعیت، مدیریت اعمال شود تا همه چیز در یک روال منطقی و عادلانه پیش برود 
و نابرابری نسبت به دیگر فیلم ها وجود نداشته باشد اما انگار سیاستی حاکم است که 
می خواهد فیلم های اجتماعی به مرور به حاشیه بروند؛ آن هم فیلم هایی که بیشتر 

توسط بخش خصوصی تولید می شوند.
او گفت: مشکل بعدی ما این است که با صرف کلی هزینه، تبلیغاتی را برای فیلم انجام 
داده بودیم ولی با قطع شدن اینترنت بی نتیجه ماند. با ادامه نیم بها بودن بلیت فیلم 
هم مشکلی نداشتم و خوشحالم که در فضای جنگی کشور چراغ سینما را روشن نگه 
داشتیم اما در عین حال امیدوارم فیلم های آسیب دیده در اکران در این مقطع به شکلی 

حمایت شوند و موقعیت اکران بهتری برایشان فراهم شود.  
ثقفی در پایان با اشاره به وضعیت فیلم های کمدی بیان کرد که یک فیلم کمدی به 

نام »های کپی« هم ساخته که در مرحله فنی است.
فیلم سینمایی »وحشی« با بازی الهام کردا، رویا نونهالی، پیام احمدی نیا، بهرام 
ابراهیمی، حسین محمدحسینی، محمود نظرعلیان، نفس بازغی، دنیا نصر، روناک 
پوریادگار و سایه ثقفی در سینماها در حال اکران است و مستانه مهاجر و علی اکبر 

ثقفی سرمایه  ساخت آن را تامین کرده اند.

ماجرای »وحشی« و یک درخواست



معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی استانداری گیلان گفت: نیروهای پدافندی با هوشیاری و آمادگی کامل، موفق به شناسایی و ساقط کردن ریزپرنده ها در مناطقی از شهر رشت شدند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی باقری با اشاره به فعال شدن پدافندها در مناطقی از شهر رشت، اظهار کرد: ساعتی قبل مناطقی از رشت مورد تهاجم ریزپرنده ها قرار گرفت که با عملکرد مناسب سامانه پدافندی این اهداف شناسایی و منهدم شدند.به روایت 
ایسنا، وی با بیان اینکه امنیت پایدار با مشارکت مردم محقق می شود، افزود: از مردم استان درخواست داریم مشاهده هرگونه موارد مشکوک، حضور چهره های ناآشنا در محله ها، ترددهای غیرعادی یا تحرکات مشکوک را بدون تأخیر از طریق شماره های اضطراری 

113 و 114 در اختیار نیروهای امنیتی و انتظامی قرار دهند تا اقدامات سریع و پیشگیرانه صورت گیرد.
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اخبار
 چهار شنبه  11 تیر  1404

 شماره 7035  

مناطقی از رشت مورد تهاجم ریزپرنده ها قرار گرفت/نیروهای پدافندی موفق به ساقط کردن آنها شدند4

خبر خبر 

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
میراث  ثبت 1۹  از  گیلان  صنایع دستی 
محرم  سوگواری  و  عاشورایی  ناملموس 
و  داد  خبر  ملی  آثار  فهرست  در  استان 
انواع  از  یکی  مذهبی  گردشگری  گفت: 
گیلان  استان  در  که  است  گردشگری 
ظرفیت های بالایی دارد که همواره مورد 

استقبال قرار می گیرد.
ولی جهانی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به ثبت یک آیین عاشورایی به فهرست 
آثار ملی، اظهار کرد: ماه محرم و ایام سوگواری اباعبدالله الحسین)ع( هرساله با شور 
و حال خاصی برپا می شود و در استان گیلان نیز هر ساله آیین های ویژه ای که هر 
یک زیبایی، حزن و اندوه خاص خود را دارند متناسب با حال و هوای این ماه برگزار 

می شوند.
وی با بیان اینکه شیوه های عزاداری اقوام مختلف در این ایام علاوه بر جنبه های 
مذهبی آن دارای ارزش های آیینی و ملی است که معرفی و ثبت آنها در فهرست آثار 
ملی می تواند موجب جذب گردشگران به ویژه گردشگران خارجی شود، افزود: پیش 
از این 1۸ آیین از 100 آیین ثبت شده گیلان در فهرست آثار ناملموس ملی مرتبط 
با حوزه عاشورایی بوده که امسال آیین »کرنای غم سادات حینی رودبارک اشکورات 

رودسر)کرنی زنی(« هم به فهرست مذکور افزوده شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، آیین تعزیه گیلان، تعزیه 
دیلمان، علم واچینی، محرم در باورها و آیین های مردم، تعزیه ضیابر، مراسم تاسوعای 
آقا سیدشرف شاه دارسرا، مراسم تشت برکرده )تشت گذاری( اسالم، مراسم چهل 
منبر گیلان، مراسم هف کوگاه گیلان، نظام مدیریت سنتی مراسم عزاداری دهه 
اول محرم در ماسوله، مراسم کرب زنی در لاهیجان، آئین یازدهم محرم در رودبنه، 
مراسم علم بندی روستای فوشازده آستانه اشرفیه، صبح عزا )صبح اذان( در شهرستان 
شفت، آیین زار زار شهرستان رودسر و آیین سنتی عَلمَ جوش »عَلمَ جوشَه، عَلمَ پرََه« 
آستارا و باورهای مربوط به آن را از حجمله آیین های عاشورایی ثبت شده در فهرست 
آثار ملی دانست و تاکید کرد: آیین کرنای غم سادات حینی رودبارک اشکورات 

رودسر)کرنی زنی( هم به این فهرست اضافه شده است.
آثار  ثبت  با  بی تردید  اظهار کرد:  و  تاکید  ناملموس  میراث  لزوم حفظ  بر  جهانی 
ناملموس استان و معرفی هر چه بیشتر و بهتر این آثار گام های مؤثری برای حفظ، 

احیا و ترویج این رسوم و میراث ارزشمند خواهیم برداشت.

از  رشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کشف چهار دستگاه خودروی سرقتی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: سارقان 
راهی زندان شده و خودروهای سرقتی 

به مالکان شان بازگردانده شد.
دوشنبه  روشن قلب،  عیسی  سرهنگ 
نهم تیر با اعلام اینکه مبارزه با سارقان 

مهمترین  سرقت  وقوع  از  پیشگیری  و 
وظیفه و اولویت کاری مجموعه انتظامی است، اظهار کرد: با بهره گیری از ابزارها 

و امکانات به روز، پلیس بی وقفه اقدامات سارقان را رصد می کند.
وی به کشف چهار دستگاه خودروی سرقتی شامل دو دستگاه پراید، یک دستگاه 
تیبا و یک دستگاه پژو 206اس دی، طی مأموریت های جداگانه مأموران انتظامی 
شهرستان رشت با استفاده از سامانه ها و امکانات پلیسی در اختیار، از ابتدای ماه 

جاری خبر داد.
فرمانده انتظامی رشت اظهار کرد: چهار سارق 66، 3۷، 44 و 52 ساله پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند و خودروهای 

سرقتی کشف شده به مالکالنشان بازگردانده شد.
این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به 
هشدارهای پلیس از وقوع بسیاری از جرایم به  ویژه سرقت جلوگیری کنند و ناکامی 
مجرمان را رقم بزنند که این امر در نهایت افزایش احساس امنیت و کاهش وقوع 

جرم را به دنبال خواهد داشت.
وی در پایان از شهروندان خواست هشدارهای انتظامی درباره پیشگیری از سرقت را 
جدی گرفته و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

آغاز  از  گیلان،  راهداری  مدیرکل 
 - روستایی  محور  بهسازی  پروژه 
گردشگری امامزاده ابراهیم شفت خبر 
داد و گفت: این پروژه به طول پنج 

کیلومتر در دست اجراست.
فریبرز مرادی در گفت وگو با ایسنا، از 
آغاز پروژه بهسازی و آسفالت محور 

گردشگری امامزاده ابراهیم شفت خبر داد و افزود: عملیات بهسازی، مرمت و روکش 
آسفالت محور روستایی و گردشگری امامزاده ابراهیم در شهرستان شفت آغاز شده 

است.
وی با بیان اینکه محور مذکور یکی از مسیرهای زیارتی و پرتردد منطقه محسوب 
می شود، گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر 120 میلیارد ریال از محل منابع ملی و 

استانی در دست اجراست.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، هدف از اجرای این پروژه 
تسهیل در تردد، ارتقای ایمنی مسیر و ارائه خدمات بهتر به کاربران جاده ای و زائران 

این منطقه گردشگری و مذهبی است.
داماش  جیرنده  محور  بهسازی  و  تثبیت  پروژه  اجرای  آغاز  از  همچنین  مرادی 
شهرستان رودبار خبر داد و اظهار کرد: اجرای پروژه تثبیت و بهسازی قطعه اول 
محور جیرنده - داماش در شهرستان رودبار به طول چهار کیلومتر و با اعتباری بالغ بر 

200 میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی آغاز شده است.
وی با بیان اینکه اجرای پروژه مذکور 500 خانوار را از مزایای راه مناسب بهره مند 
می کند، افزود: محور توتکابن - جیرنده به داماش به طول 50 کیلومتر بوده و به 
روستای داماش متصل می شود که چهار کیلومتر بهسازی و تثبیت قطعه اول این 

پروژه از محدوده داماش به سمت جیرنده در دست اجراست.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، تسهیل در تردد، ایمن سازی راه و 

ارائه خدمت به مردم را از اهداف اجرای این پروژه عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان، هادی حق شناس در احکام جداگانه ای علی فتح الهی 
را به عنوان سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی، محمدرضا محسنی به عنوان سرپرست دفتر 
سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری و همچنین یونس رنجکش را در سمت سرپرست دفتر 

هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری گیلان منصوب کرد.
 علی فتح الهی پیش از این مدیرکلی دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
گیلان، فرمانداری شهرستان های رشت، تالش و صومعه سرا، معاون هماهنگی امور عمرانی 

فرمانداری تالش و شهرداری لیسار را در کارنامه مدیریتی خود دارد.
 فرمانداری شهرستان های شفت و فومن، معاون فرماندار فومن و معاون مدیرکل اتباع خارجی 
استانداری گیلان از جمله سوابق محمدرضا محسنی و مدیرکلی هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری گیلان، مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و فرمانداری شهرستان 

آستارا از جمله سوابق اجرایی یونس رنجکش محسوب می شود.
 همچنین در احکام جداگانه ای محمد حسن پور باغبانچیان به عنوان مشاور امور اجتماعی و 

فرهنگی و محسن اولیایی به عنوان مشاور امور اقتصادی استاندار گیلان منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد 
دانشگاه  اسلامی واحد رشت، رئیس 
آزاد اسلامی استان گیلان  و جمعی 
از مسئولین این دانشگاه، با حضور در 
محل شهادت  تعدادی از هموطنان 
شهرستان  به  صهیونی  رژیم  حمله 
آستانه اشرفیه ، ضمن قرائت فاتحه، با 
آرمانهای این شهدای گرانقدر ، تجدید 

میثاق کرد.
رئیس  چوبری  ملکی  مجتبی  دکتر 

دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان در گفتگو با خبرنگار سرویس خبر روابط عمومی دانشگاه، 
با محکوم کردن این حادثه و با بیان اینکه خون دانشمندان شهید نمادی از فداکاری و ایثار 
در راه آرمان ها و ارزش های مقدس است، گفت: رژیم منحوس صهیونیستی بار دیگر  با 
تجاوز وحشیانه و ددمنشانه به کشور عزیزمان، موجب شهادت مردم عزیز و برخی کارکنان و 
خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران شد که  امید است به برکت خون های به 

ناحق ریخته شده این شهدا به زودی شاهد پیروزی حق بر باطل باشیم.
وی ضمن ابراز همدردی با مردم شریف و خانواده های آسیب دیده از این جنایت به قدرت بی 
بدیل نیرو های غیور و دلاورمردان نیروهای مسلح ایران اسلامی درعملیات موفق » بشارت 
فتح«  اشاره کرد و افزود:  اساتید دروس دفاع مقدس دانشگاه آزاد اسلامی گیلان باید بتوانند 
برای نشاندادن ابعاد جنایتهای رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی در تجاوز به خاک 
مقدس کشور عزیزمان و به طور خاص تهاجم چند شب پیش به شهرستان آستانه اشرفیه در 
جنگ تحمیلی 12 روزه،  که منجر به شهادت کودکان و زنان بی دفاع این شهرستان شد،  از 

ظرفیت غنی  دانشگاهی این شهرستان استفاده کنند.
مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان ، از آمادگی دانشگاه  در کمک به 
مسئولین در بازسازی این شهرستان با استفاده از ظرفیت اعضای هیات علمی متخصص این 
دانشگاه، گفت: از آنجائیکه دانشگاه آزاد اسلامی بدنبال حل مسئله بوده و یکی از مسئولیت 
های  اجتماعی آن ، کمک به حل مشکلات می باشد ، این دانشگاه آمادگی آن را دارد که با 
داشتن اعضای هیات علمی مجرب و متخصص در بازسازی اماکن تخریبی ، گام به گام در 

کنار مسئولین شهرستان به انجام وظیفه اجتماعی خود بپردارد.

رشت-معین:مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان، گفت: همزمان با 
ایام محرم و صفر، پویش اطعام و احسان حسینی با محوریت مراکز نیکوکاری اجرا 
میگردد.به گزارش معین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، سید مجتبی 
جلالی پور “مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان”، با بیان اینکه امسال 
پویش احسان و اطعام حسینی با تولیت مراکز نیکوکاری اجرا می گردد، گفت: در این 
پویش کمیته امداد امام”ره” با بهره گیری از بسیج حداکثری ظرفیت های مردمی 
از جمله مراکز نیکوکاری، خیریه های معتبر، هیأت های مذهبی، مساجد و حسینیه 
ها، مواکب، گروه های جهادی و سایر تشکل های مردمی نسبت به اجرای این طرح 
اقدام می گردد.وی، با اشاره به اطعام نیازمندان در ماه های محرم و صفر در قالب 
اطعام حسینی، گفت: سال گذشته حدود 420 هزار پُرس غذای گرم به ارزش تقریبی 

5۹2 میلیارد ریال طبخ و بین نیازمندان توزیع گردید.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان، در ادامه به اجرای طرح احسان 
حسینی اشاره کرد و افزود: این طرح با محوریت توزیع بسته های معیشتی بین 
نیازمندان اجرا می گردد که در سال گذشته بیش از ۷ هزار و چهارصد بسته معیشتی 

به ارزش 60 میلیارد ریال تهیه و بین نیازمندان توزیع گردید.
جلالی پور ضمن تقدیر از مشارکت همیشگی مردم در امور خیریه و نیکوکاری، 
گفت: مردم خیّر گیلان می توانند نذورات خود را به شماره کارت ۹۹۹5-۷6۷۸-

۹۹1۸-603۷ و یا شماره حساب 010۹3521۷6004 نزد بانک ملیّ واریز نمایند و یا 
از طرق کد دستوری #013*۸۸۷۷* در این امر خداپسندانه مشارکت کنند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره14046031۹0۷۸0021۸5 هیات دوم  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي حسین سارونه به شناسنامه شماره 1 کدملي 313131۹5۷۷ صادره  
به  بر طبقه فوقاني   بافت فرزند حیدرقلي در ششدانگ  یکباب خانه مشتمل 
مساحت 200 مترمربع پلاک شماره ۹133 فرعي از ۷1 اصلي مفروز و مجزي 
شده از پلاک ۷3۸5 فرعي از اصلي مذکور  واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک خواجو خیابان همایون کرماني کوچه 
16  خریداري از مالک رسمي آقاي محمد جمعه فرسنگی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

   
       تاریخ انتشار نوبت اول  سه شنبه1404/03/2۷                               

    تاریخ انتشار نوبت دوم  چهار شنبه 1404/04/11
   محمود مهدی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه  اگهی : 1۹4۸۹21

مدیرعامل شرکت گاز گیلان گفت: با اتمام پروژه گازرسانی به 
۹3 روستای گیلان، 2 هزار و ۷06 خانوار این روستاها از نعمت 

گاز طبیعی برخوردار می شوند.
مسعود براداران نصیری  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
روستای  به ۹3  گازرسانی  و  پروژه ها  این  اجرای  برای  کرد: 
که  است  شده  پیش بینی  هزینه  ریال  میلیارد   510 گیلان 
امیدواریم هر چه سریع تر بتوانیم این پروژه را به اتمام برسانیم.

وی ادامه داد: به روستاهای دارای گاز طبیعی در استان گیلان 
نیز اشاره کرد و ادامه داد: از 2 هزار و ۹01 روستای گیلان، 
حدود ۹۸ درصد از این روستاها از نعمت گاز طبیعی برخوردار 
هستند که با گازرسانی به ۹3 روستای دیگر، این درصد افزایش 

خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت گاز گیلان اضافه کرد: البته اکثر این روستاها 

دارای شرایط سخت جاده ای هستند که این امر باعث طولانی 
شدن پروژه گازرسانی می شود؛ اما ما تمام تلاش خود را انجام 
خواهیم داد تا این روستاها در سریعترین زمان از نعمت گاز 

طبیعی برخوردار شوند.
برادران نصیری به برخورداری 25 روستا از گاز طبیعی طی 
هفته دولت سال گذشته نیز اشاره و بیان کرد: 2 هزار و 241 
میلیارد و ۷52 میلیون ریال اعتبار برای این 25 روستا هزینه 
شد که از این تعداد 11 روستا در شهرستان تالش، 6 مورد در 
حوزه شهرستان رودبار، پنج روستا در سیاهکل، یک روستا در 
بندرآستارا، یک مورد هم در املش و یک روستا در شهرستان 

شفت بود.

تعامل  افزایش  محلی،  اقتصاد  تقویت  راستای  در 
میدانی  بررسی  و  خصوصی  بخش  و  دولت  میان 
از  رسمی  و  هدفمند  بازدیدی  تولید،  چالش های 
شد.به  برگزار  فومن  کوچیچال  صنعتی  شهرک 
بازدید  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش 
با  فومن  کوچیچال  صنعتی  شهرک  از  میدانی 
هدف پشتیبانی از تولید ملی با حضور نماینده مردم 
شرکت  مدیرعامل  فومن،  فرماندار  شفت،  و  فومن 
شهرک های صنعتی استان گیلان و مدیران اجرایی 
حرکتی هم افزا در مسیر حمایت عملی از صنعتگران 
افزایش  محلی،  اقتصاد  تقویت  راستای  در  گیلانی 
بررسی  و  خصوصی  بخش  و  دولت  میان  تعامل 
میدانی چالش های تولید، بازدیدی هدفمند و رسمی 

از شهرک صنعتی کوچیچال فومن برگزار شد.
این بازدید با حضور کریم معصومی نماینده مردم شهرستان 
های فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی، اسماعیل 
قاسمی فرماندار شهرستان فومن، عباس صابر مدیرعامل 
از  جمعی  و  گیلان  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت 

مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان فومن انجام شد.
در جریان این بازدید، از سه واحد صنعتی در شهرک صنعتی 
کوچیچال شامل »پلیمر کاران کادوس«، »شهاب شیمی« 
با  گفت وگو  و ضمن  آمد  عمل  به  بازدید  »فومن وش«  و 

جریان  در  نزدیک  از  مجموعه ها،  این  کارگران  و  مدیران 
ظرفیت های تولید، مسائل جاری و نیازهای توسعه ای آن ها 

قرار گرفتند.
پشتیبانی از تولیدکنندگان وظیفه ملی و راهبردی است

موتور  را  صنعت  بازدید،  این  حاشیه  در  معصومی  کریم 
در  داریم  گفت:»وظیفه  و  دانست  کشور  اقتصاد  پیشران 
سطح ملی از مسیر قانون گذاری، تخصیص منابع و نظارت، 
موانع تولید را برطرف کرده و مسیر رشد صنایع بومی را 

برای  خود  اهتمام  از  همچنین  کنیم.«وی  هموار 
سطح  در  فومنی  صنعتگران  دغدغه های  پیگیری 
مجلس  تخصصی  کمیسیون های  و  وزارتخانه ها 

خبر داد.
پایدار  توسعه  محور  کوچیچال  صنعتی  شهرک 

شهرستان است
کامل  حمایت  اعلام  ضمن  قاسمی  اسماعیل 
این  در  فعال  کارآفرینان  و  سرمایه گذاران  از 
اداری  ظرفیت های  داشت:»تمام  اظهار  شهرک، 
اشتغال  و  تولید  از  پشتیبانی  خدمت  در  شهرستان 
توسعه  اجرایی،  دستگاه های  همکاری  با  است. 
قرار  کار  دستور  در  شهرک  این  زیرساخت های 

دارد.«
با تمام توان در کنار صنعتگران هستیم

کوچیچال  نقش شهرک صنعتی  به  اشاره  با  صابر  عباس 
با  در توازن توسعه ای استان، اعلام کرد:»تلاش می کنیم 
تأمین خدمات زیربنایی، ارائه تسهیلات حمایتی و کاهش 
بروکراسی، فضای امن و پایدار برای سرمایه گذاری صنعتی 

فراهم کنیم.«
این بازدید با هدف تقویت هماهنگی میان نهادهای اجرایی 
واحدهای  روی  پیش  موانع  شناسایی  و  تولیدکنندگان  و 

صنعتی برگزار شد.

رشت-معین :رئیس شورای اسلامی شهر رشت، با اشاره به 
فداکاری های رزمندگان و شهدای کشور در دوران دفاع مقدس 
و ضرورت انتقال این ارزش ها به نسل آینده ساز کشور گفت: 
یادمان شهدای سرپل ذهاب به عنوان نمادی از فداکاری های 
بی نظیر این عزیزان و تاییدی بر پیوندی عمیق میان نسل ها 

و تاریخ کشورمان است.
به گزارش معین به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای 
اسلامی شهر رشت، محمد حسین واثق کارگرنیا، رئیس شورای 
اسلامی شهر رشت دقایقی پیش در مراسم رونمایی از یادمان 
شهدای سرپل ذهاب که در پیاده راه فرهنگی رشت که با حضور 
جمعی از مسئولین و شهروندان برگزار شد با اشاره به اهمیت 
حفظ یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، اظهار کرد: بسیاری از 
جوانان و حتی مردم خارج از کشور ممکن است از فداکاری های 
رزمندگان و شهدای ما بی خبر باشند و زنده نگه داشتن این 
خاطرات و معرفی قهرمانان واقعی کشور به نسل جدید، وظیفه ای 

بسیار مهم است.
وی با بیان اینکه ایثارگری هایی که در دوران جنگ تحمیلی 
توسط رزمندگان ما صورت گرفت، باید برای همیشه در تاریخ 
ایران ثبت شود افزود: نسل های آینده کشور باید بدانند که کشور 
عزیزمان با چه فداکاری ها و ایثارهایی به استقلال و آزادی امروز 

رسیده و به عنوان مثال، شهید املاکی از استان گیلان که مقام 
معظم رهبری از ایشان به عنوان یک قهرمان واقعی یاد کردند، 

نمادی از این فداکاری هاست.
کارگرنیا به شهدای سرپل ذهاب اشاره کرد و گفت: شهدای 
سرپل ذهاب در اولین اعزام های رزمندگان به کرمانشاه، در این 
میدان جنگ جان خود را فدای کشور کردند و بسیاری از مردم 
هنوز از این اقدام بی اطلاع هستند و نصب یادمان این شهدا در 

اینجا فرصتی برای معرفی فداکاری های آن ها است.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه پیش از این نام و اطلاعات مربوط 
به شهدای سرپل ذهاب در این میدان  ثبت نشده بود تصریح 
کرد: مردم اطلاعات چندانی از این شهدای گرانقدر نداشتند، اما 
اکنون با نصب این یادمان، همگان می توانند با شهدا و قهرمانان 
این منطقه آشنا شوند و این امر موجب تقویت اتحاد و همدلی 

بیشتر در جامعه خواهد شد.
رئیس شورای اسلامی شهر رشت به تغییر نام میدان شهرداری 
به شهدای ذهاب، اشاره کرد و گفت: این تغییر نام به منظور ارج 
نهادن به فداکاری های این عزیزان انجام شده بود، امیدواریم که 

این المان باعث شود مردم با این قهرمانان بیشتر آشنا شوند.
کارگرنیا به حملات اخیر رژیم غاصب اسراییل اشاره کرد و گفت: 
در این روزها، ما شاهد حملات دشمنان از جمله صهیونیسم 
غاصب و آمریکای جنایتکار به ایران عزیز بودیم و وحدت و 
همدلی مردم ما بار دیگر به نمایش گذاشته شد و همان طور که 
در دوران دفاع مقدس مردم ایران در کنار هم ایستادند، امروز نیز 

همه با هم در برابر تهدیدات دشمن ایستاده ایم.
در این مراسم، که با حضور مسئولین محلی و جمعی از مردم 
ذهاب  یادمان شهدای سرپل  از  شد،  برگزار  رشت  ولایتمدار 

رونمایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان خبر داد
کشف 4 دستگاه خودروی سرقتی در رشت

مدیرکل راهداری گیلان خبر داد
آغاز پروژه بهسازی محور گردشگری 

امامزاده ابراهیم شفت

مدیرکل میراث فرهنگی استان:
۱۹ میراث ناملموس عاشورایی گیلان ثبت 

ملی شد

مدیرعامل شرکت گاز گیلان: پروژه گازرسانی به ۹3 روستا در حال اجراست

شهرک صنعتی کوچیچال محور توسعه پایدار شهرستان است
بازدید میدانی از شهرک صنعتی کوچیچال فومن 

 صابر: با تمام توان در کنار صنعتگران هستیم

کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت:
یادمان شهدای سرپل ذهاب پیوندی عمیق میان نسل ها و تاریخ کشورمان است

رونمایی از یادمان شهدای سرپل ذهاب در رشت؛ تکریم فداکاری ها و زنده 
استاندار گیلان در احکام جداگانه ای سرپرست دفاتر 

امور اجتماعی و فرهنگی،؛  سیاسی، انتخابات و 
تقسیمات کشوری و هماهنگی امور سرمایه گذاری و 

اشتغال استانداری را منصوب کرد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گیلان:
خون دانشمندان شهید نمادی از فداکاری و ایثار 

در راه آرمان ها و ارزش های مقدس است

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان گیلان خبر داد:
اجرای پویش اطعام و احسان حسینی با 

محوریت مراکز نیکوکاری در استان گیلان

آگـهی مناقصه عـمومـی 

حمیدرضا اله یاری -شهردار رباط کریم

نوبت  اول

شــهرداری ربــاط کریــم در نظــر دارد بــه اســتناد  مجــوز شــماره 04/1246   مــورخ  1404/03/10    شــورای محتــرم اســامی شــهر   اجــرای پــروژه   ذیــل را از طریــق مناقصــه  عمومــی  بــه شــرح و شــرایط زیــر  بــه 
پیمانــکاران  واجــد شــرایط  و دارای  گواهینامــه  صاحیــت  و رتبــه بنــدی  از ســازمان  برنامــه و بودجــه  واگــذار نمایــد . 

شرایط :
1- هزینه  درج دو نوبت آگهی ،  برعهده  برنده مناقصه  می باشد . 

2-به پیشنهادات  مشروط ،مخدوش وفاقد سپرده لازم جهت  شرکت  در مناقصه  ترتیب  اثر داده  نخواهد  شد.
3-ســپرده  شــرکت  در مناقصــه  میبایســت  بصــورت  ضمانــت نامــه  بانکــی بــه نفــع  شــهرداری  ربــاط کریــم  و یــا واریــز  نقــدی بــه شــماره  حســاب  0106625206008  نــزد بانــک ملــی ایــران  شــعبه مرکــزی  ربــاط 
کریــم  کــد 2354 )شــماره  حســاب  شــبا ir280170000000106625206008 ( تهیــه  و برابــر دســتور العمــل منــدرج در کاربــرگ مناقصــه  بــه  همــراه پیشــنهاد  قیمــت  ارائــه گــردد  لازم  بــه ذکــر   اســت  ســپرده  نفرات  

اول ، دوم  و ســوم  مناقصــه  تــا انعقــاد  پیمــان  نــزد  شــهرداری  نگهــداری و هــرگاه  حاضــر بــه عقــد  قــرار داد نگردنــد ســپرده آنــان  بــه ترتیــب بــه نفــع  کارفرمــا  ضبــط  خواهــد شــد .
4-مهلــت دریافــت  اســناد مناقصــه  از تاریــخ  انتشــار  آگهــی  )پایــان وقــت اداری روز چهارشــنبه مــورخ 1404/04/11 ( بــه مــدت 10 روز  و محــل  دریافــت آن صرفــا  از طریــق  ســامانه تــدارکات  الکترونیکــی  دولــت 

www.setadiran.ir مــی باشــد.
5-متقاضیــان  میباســت پاکــت هــای پیشــنهاد  قیمــت  خــود را کــه برابــر  شــرایط  منــدرج  درکاربــرک مناقصــه  تنظیــم  شــده اســت  را حداکثــر  تــا  ســاعت 14   روز پنجشــنبه  مــورخ 1404/05/02 درســامانه  تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت www.setadiran.ir  تســلیم  نمایند.
6-متقاضیــان جهــت  دریافــت  اســناد مناقصــه مــی بایســت  فیــش واریــزی  بــه حســاب جــاری  بــه شــماره 0106624819004  نــزد بانــک ملــی  ایــران  شــعبه مرکــزی ربــاط کریــم کــد 2354 بــه مبلــغ 10/000/000 

ریــال ) غیــر قابــل اســترداد( بابــت خریــد  اســناد مناقصــه  بــه شــهرداری  ربــاط کریــم  تســلیم  نمایــد .
7-زمان  بازگشایی  پاکت های مناقصه  در ساعت 9 روز شنبه  مورخ  1404/05/04  می باشد.

8-شهرداری  در رد  یا قبول هریک از پیشنهادات  مختار است .
 9-سایر اطاعات و جزئیات دراسناد مناقصه  مندرج  می باشد .

مبلغ اعتبار مصوبموضوع مناقصهردیف 
) ریال (

مبنای قیمت محل تامین اعتبار
پیشنهادی 

مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
درمناقصه )ریال (

توضیحات

 اجرای  پروژه  تکمیل 1
اتصال خیابان آزادگان به 

بلوار دانشجو 

براساس فهارس  بودجه داخلی شهرداری 650/000/000/000
بهای راه و باند ،ابنیه 

سال 1404 

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکاری 632/500/000/000 ماه 
در رشته راه و ترابری  رتبه  5
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رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز اعلام کرد: سه بیمارستان دولتی و خصوصی نوساز این استان با ۸55 تخت در آستانه تکمیل و بهره برداری قرار دارند.
به گزارش ایرنا، دکتر »شهرام صیادی »  در حاشیه بازدید از پروژه های بیمارستانی استان البرز افزود: بیمارستان 320 تختخوابی سیدالشهدا)ع( کرج ، بیمارستان 135 تختخوابی کمالشهر و بیمارستان خصوصی خورشید کرج با 400 تخت به سرعت در حال تکمیل هستند.وی ادامه 

داد: اکنون استان البرز در بخش دولتی دارای 2 هزارو200 تخت و در بخش خصوصی یک هزار تخت فعال است که با تکمیل سه بیمارستان جدید شمار تخت های فعال استان به چهارهزارو55 تخت خواهد رسید.
صیادی گفت : بیمارستان فوق تخصصی خورشید یکی از پروژه های مهم استان است که توسط بخش خصوصی و با حمایت دولت در دست ساخت و تکمیل قرار دارد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز اظهار کرد: تلاش ها براین است تا با تکمیل بیمارستان های نیمه تمام بتوان سطح خدمات درمانی استان را ارتقاء بخشید.وی بیان کرد: افزون بر این سه بیمارستان ، چهار پروژه دیگر بیمارستانی در شهرهای طالقان ، مهستان ، چهارباغ و اشتهارد 
 چهار شنبه  11 تیر  1404استان البرز در حال ساخت است.

 شماره 7035  

سه بیمارستان نوساز البرز در آستانه تکمیل

شرکت  مدیر  محمدی  مجید 
خدمات حمایتی کشاورزی استان 
گلستان گفت: طبق برنامه  الگوی 
کشت  مصوب  سطح  و  کشت 
انقباضی و نیاز آبی۷ هزار و300 متر 
مکعب در سال جاری برای22 هزار 
هکتار از اراضی آبی و دیم استان 
آفتابگردان  محصول  کشت  زیر 

روغنی  قرار خواهد گرفت .
وی تصریح کرد: .زمان کشت این محصول  تا پایان تیر ماه ادامه دارد. ودر 
اراضی آبی از هر هکتار1100  تا1200 کیلوگرم و در اراضی دیم۸00 تا۹00 

کیلوگرم  آفتابگردان  برداشت می گردد.
محمدی ، در مورد اهمیت  کشت  آفتابگردان در گلستان  اظهار داشت :به 
علت نیاز کمتر به آبیاری و همچنین هزینه کمتر در تولید می تواند زراعت 

مناسبی در زمان کم آبی باشد.
چرب  اسید  زیادی  مقدار  داشتن  علت  به  آفتابگردان  روغن  کرد:  اظهار  و 
غیراشباع لینولئیک از مرغوبیت بالایی برخوردار بوده و کنجاله به دست آمده نیز 
پس از روغن کشی به علت داشتن پروتئین بالا به عنوان مکمل در برنامه های 

غذایی طیور و دام مورد استفاده قرار می گیرد.
  محمدی ادامه داد:تامین کود کشاورزی یارانه ای » ازت، فسفات و پتاس« 

خدمتی برای توسعه کشت آفتابگردان  می باشد  
وی به اشاره  به توزیع کود  پرمصرف   توسط این  شرکت  برای  کشت 
آفتابگردان گفت: که با توجه به برنامه الگوی کشت استان در اراضی مناطق 
آبی» مقدار100 کیلوگرم فسفات و 100 کیلوگرم پتاس و100 کیلوگرم ازت « 
دراراضی مناطق دیم » 50 کیلوگرم فسفات و50 کیلوگرم پتاس« در سامانه 
کنترل و پایش موادکودی بارگزاری شده است و کشاورزان می توانندبرای 
دریافت  سهمیه کودی خود به مراکز خدمات تابعه شهرستان  مراجعه نمایند.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان افزود: ضرورت توسعه 
کشت آفتابگردان ایجاب می کند که دولت حمایت ویژه صورت دهد.

محمدی از ذخایر استراتژیک  بیش از یازده هزار تن انواع کود پایه »ازت، 
فسفات وپتاس« در انبار های استان خبرداد و جای هیچ گونه دغدغه و نگرانی  

برای  کشاورزانی که  در حال کشت آقتابگردان  می باشند وجود ندارد.

سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 
تا  »آبخیز  طرح  اجرای  از  قزوین 
توسط  تاکستان  آقبلاغ  در  جالیز« 

جهادگران در این استان خبر داد.
معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
-پورکاظم از قزوین،مهدی صادقپور 
جهادگران  تلاش  با  کرد:  اظهار 

استان  سازندگی  بسیج  سازمان 
با  تاکستان  شهرستان  آقبلاغ  روستای  در  جالیز«  تا  »آبخیز  طرح  قزوین، 

موفقیت اجرا و به مرحله بهره برداری رسید.
وی افزود: این طرح شامل عملیات عمرانی مختلف از جمله حفاری، لوله گذاری 
و جوشکاری لوله های پلی اتیلن بود که با هدف تأمین منابع آب کشاورزی 

مزارع این روستا انجام شد.
رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین در پایان یادآور شد: بهره برداری 
از این طرح ضمن ایجاد امید و رونق در روستا موجب رفع مشکل کم آبی 
زمین های کشاورزی شده که سال ها با خشکسالی و کمبود آب دست و پنجه 

نرم می کردند.

شورای  و  شهرداری  عمومی  روابط  مدیر 
شهر محمدیه گفت: در سه  ماهه نخست 
امسال بیش از 12۷5 خبر از فعالیت شورا و 

شهرداری محمدیه منتشر شد.
از  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
قزوین، سید روح الله موسوی در این باره 
اظهارداشت: با شیوه های نوآورانه در انتشار 

هدفمند اخبار شهری تلاش کرده ایم تا اطلاع رسانی مناسبی از خدمات شورا و 
شهرداری صورت گیرد.

وی افزود: در سه  ماهه نخست سال جاری، تعداد 12۷5 خبر توسط روابط عمومی 
شهرداری و شورای شهر محمدیه تدوین، تنظیم و منتشر شده است که از این تعداد، 
۸۷0 خبر در فروردین و اردیبهشت و 405 خبر در خرداد ماه می باشد.موسوی تصریح 
کرد: بر اساس این گزارش؛ این تعداد خبر فقط اخبار مرتبط با شهرداری و شورای 
اسلامی شهر را شامل می شود و اخبار مهم مربوط به شرایط جنگی اخیر که در 
مجموع 430 مورد را شامل می شد، در این ارزیابی لحاظ نشده است.مدیر روابط عمومی 
شهرداری و شورای اسلامی شهر محمدیه تصریح کرد: با استناد به نیازسنجی ها و 
دریافت بازخورد از شهروندان در روند اجرای پروژه های عمرانی و همچنین بهره گیری 
از روش های نوین اطلاع رسانی همچون اقدامات تبلیغاتی بر بستر هوش مصنوعی و 
دریافت نظر مشاوران رسانه توانسته ایم گام های مؤثری در مسیر شفاف  سازی، اقناع 

افکار عمومی و جلب رضایت شهروندان برداریم.
دستاوردهای  از  دیگر  یکی  موقع  به  و  دقیق  رسانی  اطلاع  اظهارداشت:  موسوی 
مثبت تیم روابط عمومی شهرداری و شورای شهر محمدیه می باشد که به افزایش 
رضایتمندی عمومی، ارتقای جایگاه شهر محمدیه در سطح استان قزوین و الگوسازی 
در میان سایر شهرها منجر شده که این  مهم با حمایت شهردار و اعضای شورای شهر 

محقق شده است.
وی یادآورشد: در حوزه روابط عمومی شهرداری محمدیه خود را مصون از نقد نمی دانیم 
و معتقدیم مسیر ارتقا، نیازمند ارتباطی بیشتر و شفاف تر با شهروندان و رسانه ها در 

دریافت بازخوردهای مستمر از جامعه است.

کارت ملی به شماره 07۹3۶20155 
متعلق به اینجانب علیرضا رفیعی نسب 
متولد 13۶0 نام پدر برات اله صادره 
از سبزوار در تاریخ 20 خرداد1404 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد

کشاورزان آفتابگردان کار نگران مصرف 
کود پایه قبل از کشت نباشند 

اجرای طرح »آبخیز تا جالیز« در تاکستان 
استان قزوین

مهندس موسوی:انتشار ۱275 خبر از فعالیت 
شورا و شهرداری محمدیه استان قزوین

قدردانی نماینده ویژه توانیر از عملکرد شرکت توزیع برق 
گلستان در حوزه های مختلف

حق لطفی:لزوم تقویت جلوه های فرهنگی در مدیریت شهری بویین زهرا

فضاسازی ویژه و حمایت از هیئات مذهبی در محمدیه و مهرگان
 توسط شهرداری محمدیه استان قزوین

نخستین ناحیه صنعتی نوآوری بین المللی در آذربایجان شرقی ایجاد می شود

برق گلستان،  نیروی  توزیع  در جریان جلسه ممیزی عملکرد شرکت 
مقیمی، نماینده ویژه مدیرعامل توانیر، ضمن ابلاغ پیام خسته نباشید و  
خدا قوت مهندس رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر، از تلاش های بی وقفه 

کارکنان صنعت برق کشور در روزهای اخیر قدردانی کرد.
وی با اشاره به عملکرد موفق صنعت برق در جریان جنگ 12 روزه رژیم 

متجاوز صهیونیستی اظهار داشت:
بار دیگر  برق  انقلابی کارکنان صنعت  تعهد و روحیه  »سخت کوشی، 
به خوبی نمایان شد؛ به طوری که در این مدت هیچ خاموشی طولانی مدتی 
در کشور گزارش نشد و نیروهای خدوم صنعت برق در کوتاه ترین زمان 

ممکن نسبت به رفع اختلالات احتمالی اقدام کردند.«
مقیمی در ادامه با اشاره به ارزیابی مثبت از عملکرد شرکت توزیع نیروی 

برق استان گلستان، فعالیت های این شرکت را در حوزه های زیر قابل 
تقدیر دانست:

توسعه نیروگاه های خورشیدی
مدیریت بهینه مصرف در بخش های اداری و کشاورزی

استفاده از لیمیترهای هوشمند در بخش های تجاری و خانگی
راه اندازی و بهره برداری از مرکز پایش فراسامانه هوشمند اندازه گیری و 

مدیریت انرژی
نماینده ویژه مدیرعامل توانیر با تشکر از اقدامات صورت گرفته، از مردم 
شریف و فهیم استان گلستان نیز درخواست کرد تا با همراهی در مدیریت 
مصرف برق، به ویژه در روزهای گرم و پرمصرف پیش رو، صنعت برق را 

در خدمت رسانی پایدار یاری کنند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین بر شتاب بخشی 
به اجرای پروژه های عمرانی بویین زهرا و لزوم تقویت جلوه های فرهنگی 

در مدیریت شهری تاکید کرد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین ز قزوین،جواد حق لطفی در دیدار با شهردار 
و اعضای شورای اسلامی شهر بویین زهرا با اشاره به اهمیت اجرای منظم 
و دقیق پروژه های شهری، اظهار کرد: همکاری بین شهرداری، شورا و 

سایر دستگاه های ذی ربط برای توسعه پایدار یک شرط اصلی است.
و  نهادی  هم افزایی  گرو  در  اصولی،  و  متوازن  توسعه  کرد:  تأکید  وی 

مدیریت یکپارچه منابع و اولویت ها است.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری قزوین از برنامه ریزی 
برای بازدید میدانی از پروژه های عمرانی بویین زهرا در تیرماه خبر داد و 

تاکید کرد: این بازدیدهای میدانی باید به اتخاذ تصمیم گیری ها و اجرای 
پروژه ها با دقت و سرعت بیشتری منجر شود.

حق لطفی عنوان کرد: موضوع بازطراحی ورودی شهر به عنوان یکی 
از مؤلفه های مهم در زیباسازی و هویت بخشی به فضاهای شهری باید 
جدی گرفته شود.سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
قزوین ادامه داد: توجه به مؤلفه های فرهنگی، از جمله برگزاری رویدادهای 
اجتماعی و هنری در سطح شهر، به عنوان مکملی برای توسعه کالبدی در 

بویین زهرا باید جدی گرفته شود.
راهبردی  نیازمند  بویین زهرا  عمرانی  آینده  شد:  یادآور  پایان  در  وی 
هوشمندانه و مشارکتی است که همزمان نگاه بلندمدت و اقدام عملی 

را دربرگیرد.

پیری شهردار محمدیه گفت: همزمان با فرا رسیدن ماه حزن و عزای 
فرهنگی،  رویکردی  و  با تلاشی جهادی  حسینی، شهرداری محمدیه 
برنامه های گسترده ای را برای فضاسازی محیطی و حمایت از مراسمات 

مذهبی محرم در مناطق محمدیه و مهرگان به اجرا گذاشته است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد پیری ضمن تسلیت 
از  جمعی  شهادت  و  شهیدان  سالار  و  سرور  سوگواری  ایام  تعزیت  و 
فرماندهان ارشد، دانشمندان فرهیخته و هموطنان عزیز در حمله رژیم 
صهیونیستی به خاک کشورمان با اشاره به اهمیت گرامیداشت شعائر 
حسینی و فراهم آوردن بستری معنوی برای عزاداران، از نصب گسترده 
بنرها در معابر اصلی، میادین و  پرچم های سامورایی و چوب خور و 

محورهای پرتردد محمدیه و مهرگان خبر داد.

 وی افزود: این اقدامات گسترده نه تنها نشان از ارادت شهروندان به 
سیدالشهدا)ع( است، بلکه سیمای شهری را با هویت دینی و ملی در 

هم آمیخته و فضایی متفاوت و سرشار از شور حسینی پدید آورده است.
گسترده،  پرچم آرایی های  بر  علاوه  کرد:  خاطر نشان  محمدیه  شهردار 
آذین بندی بی سابقه معابر با ریسه های مشکی، قرمز و سبز در میادین، 

چهارراه ها و خیابان های اصلی محمدیه و مهرگان انجام شده است.
پیری خاطرنشان کرد: تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا حال وهوای 
این ایام در همه اجزای شهر جاری باشد و شهروندان بتوانند در محیطی 

مملو از احترام و معنویت، آیین های عزاداری را برگزار کنند.
وی ادامه داد: در راستای پشتیبانی از هیئات مذهبی، شهرداری محمدیه 
با ارایه تسهیلات ویژه و کمک به برپایی ایستگاه های صلواتی، همچنین 

توزیع شکر برای تهیه و توزیع شربت میان عزاداران، نقش خود را در 
ارتقای خدمات اجتماعی و مذهبی در این ماه پرشکوه ایفا کرده است. 

شهردار محمدیه بار دیگر بر تداوم خدمات عمرانی، پشتیبانی فرهنگی و 
آماده سازی شهر برای پذیرایی شایسته از محرم و عزاداران سیدالشهدا )ع( 
تأکید کرد و از عموم مردم و به ویژه خادمان هیئات خواست با رعایت 
نظم و شئونات مذهبی، زمینه برگزاری هرچه با شکوه تر شعائر حسینی 

را فراهم آورند.

 تفاهم نامه ایجاد ناحیه صنعتی نوآوری بین المللی برای نخستین بار بین دانشگاه 
صنعتی تبریز و شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی امضا شد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل و رییس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی 
آذربایجان شرقی در مراسم امضای این تفاهم نامه گفت: این ناحیه نوآوری در 
راستای برنامه هفتم توسعه با مشارکت فعالانه دانشگاه صنعتی تبریز در محدوده 
این دانشگاه و در زمینی به مساحت ۷5 هکتار در بخش های مختلف فناوری، 

تولیدی، خدماتی، مشاوره ای، آزمایشگاهی، تحقیق و توسعه ایجاد می شود.
سهراب فیض زاده، افزود: با توجه به محدویت زمین در شهرک های صنعتی و 
افزیش تقاضا برای سرمایه گذاری در حوزه های فناوری، ناحیه نوآوری بین المللی 
با هدف جذب کارآفرینان جوان، مشاغل و شرکت های دانش بنیان و فناور و 

استارتاپ ها طراحی شده است.وی اظهار کرد: با توجه به نقش حمایتی شرکت 
شهرک های صنعتی از مشاغل دانش بنیان و فناور، طراحی و اجرای زیرساخت 
های این ناحیه با سرمایه گذاری شهرک ها و در چهارچوب مقررات موجود انجام 
می شود.فیض زاده، ادامه داد: با عملیاتی شدن این ناحیه علاوه بر اینکه ارتباط 
واقعی صنعت با دانشگاه محقق می شود، فضای علمی در بستر تکنولوژی و 
صنعت برای دانشجویان در جهت مهارت آموزی محیا می شود.آرزوی چندین 

ساله دانشگاه صنعتی تبریز در ایجاد ناحیه نوآوری محقق می شود
رییس دانشگاه صنعتی تبریز نیز در این جلسه با بیان اینکه با ایجاد این ناحیه 
صنعتی، آرزوی چندین ساله این دانشگاه در ایجاد ناحیه نوآوری محقق می شود، 
گفت: این ناحیه در راستای تولید و توسعه علم، رشد و گسترش نوآوری و فناوری، 

تربیت و مهارت آموزی دانش آموختگان در این مراکز ایجاد می شود.
اسماعیل فاتحی فر، افزود: با مشارکت و سرمایه گذاری شهرک های صنعتی در 
زمین و محدوده دانشگاه به صورت مشارکتی عملیاتی می شود و این ناحیه ماهیت 
بین المللی داشته و به عنوان منطقه ویژه و تحت قوانین مناطق آزاد قابلیت جذب 
سرمایه گذاران خارجی را نیز خواهد داشت.به گزارش ایرنا، شرکت شهرک های 
صنعتی استان، 5۷ شهرک صنعتی مصوب دولتی، 10 شهرک صنعتی غیردولتی 
دارای پروانه بهره برداری و 2 شهرک صنعتی دارای پروانه تاسیس زیرپوشش 
دارد.در زمان کنونی برای 53 شهرک صنعتی استان زمین واگذار شده و چهار 
شهرک صنعتی در حال ساخت و ساز بوده و از مجموع شهرک های صنعتی 

آذربایجان شرقی 51 شهرک در حال بهره برداری است.

لزوم  بر  کرج،  شهر  اسلامی  شورای  نایب رئیس 
آینده نگری مدیریت شهری تأکید کرد و خواستار تمرکز 
شهرداری بر اجرای پروژه های مهم، تکمیل طرح های 
اولویت دار و حذف پروژه های کم اثر و غیرضروری شد.

حمل ونقل  و  عمران  کمیسیون  در  منعمی  فاطمه 
تسلیت  و  شهدا  یاد  گرامی داشت  با  شهر،  شورای 
شهادت سرداران و دانشمندان، مردم مظلوم در جنگ 
اشاره به شرایط خاص کشور و  با  تحمیلی 12 روزه 
شهری  مدیریت  در  آینده نگری  ضرورت  بر  منطقه، 
کرد.نایب رئیس  تأکید  عمرانی  تصمیم گیری های  و 
شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: در این روزها 
که ملت ایران با فشارها و تهدیداتی روبه روست، باید با 
نگاه راهبردی و تصمیم گیری هوشمندانه، منابع شهر 
موظف  شهرداری  کنیم.  هدایت  درست  مسیر  در  را 
است زیرساخت های اساسی را با اولویت توسعه دهد.

منعمی با اشاره به محدودیت منابع مالی خاطرنشان 
با  کرد: لازم است پروژه های مهم و کلیدی شهری 
سرعت بیشتری تکمیل و اجرایی شوند و در مقابل، 
در  کافی  اثربخشی  یا  ندارند  اولویت  که  طرح هایی 
زندگی شهروندان ندارند، از دستور کار حذف شوند تا 
بتوانیم منابع را به درستی مدیریت کنیم.وی همچنین 
پروژه های  اولویت بندی  روند  در  بازنگری  خواستار 
عمرانی توسط شهرداری شد و تاکید کرد: نگاه مقطعی 
به توسعه شهری پاسخگوی نیازهای امروز نیست. اگر 
امروز زیرساخت های درست را نسازیم، فردا دیر خواهد 

بود.

حشمی پور  مهندس  قضائیه،  قوه  هفته  با  همزمان 
شورای  اعضای  و  رئیس  به همراه  کوهسار،  شهردار 
رئیس  دکتر عبدی،  دفتر  در  با حضور  اسلامی شهر 
و  دیدار  ضمن  ساوجبلاغ،  شهرستان  دادگستری 
و  ایشان  ارزشمند  خدمات  و  زحمات  از  گفت وگو، 
مجموعه قضایی شهرستان تقدیر کردند.در این دیدار، 
شهردار و اعضای شورا با تبریک هفته قوه قضائیه، بر 
اهمیت نقش دستگاه قضایی در برقراری امنیت، عدالت 

و آرامش اجتماعی تأکید کردند .

 
مدیرکل راه و شهرسازی گفت به منظور بررسی چالش ها و 
موانع حوزه معاونت املاک و حقوقی، جلسه هماهنگی و هم 
ادارات و  با حضور معاون املاک و حقوقی، روسای  اندیشی 
کارشناسان مربوطه برگزار شد.به گزارش ارسالی خبرنگار معین از 
قزوین،مجتبی دائی دائی گفت: در این نشست، چالش ها و موانع 
پیش رو در حوزه معاونت املاک و حقوقی اداره کل بررسی شد. 
وی افزود: این جلسه در چارچوب نظارت مستمر بر حسن عملکرد 
معاونت های این اداره کل برگزار شد و در حوزه معاونت املاک و 
حقوقی مقرر شد ادارات مختلف این حوزه به صورت دقیق و منظم 

پاسخگوی حضوری و تلفنی مراجعه کنندگان باشند.
دائی دائی با اشاره به اینکه استان قزوین در سامانه فؤاد پایلوت 
کشوری می باشد، تاکید کرد: کارشناسان این حوزه می بایست 
در زمینه موضوعاتی چون جوانی جمعیت، واگذاری زمین، فرم 
جیم و سایر موارد مرتبط با این حوزه اهتمام بیشتری نسبت به 

پاسخگویی به ارباب رجوع داشته باشند.
وی خاطر نشان کرد: در صورت غیاب کارشناسان و مسئولان 
مربوطه، ضروریست جانشینی جهت پاسخگویی حضوری و 
تلفنی به ارباب رجوع معرفی شود.گفتنی است این جلسه با حضور 
مجتبی دائی دائی مدیر کل راه و شهرسازی، سید هادی ابراهیمی 
سرپرست معاونت املاک و حقوقی، رؤسای ادارات و کارشناسان 
مربوطه در محل سالن جلسات مدیر کل راه و شهرسازی برگزار 

شد.

شهرداری با آینده نگری 
زیرساخت ها را فراهم کند

دیدار شهردار ، رئیس و اعضای 
شورای اسلامی شهر کوهسار با رئیس 

دادگستری شهرستان ساوجبلاغ

دیدار مدیر کل راه و شهرسازی 
استان قزوین با همکاران معاونت 

املاک و حقوقی 

پرداخت 28 هزار و 500  فقره تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد صفر تا 4 درصد به ارزش  27 هزار 
میلیارد ریال توسط شعب بانک قرض الحسنه مهرایران استان زنجان در 3 ماهه نخست سال ۱404«

سلیم وثوقی مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان زنجان 
ضمن عرض تسلیتِ ماه محرّم، با اشاره به اینکه بانک قرض الحسنه مهر 
ایران به عنوان نماد بانکداری ناب اسلامی و در چارچوب اقتصاد اصیل 
اسلامی با بهره مندی از شبکه گسترده شعب)1۸ شعبه و باجه در استان 
زنجان( با محوریت ترویج فرهنگ قرآنی قرض الحسنه، برخورداری از 
پرسنل با دانش و با انگیزه، رعایت اصل حیاتی مشتری مداری و تکریم 
ارباب رجوع و به پشتوانه سبد محصولات و خدمات متنوع، در سیستم 
بانکی کشور همچون نگینی می درخشد و در خدمت شهروندان است، به 
تشریح اهداف، خدمات، تسهیلات و عملکرد این بانک دراستان پرداخت.

تجهیز و تخصیص منابع قرض الحسنه
به گفته مدیر شعب استان زنجان، منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان با ارائه طرح های تسهیلاتی مشتری محور، برگزاری جلسات 
تخصصی بازاریابی با اشخاص حقوقی و تعامل با اشخاص حقیقی تجهیز 
شده است. بطوریکه منابع مدیریت شعب استان زنجان تا پایان خرداد 
ماه سال 1404 بالغ بر 114 هزار میلیارد ریال می  باشد. که در شاخص 
حجم منابع، 13 درصد نقدینگی استان را به خود اختصاص داده است. 
و از طرفی، تخصیص منابع در قالب پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 

با کارمزد صفر تا 4 درصد همواره در دستورکار شعب استان بوده است.
برنامه های راهبردی برای حمایت از جامعه هدف نهادها و سازمانهای 

حاکمیتی/حمایتی و نهاد مقدّس خانواده
وثوقی با تبیین برنامه های بانک قرض الحسنه مهر ایران جهت پشتیبانی 
مالی از اشتغال اقشار نیازمند، پرداخت وام اشتغال به جامعه هدف 1۸ 
نهاد حاکمیتی و حمایتی را مصداق یاری گری و حامی محرومان بودن 
بانک دانست. وی همچنین، پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری را از 
برنامه های راهبردی بانک قرض الحسنه مهر ایران برای حفظ و تقویت 
بنیان نهاد الهی خانواده برشمرد. بطوریکه تا پایان خرداد ماه سال 1404 
با پرداخت بیش از 522 فقره وام تکلیفی )حمایتی اشتغال، ازدواج و فرزند 
آوری( به ارزش ۷00 میلیارد ریال، گام های موثری در این زمینه برداشته 

شده است.
ایفای مسئولیت  های متعدد اجتماعی:

مدیر شعب استان در بخش دیگری از سخنان خود با ذکر فعالیّت های 
نوع دوستانه و همدلانه کارکنان بانک گفت: کارکنان این بانک جهت 
با پرداخت هزینه درمان 2  ایفای مسئولیت های انسانی و مدنی خود، 
بیمار صعب العلاج)به مبلغ ۷50 میلیون ریال( و پرداخت بیش از یک 
میلیارد ریال برای آزادی۷ زندانی جرائم غیر عمد، در امور نیک اندیشانه و 

خیرخواهانه نقش آفرینی کرده اند.
خرید تلویزیون به برخی خانواده های بی بضاعت، توزیع غذای گرم در 
مناطق محروم شهر، تهیه و توزیع بسته های فرهنگی آموزشی در مدارس 
محروم و دور افتاده روستایی که همگی با مساعدت کارکنان انجام شده 
است، گوشه ای از فعالیّت های خیرخواهانه همکاران بانک مهربانی ها در 

سطح استان زنجان به شمار می آید.

مطالبات
وی عملکرد مطلوب در وصول مطالبات و داشتن پایین ترین آمار معوقات 
ایران  مهر  بانک قرض الحسنه  ممتاز  دیگر شاخص های  از  را  بانکی 
دانست. به گونه ای که نسبت مطالبات به مصارف بانک در استان زنجان 

زیر یک درصد است.
طرح های تسهیلاتی

مدیر شعب استان زنجان، طرح ارکیده)امکان دو برابر کردن توان مالی 
مشتری(، طرح نورا)امکان پرداخت تسهیلات بدون کارمزد(، طرح اعتبار 
در حساب جاری)پرداخت تسهیلات از محل معدل مانده حساب(، طرح 
مهریار)پرداخت تسهیلات از محل تمرکز حقوق و مزایای پرسنل سازمان 
ها و شرکت ها نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران را( برخی از طرح های 

تسهیلاتی بانک با کارمزد صفر تا 4 درصد برشمرد.
بانکداری الکترونیکی

وثوقی، اشاعه بانکداری سبز و کوتاه کردن فرایند ارائه تسهیلات و خدمات 
بانکی با ترغیب مشتریان به استفاده از ابزارهای غیر حضوری)همراه 
بانک، کیو بانک، اینترنت بانک و غیره و امکان افتتاح حساب، محاسبه 
معدل، درخواست وام، انتقال وجوه، مدیریت نقدینگی و سایر خدمات 
بانکی بصورت آنلاین را( از برنامه های بانک قرض الحسنه مهر ایران در 

حوزه بانکداری نوین دانست.
آمارتسهیلات پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران استان زنجان طی 

3 ماهه نخست سال 1404:
مدیر شعب استان در بخش پایانی گزارش خود، به آمار تسهیلات پرداختی 
بانک قرض الحسنه مهر ایران استان زنجان طی3 ماهه نخست سال 
1404 به شرح جدول ذیل پرداخت و یادآور شد که تمام این تسهیلات، 

قرض الحسنه و با کارمزد صفر تا4درصد بوده است.
)ارقام به میلیارد ریال می باشد(
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اجتماعی و اقتصادی

عبدال دیانتی نسب افزود: با وجود هماهنگی های صورت گرفته با دفتر حیات وحش سازمان مرکزی برای انتقال و ادامه روند درمان خرس 
به مرکز تخصصی دامپزشکی شیراز اما بدلیل شدت بالای جراحت متاسفانه قبل از اعزام تلف شد.وی اظهارکرد: حدود ساعت 21 یکشنبه 
شب) ۸ تیرماه (، گزارشی از صدای شلیک چندین گلوله در حریم باغات انگور در محدوده معروف به »بندان« شهر سی سخت واصل شد. 
یگان حفاظت پارک ملی دنا با پایش شبانه منطقه مورد گزارش، متاسفانه به یک قلاده خرس قهوه ای برخورد می کنند که بر اثر شلیک 
گلوله در جدول آب باغ های انگور افتاده و توان  بلند شدن ندارد. طی هماهنگی صورت گرفته و به منظور بررسی تخصصی موضوع، تیمی 
از اداره حیات وحش به محل اعزام می شوند. بررسی بالینی و اولیه تیم تخصصی اعزامی نشان از این داشت که خرس از ناحیه کمر مورد 

اصابت گلوله قرار گرفته  بطوریکه توان هیچ گونه حرکت  پایین اندامی ندارد. برای ادامه روند درمانی  لازم بود که خرس بیهوش شود 
تا به مرکز استان منتقل شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: صبح  روز ۹  تیر طی هماهنگی 
لازم با دامپزشک، معاینه بالینی لازم صورت گرفت اما متاسفانه دامپزشک تصریح کرد: خرس از ناحیه کمر مورد اصابت گلوله چهار پاره 
قرار گرفته و یکی از پاره ها به نخاع خرس اصابت کرده و به نوعی قطع نخاع شده و توان حرکت اندام پایین را ندارد. دیانتی نسب ادامه 
داد: طی هماهنگی با دفتر حیات وحش سازمان  برای ادامه روند درمان نیاز بود که خرس زخمی به مرکز تخصصی تیمارداری شیراز 
منتقل شود.وی بیان کرد: هماهنگی با  شیراز انجام گرفت اما بدلیل شدت جراحت وارده متاسفانه  ساعتی قبل از اعزام خرس تلف شد.

خرس قهوه ای دنا تلف شد

مقالهتحلیل روز

شباهتها و تفاوتهای جامعه شناسي و مردم شناسي 
جامعه شناسي و مردم شناسي دو علمي هستند که در بسیاري از موارد با یکدیگر ارتباطات 
وثیقي دارند .جامعه شناسي مطالعه قوانین و فرایندهاي اجتماعي است که مردم را نه تنها به 
عنوان افراد و اشخاص بلکه به عنوان اعضاي انجمنها ،گروهها ونهادهاي اجتماعي شناسانده 
و مورد بررسي قرار مي دهد . جامعه شناسي مطالعه زندگي اجتماعي گروهها و جوامع انساني 
است. مطالعه  اي هیجان انگیز و مجذوب کننده که موضوع اصلي آن رفتار خود ما به عنوان 
موجودات اجتماعي است . دامنه جامعه شناسي بي نهایت وسیع است و از تحلیل برخوردهاي 

گذرا بین افراد در خیابان تا بررسي فرایندهاي اجتماعي جهاني را در بر مي گیرد.
 واژه جامعه شناسي را در سال 1۸3۸ اگوست کنت فرانسوي در کتاب فلسفه اثباتي اش بدعت 
گذاشت .کنت را عموما بنیانگذار جامعه شناسي مي دانند. او معتقد بود که علم جامعه شناسي 
باید بر پایه مشاهده منتظم و طبقه بندي استوارگردد. هربرت اسپنسر انگلیسي در سال 1۸۷6 
نظریه تکامل اجتماعي را تحول بخشید که پس از پذیرش و رد اولیه، اکنون به صورت تعدیل 
شده دوباره پذیرفته شده است. اسپنسر نظریه تکاملي داروین را در مورد جوامع بشري به کار 
بسته بود. او معتقد بود که جوامع انساني، از طریق یک تکامل تدریجي، از ابتدایي به صنعتي 
تکامل مي یابند. او در نوشته هایش یادآور شده بود که این جریان یک فراگرد تکاملي طبیعي 

است که انسانها نباید در آن دخالت کنند.  
با این حال نظریات صاحب نظراني همچون کارل مارکس در این زمینه غالبا به شناخت 
جوامع و عوامل بیروني موثر بر تغییرات اجتماعي مي پردازد. در اندیشه هاي افرادي همچون 
مارکس روندي قطعي و جبري بر تاریخ حاکم است . در واقع در جامعه شناسي مارکسي بیش 
از آنکه نقش مردم در فرایندهاي اجتماعي مورد بررسي قرار گیرد عوام و مقتضیات تاریخي 

مد نظر قرارمي گیرد. 
اما مردم شناسي بیش از آنکه به دنبال ساختارهاي اجتماعي و پیش بیني و کنترل رفتار جوامع 
در ساختارها باشد در پي درک و شناخت فرهنگ ها و آداب و رسوم مردم است. بخشي از علم 

مردم شناسي به نوعي ریشه در نگاه استعماري غرب به سایر جوامع دارد.  
آنگاه که غربي ها خود را نژاد برتر مي پنداشتند در پي کشف سایر نژادها و تطبیق آنها با خود 
بودند. از همین رو سفرهایي به آفریقا و آسیا داشتند و در پي درک آداب و رسوم دیگر مردمان 

بودند. هرچند که در این میان همچنان نگاه استیلاجویانه بر دانش 
مردم شناسي حکم فرما بود. مطالعات مردم شناسي یا انسان شناسي فرهنگي مربوط به جوامع 
محدود و بخصوص جوامع ابتدایي و تحول نیافته است . این رشته تا جنگ دوم جهاني تقریباً 

منحصر به مطالعه مردمي بود که به آنها لقب ابتدایي داد ه اند. 
انسان شناسي فرهنگي )مردم شناسي( به طور کلي از دو لحاظ با جامعه شناسي تفاوت دارد: 

یکي از لحاظ روش و دیگر از لحاظ قلمرو مطالعه.  
روشي  که در مطالعات جامعه شناسي به کار مي رود اصطلاحا روش پهنانگر یا پهنایي نامیده 
مي شود در حالي که در مردم شناسي از روش ژرفایي یا ژرفانگر استفاده مي نمایند. اما از 
لحاظ قلمرو مطالعه، جامعه شناسي جوامع تطور یافته اعم از صنعتي و سنتي را مورد مطالعه قرار 
مي دهد، در حالیکه مردم شناسي، عمدتا به مطالعه در جوامع ابتدایي یا تطور نیافته میپردازد، 
ضمن آنکه از روش مردم شناسي براي مطالعه خرده فرهنگهاي قومي، زباني ، مذهبي در 
درون جوامع تطور یافته نیز استفاده مي شود.  انسان شناسي فرهنگي )مردم شناسي( در 
مطالعات خود از داده ها و اطلاعات«مردم نگاري« کمک مي گیرند، مردم نگاري تنها جنبه 
توصیفي دارد و مجموعه اي از داده ها و اطلاعات را بدون تحلیل و به صورت عکسبرداري 
وقایع و پدیده ها فراهم نموده که مورد استفاده مردم شناسي  قرار مي گیرد. نوعي  مردم نگا 
ري تاریخي را در قرون پیشین و ضمن سفرنامه ها و سیاحتنامه ها در بعضي کتب مورخان 
مي توان سراغ گرفت که در آنها از آداب و رسوم و سنتها و زبان به طور کلي فرهنگ و 
خرده فرهنگ اقوام مختلف مطالب فراواني جمع آوري شده است از آن جمله است سفرنامه 
ناصرخسرو قبادیاني در ایران و نوشته هاي هرودوت در یونان. البته در مردم شناسي اسلامي 
که شاید بتوان ابن خلدون را مبدع اصلي آن دانست بیشتر به جایگاه و نقش مردم در تحولات 
اجتماعي پرداخته مي شود. مردم شناسان اسلامي غالبا بر این نکته تاکید دارند اراده انسان و 

به تبع آن جوامع انساني از سایر مولفه ها تاثیرگذارتر است.
در واقع در مردم شناسي اسلامي انسان داراي قوه تصمیم گیري و اراده محسوب مي شود 
و این اراده بر سایر مولفه هاي مادي همچون جبریت تاریخي و یا تخاصم هاي طبقاتي 
ارجحیت داده مي شود. قرآن کریم نیز در آیه 11 سوره مبارکه رعد صراحتا نقش اساسي اراده 

انسان و جوامع را موتور محرکه تحولات اجتماعي مطرح مي کند.  
سمیه روان پرست 
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 شماره 7035

در این جنگ مشخص شد که ...
محمد فاضلی

جنگ نشان داد که سیاست مدار باید برای منافع ملی حرفش را دو 
تا کند!فاضلی تأکید کرد که این تجربه، علی رغم هزینه های سنگین، 
حاوی درس های ارزشمند و راهگشا برای آینده کشور است و می تواند 
منجر به بازبینی در رویکردهای حاکمیتی در حوزه های مختلف شود. او 
بر اهمیت توازن قدرت نظامی با سایر مؤلفه ها، جلب اعتماد عمومی به 
رسانه های داخلی، خروج از وضعیت بازیگری ضدسیستمی و اهمیت 
مشارکت منتقدان دلسوز برای قوام سرمایه اجتماعی و عقلانیت کشور 

تأکید ورزید.
قدرت نظامی و روایت آن

در این جنگ مشخص شد کشور به  قدرت نظامی نیاز دارد )بدیهی بود/
است(؛ و بسیار مهم است که )متناسب با اندازه قدرتش(، چه روایتی از آن 
قدرت و اهدافش را به مردمش و جهان ارائه می کند؛ و قدرت نظامی اش 
را چگونه با سایر مؤلفه های قدرت )سخت و نرم( متوازن، بازدارنده، 

قانع کننده و مؤثر می سازد.
رسانه و اعتماد

در این جنگ مشخص شد اگر مردم در رسانه ملی و داخلی، تندترین 
نقدها و  صداهای متفاوت را شاهد باشند و در عوض به رسانه داخلی 
اعتماد کنند، برای مردم و حکمرانی بسیار بهتر است تا در  رسانهملی 
فقط صدای تندترین حامیان حکومت حاکم باشد و در لحظه حساس/

جنگ، اعتماد مردم به رسانه داخلی کم باشد.
بازتعریف نقش ایران در جهان

در این جنگ  مشخص شد ایران باید از وضعیت بازیگری ضدسیستمی 
خارج شود؛ و علی رغم عوامل تاریخی-جغرافیایی منتهی به  تنهایی 
استراتژیک )و نظریات مشابه( نقش خود در جهان را بازتعریف کند. ادامه 
مسیر راهبردی گذشته می تواند فاجعه بار باشد و بازطراحی  امنیت توسعه 

در فضای بین قدرت ها حیاتی است.
وقتی امنیت می میرد

در این جنگ  مشخص شد ترویج ایده و گفتمانی که ذیل آن مسائل 
محیط زیست، دانشگاه، رسانه، فرهنگ، سمن ها، زنان، احزاب، سبک 
زندگی و ... همه ضدامنیتی می شوند؛ باعث می شود همان  تهدید واقعی 
امنیتی در شلوغی فضای کاذب »همه چیز امنیتی است« نادیده بماند. 

وقتی همه چیز امنیتی شد، امنیت می میرد.
در همین باره:

 ، ارشاد  اکثریت مردم طرفدار گشت  اگر   : ، جامعه شناس   فاضلی 
حجاب و طرح نور هستند پس چرا نامزدهای اصولگرا آشکارا از آن 

دفاع نمی کنند؟
منتقدان رانده از میهن

در این جنگ مشخص شد شهروندان، هنرمندان و متفکران منتقد 
استخوان دار که با تنگ نظری از میهن رانده شده اند، انتقادشان هم از سر 
صداقت و میهن دوستی بوده است و در جنگ هم سمت ایران ایستادند. 
اگر داخل ایران باشند و تحمل شوند، اصلاح امور، سرمایه اجتماعی و 

عقلانیت قوام بیشتری می گیرد.
حرف سیاست مدار دو تاست

در این جنگ مشخصشد حرف سیاست فرد یک کلام نیست، دو تاست! 
منافع ملی، مدیریت غیرخشونت آمیز خشونت، حفاظت از شهروندان، 
صیانت از کشور و برخی اهداف اخلاقی و انسانی و ملی، ارزشمندند 
و اولویت دارند؛ و سیاست فرد برای آن ها باید حرفش را دو تا که سهل 

است ده تا هم کند، بی خجالت و با افتخار.

آگهی مفقودی
سند کمپانی یک دستگاه تانکر تریلر سه محور 

) BPW ( تیپ STT3 مدل 13۹2، رنگ 
سفید روغنی با نوار قرمز، با شماره شاسی 

N3WSTT30۹D330048۹ و شماره پلاک 
ایران4۶ - 44ع۶۶1 متعلق به آقای مهدی 
امیدی با کد ملی 1171135780 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»نه به تصادف« پویش غلطی بود؛
 پیش بینی افزایش 8 درصدی تلفات جاده ای ما درست از آب درآمد

رئیس پلیس سابق راهور تهران به خبرآنلاین می گوید: ما که اصلا راه 
نمی سازیم؛ در نگهداری راه ها و جاده هایی هم که از قبل ساخته شده اند، 
عملکرد ما ضعیف است و خودروهای ایمنی هم که نداریم و خودروسازان 
ما خودشان یک مافیایی هستند که در این مملکت به حرف هیچ کسی 

گوش نمی دهند و از هیچ کس حساب نمی برند.
تصادفات جاده ای و فوت هزاران هموطن در جریان این حوادث، از 
مهم ترین معضلات حمل و نقل و ترافیک کشور است؛ متاسفانه به جز 
اقدامات سطحی و البته کم تاثیر مثل راه اندازی پویش هایی مثل پویش 
»نه به تصادف« هنوز اقدام موثری که بتواند آمار کاهش تصادفات، تلفات 
حوادث جاده ای و همچنین کاهش تعداد مجروحان را تحقق ببخشد، 

انجام نشده است.
»من پیش از شروع به کار پویش #نه_به_تصادف در سال گذشته که 
در آستانه نوروز 1404 بودیم هم گفتم که تصادفات، تلفات و مجروحان 
حوادث ترافیکی حداقل بین ۸ تا 10 درصد رشد خواهد داشت. » این 
حرفها گفته های یکی از صاحب نظران و مسئولان باتجربه حوزه ترافیک 

در کشور است.«
این بخشی از گفته های سرهنگ سیدهادی هاشمی، رئیس پلیس سابق 
راهور تهران بزرگ و کارشناس راهنمایی و رانندگی، است؛ او درباره 
چرایی عدم کاهش تلفات تصادفات جاده ای و بالا بودن تعداد تصادفات 
به خبرآنلاین می گوید: مسئله ترافیک الزاماتی دارد؛ ارتقاء ایمنی، کاهش 
تصادفات، کاهش تلفات و مجروحان مربوط به حوادث رانندگی و تحقق 
این موارد نیازمند الزاماتی است و از مهمترین این الزامات می توان به 
ساختن راه های ایمن، تولید خودروهای ایمن و شرایط آرام روحی و روانی 

کاربر ترافیک اشاره کرد.
بی تأثیر در کاهش تصادف و فزاینده حوادث جاده ای

او تصریح می کند: قبل از آنکه »پویش نه به تصادف« راه اندازی و فعال 
شود هم نظر من این بود که تنها اینگونه پویش ها در کاهش تصادفات، 
تلفات و مجروحان حوادث جاده ای تاثیری ندارد، بلکه تعداد کشته ها 

افزایش و حجم تصادفات رشد هم خواهند داشت.
رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی تهران می گوید: پویش »نه به 
تصادف« پویش غلطی بود؛ به جای اینکه ایمنی ترافیک را بالا ببرند، 
کارهای بی ربط و بیهوده این چنینی مثل راه اندازی پویش های مختلف 
انجام می دهند و  در واقع باید بگویم که این راه حل ها از طرف کسانی که 

سواد و تخصص کافی و لازم را ندارند مطرح می شود.
سرهنگ هاشمی خاطرنشان می کند: هر چقدر که راه های ما ایمن تر 
باشد، ترافیک ایمن تری خواهیم داشت. هر چقدر خودروهای ایمن تری 
داشته باشیم طبیعتاً تصادفات کمتری خواهیم داشت، تلفات و مجروحان 
حوادث رانندگی هم در این صورت کاهش پیدا می کند و با تشویق های 
این چنینی که پویش ها در پیش گرفتند که رانندگان بااحتیاط بروند، از 
سرعت غیرمجاز و ... پرهیز کنند و از تذکرات این شکلی بشود تصادفات 
را کاهش داد، خیر این شدنی نیست و این نوع حرفها تنها یک نوع عوام 

فریبی است؛ چون در ابتدا باید زیرساختها را اصلاح و ایمن کرد.
راه اندازی پویش »نه به تصادف« بیشتر شبیه جادو جمبل 

است تا راهکار!
هاشمی می گوید: راه اندازی هشتگ #نه_به_تصادف از نظر کارشناسان 
صاحب تجربه و تخصص در حوزه ترافیک شرم آور است؛ دنیای متمدن 
امروزی با علم و دانش سر و کار دارد و اقدامات این چنینی شبیه یک 
جادو جمبل عبث و بیهوده است که جای تاسف دارد و از آن بدتر این 
است که شخصی مثل رئیس جمهوری که زن و بچه خود را در جریان 
یک تصادف رانندگی از دست داده است هم از این پویش حمایت کرد و 

دولت هم جریان تبلیغاتی آن را هم در دستور کار قرار دادند.

رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی تهران تاکید می کند: ما که اصلا 
راه نمی سازیم؛ در نگهداری راهها و جاده هایی هم که از قبل ساخته 
شده اند، عملکرد ما ضعیف است و خودروهای ایمنی هم که نداریم و 
خودروسازان ما خودشان یک مافیایی هستند که در این مملکت به حرف 

هیچ کسی گوشی نمی دهند و از هیچ کس حساب نمی برند.
»با ایمنی بیگانه ایم«

به گفته هاشمی، در دنیا یک نرُمی به نام »نرُم تراکم راه« وجود دارد؛ یعنی 
مثلا این کشور به ازای 100 کیلومتر مربع مساحت، چند کیلومار راه دارد؟ 
در سال 2014 در ژاپن نرخ تراکم راه 650 بود، یعنی به ازای 100 کیلومتر 
مربع مساحت 650 کیلومتر راه داشت؛ در آلمان این عدد 1۸5 ، در فرانسه 
165 ، در آفریقای جنوبی ۷۸، در سوریه 3۸ ، در پاکستان 32 بود و در 
همان سال نرخ تراکم راه در ایران به ازای 100 کیلومتر مربع، 5.2 دهم 

بود؛ برای همین می گویم ما در ایران راه نداریم.
او می گوید: جالب است در سال 2024 بعد از 10 سال نرخ تراکم راه ما 
تازه به 5.3 دهم رسیده است؛ یعنی ما به ازای هر شهر در کشور در سال 
فقط 10 متر راه می سازیم؛  متاسفانه ما اصلا راه نمی سازیم و با راه و 
حمل و نقل و ایمنی بیگانه ایم و راه اندازی پویش ها و هشتگ هایی مثل 
#نه_به_تصادف نه تنها هیچ مفهومی ندارد که هیچ دستاورد و نتیجه ای 

هم نداشت و تعداد جان باختگان رانندگی را هم افزایش داد.
انتظار  نمی کنیم؛  هزینه  راه  نگهداری  و  راه سازی  برای 

معجزه از هشتگ داریم
رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی تهران، بیان می کند: امروزه در 
بخش نگهداری راه کشورهای پیشرفته، هر سال 6 درصد ارزش راه 
را برای نگهداری راه استفاده می کنند و این رقم در کشورهای در حال 
توسعه 4 درصد و در کشورهای فقیر هم 2 درصد است؛ متاسفانه در کشور 
ما 1 درصد پیش بینی می کنند و در نهایت نیم درصد ارزش راه برای 
نگهداری آن محقق می شود و ظاهرا با راه اندازی پویش »نه به تصادف« 
و پررنگ کردن هشتگ آن انتظار معجزه داریم که حجم تصادفات و آمار 
تلفات و مجروحان پایین بیاید و کم شود. سرهنگ هاشمی می افزاید: 
مقوله ترافیک به این سادگی که مسئولان مربوطه فکر می کنند نیست 
و همانطور که از اسم این واژه مشخص است به راه، مکان و فضای 
ایمن نیاز دارد؛ هر چقدر راه های ایمن تر و روان تری به همراه خودروهای 
ایمن تری داشته باشیم ترافیک ایمن تر و در نتیجه حوادث کمتری خواهیم 

داشت.
مشخص نیست در خودروسازی ما چه خبر است

می کند:  تصریح  تهران  رانندگی  و  راهنمایی  سابق  پلیس  رئیس 
خودروسازان داخلی ما هر کاری دلشان می خواهد می کنند و البته رهبری 
به خودروسازان در همه سطوح تذکر داد، اما متاسفانه به این تذکرات هیچ 
توجهی نکردند و راه خودشان را می روند؛ مشخص نیست در خودروسازی 

ما چه خبر است.
او معتقد است: مصرف کنندگان اصلی خودروهای داخلی دهک های پایین 
جامعه و مردم ضعیف هستند؛ همان هایی که همه جا پای کار هستند 

و متاسفانه همین افراد ضعیف هستند که عدم ایمنی جاده ها و وجود 
خودروهای ناایمن جان آن ها را می گیرد و دردناک تر این است که برای 
خرید همین خودروهای بی کیفیت هم ثمره سالها تلاش خود و شاید 
همه دارایی شان را هزینه می کنند و هیچ کس هم پاسخگوی این معضل 
نیست. سرهنگ هاشمی می گوید: همین مسئله واردات خودروی دست 
دوم که توهین آشکار به فهم، شان و شخصیت مردم و به مملکت ما 
است، خودروسازان داخلی اجازه انجام همین را هم ندادند؛ بعد مسئولان با 
این وضعیت به هشتگ  #نه_به_تصادف پرداخته و سهم عامل انسانی 
را که اینگونه بی پناه است اختصاص می دهند. این رسالت حکومت است 

که حافظ جان و مال مردم باشد.
او اشاره می کند: در زمان ریاست جمهوری ژاک شیراک در کشور فرانسه، 
برای مهار و کاهش حوادث جاده ای، در جهت ساخت زیرساختهای ایمن 
و روان برنامه ریزی و از همه امکانات کشور استفاده شد تا ایمنی ترافیک در 
فرانسه بهبود پیدا کرده و حجم حوادث و تلفات هم کم شود. فرانسوی ها 
همزمان خودروهای ایمن تولید کردند و در نهایت ناهنجاری ها و حوادث 

ترافیکی خود را کاهش داده و وضعیت را بهبود بخشیدند.
مشکلات متعدد جاده ها؛ از علائم رانندگی تا چراغ های 

روشنایی
رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی تهران، می گوید: روویه راه، 
علائم و تابلوها، چراغ های روشنایی راه ها و ... همه در جاده های کشور 
ما مشکل دارند و راننده ها در محورهای مختلف راه خود را گم می کنند. 
محور کرج_چالوس را ۹2 سال پیش و در عرض 2 سال و به طول 
165 کیلومتر ساختند و این محور زیرعبور رفت و البته دیگر بازسازی و 
بهود درستی هم در این مسیر اجرا نشده است و گاهی مردم 16 تا 1۸ 
ساعت در ترافیک آن گرفتار می شوند؛ ما بعد 30 سال هنوز نتوانسته ایم در 
دنیای مدرن امروزی 20 کیلومتر راه درست کنیم و راننده در چنین فضا 
و شرایطی دیگر راننده نیست بلکه یک بمب متحرک است و اعصاب و 
روان سالمی ندارد.او ادامه می دهد: بودجه ای که هم اکنون برای نگهداری 
راههای کشور ما در نظر گرفته و هزینه می شود، به اندازه خط کشی 
راههای شریانی درجه یک ما نیست و باید بودجه مناسب با راه سازی 
و نگهداری از راه به آن اختصاص پیدا کند. در کشور ما ریل و حمل و 
نقل ریلی حتی ⅓ )یک سوم( کشور را هم پوشش نمی دهد، خطوط آبی 
مناسبی هم نداریم و فقط ۹5 درصد جابجایی بار و مسافر از همین راه 
زمینی جاده ای صورت می گیرد و متاسفانه راه  زمینی مناسبی هم ساخته 
نمی شود و تازه وزیر راه می گوید »پول راه سازی به بدهی گندمکاران و 
معوقات بازنشستگان اختصاص داده می شود و پولی نداریم برای ساخت 

راه بدهیم« و این ها همه جای تاسف دارد.
او تأکید می کند: من پیش از شروع به کار پویش  #نه_به_تصادف در 
سال گذشته که در آستانه نوروز 1404 بودیم هم گفتم که تصادفات، 
تلفات و مجروحان حوادث ترافیکی حداقل بین ۸ تا 10 درصد رشد خواهد 
داشت. رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی تهران، تصریح می  کند: 
شعار رئیس جمهوری این بود که از کارشناسان و متخصصان هر حوزه در 
امر مدیریت کشور استفاده می کند و متاسفانه تاکنون در حوزه ترافیک و 
ایمنی جاده ها و راه های کشور این اتفاق نیفتاده است که اگر اینطور بود 
باید هم راهای ایمن ساخته می شد و هم با مافیای خودروسازی در کشور 
برخوردی صورت می گرفت که حداقل تولید خودروی ایمن را در دستور 

کار خود داشته باشند.
به گفته سرهنگ هاشمی، با راه اندازی این قبیل هشتگها نه می شود مقوله 
ترافیک را مدیریت کرد و نه جاده ها ایمن می شوند و نه راه سازی در مسیر 
درست پیش می رود؛ این ها بیشتر شبیه معرکه گیری و بازارگرمی است و 

نمکی است که روی زخم مردم پاشیده می شود.

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اول  هیات    1404/02/20 مورخ   14046031۸01۷002515 شماره   راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای     قنبر بندسری  فرزند  بلو  بشماره شناسنامه  ۷41        صادره 
از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 6۹۷0/۹۸  
مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 464  فرعی از  5۹  اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  1۹0 فرعی از  5۹   اصلی   واقع در قریه    گیل 
چالان    بخش 2۷ گیلان    خریداري از  نسق  علی مراد زاده  محرز گردیده ست 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
اداره  انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  از تاریخ  میتوانند 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  3۷0 /۹13

***
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  هیات    1404/02/21 مورخ   14046031۸01۷00261۷ شماره   راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای     خسرو سلطانی  سلوط   فرزند  قلی  بشماره شناسنامه  ۸۹24        
صادره از   تهران   در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 215/5۷  
مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 3۸4  فرعی از  4۹   اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  5 فرعی از  4۹   اصلی   واقع در قریه    طارمسرا    
بخش 2۷ گیلان    خریداري از  نسق  حبیب گلرخ  قرابائی  محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  3۷4 /۹13

***

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

اول  هیات    1404/02/21 مورخ   14046031۸01۷002612 شماره   راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
متقاضي   آقای     خسرو سلطانی  سلوط   فرزند  قلی  بشماره شناسنامه  ۸۹24        
صادره از   تهران   در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 202/44  
مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 3۸6    فرعی از  4۹   اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  5 فرعی از  4۹   اصلی   واقع در قریه    طارمسرا    
بخش 2۷ گیلان    خریداري از  نسق  حبیب گلرخ  قرابائی  محرز گردیده ست لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  3۷2 /۹13

***
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اول  هیات    1404/02/30 مورخ    14046031۸01۷0035۸4 شماره   راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رضوانشهر   ملک   ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
ایاز  بشماره شناسنامه  4         متقاضي   آقای     احمد علی طلوعی چرانی  فرزند  
صادره از   رضوانشهر    در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 
1052/11  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 233   فرعی از  
24   اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  4 فرعی از  24   اصلی   واقع در 
قریه    چران     بخش 2۷ گیلان    خریداري از  مالک رسمی آقای  مرتضی  قلی 
نظایر چروده  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
از  ماه  یک  مدت  رسید ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  341 /۹13

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14046031۸011005۷56    مورخ 1404/02/14 هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
ابراهیم به شماره شناسنامه  116۷      ابتهال  جو  فرزند   متقاضي  آقاي   محمود 
صادره از   رشت     در ششدانگ اعیان  یکباب خانه   به انضمام  چهار دانگ  مشاع 
از  ششدانگ  عرصه  که  دو دانگ  مشاع از ششدانگ   عرصه  موقوفه  و متعلق  به 
سازمان  اوقاف بمساحت  ۸66/0۸  مترمربع   پلاک  ۷2      فرعي  از ۹1    اصلي    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1و13  واقع در سه سار  بخش 22  گیلان خریداري    
از  نسق  عسکر  باوغن سه ساری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و 
عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : ۹44 /۹10

***
ــي اراضــي و ســاختمانهاي  ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی ــات موضــوع قان هی

فاقــد ســند رســمي
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان آگهــي موضــوع م

ــد ســند رســمي ــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاق ــت ثبت وضعی
برابــر راي شــماره14046031۸01۹002030   -1404/2/16  هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــي   خانــم  عــذرا دولتــی  ریــک  فرزنــد منوچهــر  بــه شــماره شناســنامه  
46    صــادره از  تالــش   در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر  بنــای 
احداثــی   بــه مســاحت 330/۹0   مترمربــع پــلاک  فرعــي  11633   از ۸  
اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  پــلاک 512       واقــع درقریــه     طــولارود      
بخــش 2۸  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي   آقــای  احمــد دولتــی  محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه  ــن آگهــي ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند میتوانن متقاضــي اعت
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي 
تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

روح اله لطفی -  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  501 /۹0۷

***
فاقد  و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي   تکلیف وضعیت  تعیین  قانون   هیات موضوع 

سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14046031۸0040036۷5   مورخه  1404/2/30  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    بهاره رحیمی دوگاهه  فرزند ولی اله مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مشجر  با بنای   احداثی     بمساحت  246/۸۷  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 1646  مجزی از پلاک  25۹   فرعي   از اصلي 
4   واقع  در   تکلیم  بخش  20 گیلان   از مالکیت     ابوالقاسم اصغری تکلیمی و 

غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -   تکلیم   -محرز گردیده است .
آگهي مي شود  در صورتیکه   نوبت   دو  در  مراتب  اطلاع  عموم  منظور   به  لذا  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و 

عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/2۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11 

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : ۷۷3

***
آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460306011002126 مورخه 02/23/ 1404 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی 
رضا سدیدی به شناسنامه شماره 104وشماره ملی 0۷۹3326044 صادره از سبزوار  
مترمربع  به مساحت 150.60  باب ساختمان    در ششدانگ یک  اکبر  فرزند علی 
تمامت پلاک 465 باقیمانده فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزواربلا الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حسن سدیدی تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این 
اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
م الف 404/1120   شناسه اگهی : 1۹45۹55

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
***
***
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ایران در رتبه ششم برترین لیگ های فوتبال قاره آسیا

لیگ برتر خلیج فارس عنوان ششمین لیگ حرفه ای فوتبال آسیا در پایان فصل 25-2024 را به خود اختصاص داد. این 
رتبه بندی بر سهمیه آسیایی هر لیگ در رقابت های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 2 نیز نقش غیرمستقیم دارد. به 
گزارش دیارمیرزا،  رتبه بندی برترین لیگ های حرفه ای فوتبال در قاره آسیا، ساعاتی پیش رسما توسط AFC منتشر شد 
که لیگ برتر ایران طبق این رتبه بندی در جایگاه ششم قرار گرفت . طبق تصمیمات کمیته مسابقات AFC در تاریخ های 
۸ سپتامبر 2020 و 22 دسامبر 2022، امتیازات سال 2020 از تمام محاسبات رتبه بندی حذف شده اند و این یعنی این رتبه 
بندی براساس امتیازات فصل 22-2021 تاکنون مورد محاسبه قرار گرفته شده است. بدین ترتیب لیگ روشن عربستان 

در رتبه نخست قرار گرفت و جی لیگ ژاپن در رتبه دوم، کی لیگ کره جنوبی سوم، ادنوک لیگ امارات در جایگاه چهارم، لیگ ستارگان قطر 
در رتبه پنجم و سپس لیگ برتر  خلیج فارس در رتبه ششم جدول برترین لیگ های حرفه ای قاره کهن قرار گرفتند. لیگ روشن عربستان 
در شرایطی برای دومین فصل متوالی به عنوان بهترین لیگ قاره کهن انتخاب می شود که تا پیش از تحول بزرگ فوتبال این کشور و ورود 
ستاره های بزرگ دنیا همچون کریستیانو رونالدو و کریم بنزما، جی لیگ ژاپن برای چندین سال متوالی عنوان برتری لیگ را از آن خود کرده 
بود. گفتنی است این رتبه بندی بر سهمیه آسیایی هر لیگ در رقابت های لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا 2 نیز نقش غیرمستقیم دارد. 

مسابقاتی که مرحله پلی آف آن کمتر از دو ماه دیگر و با دیدار حساس سپاهان و الدحیل در قطر آغاز خواهد شد.
سایر اخبار

با توجه به ظهور ستاره ای 
ملی  تیم  در  جدید 
بسکتبال چین، شاید بردن 
این تیم نیز در سال های 
آرزو  ایران  برای  آینده 
ایسنا،  گزارش  به  شود. 
درفت  مراسم  جریان  در 
روز  سالانه(،  یارکشی  )مراسم   NBA بسکتبال  لیگ   2025
چهارشنبه هفته گذشته »یانگ هانسن« چینی به عنوان پیک 
16 مراسم درفت به تیم پرتلند تریل بلیزرز پیوست تا به این 
ترتیب، اژدهای سرخ بار دیگر فرصت پرورش و داشتن یک فوق 
ستاره دیگر  آن هم در پست پنج )سنتر( را داشته باشد. چینی ها 
با یائو مینگ افسانه ای، سال ها در NBA رویا پردازی کردند. 
هانسن که تنها 20 سال سن دارد، با قد ۷ فوت و 2 اینچ )21۸ 
سانتی متر(، به واسطه هوش بسکتبالی بالا و عملکرد خوب در دو 
فصل گذشته )میانگین 16.6 امتیاز و 10.5 ریباند( دو سال است 
که به صورت مستقیم زیر نظر استعدادیاب های تیم پرتلند قرار 
داشت. نکته قابل توجه اینکه او از نظر قدی با حامد حدادی، 
اسطوره 40 ساله بسکتبال ایران است )هانسن 21۸ و حدادی 
21۸ سانتی متر( تقریبا یکسان است و در برخی سایت ها از او به 
عنوان ستاره جدید بسکتبال قاره کهن )آسیا( یاد می شود؛ اتفاقی 
که در صورت رخ دادن شاید بار دیگر چین را به قله بسکتبال 
آسیا برساند. ژاپنی ها که سال ها است با برنامه ریزی خوب خود 
فاصله زیادی میان خود و رقبای آسیایی ایجاد کرده اند، همچنان 
با در اختیار داشتن دو بازیکن شاغل در NBA )روی هاچیمورا 
و یوتا واتانابه( قدرتمندترین تیم آسیایی به شمار می روند، اما به 
نظر می رسد چینی ها اکنون این فرصت را دارند تا بار دیگر خود 
را به سطوح بالاتر برسانند. چین هم اکنون پر افتخارترین تیم 
آسیایی است. چانسی بیلاپس، سرمربی پرتلند تریل بلیزرز درباره 
جذب این ستاره جوان گفت: »شما می توانید بگویید که او به 
روش صحیحی آموزش دیده بنابراین بسیاری از چیزهایی که 
من به عنوان یک مربی باید به جوانان آموزش دهم، لازم نیست 
به این بچه آموزش دهم. او به روش صحیح آموزش دیده و 
من واقعاً از جذب او هیجان  زده ام. جوی کورنین، مدیر پرتلند 
نیز درباره این جذب گفت: به نظر ما او او با قد ۷ فوت و 2 اینچ 
)21۸ سانتی متر(، یک استعداد بسیار بسیار منحصر به فرد است. 
جوان است و فردا 20 ساله می شود. او مهارت های بسیار بالایی 
از جمله توانایی خوب پاس دادن، هوش بسکتبالی بالا، عملکرد 
خوب در دفاع، توانایی خوب در بازی بیرونی به عنوان یک پرتاب  
کننده، پرتاب آزاد با سطح بالا و شوت های پرشی محیطی دارد. 
او یک بازیکن واقعاً باهوش است که با توجه به جثه و هوشش 

می تواند همه کاره باشد.
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ظهور حامد حدادی جدید 
در بسکتبال آسیا!

فوتبال جهان

وقتی رونالدو گفت لیگ عربستان به زودی با بهترین لیگ های دنیا رقابت خواهد بود، 
همه به او خندیدند ولی صبح سه شنبه نگاه ها تغییر کرد.

به گزارش »ورزش سه«، وقتی کریستیانو رونالدو تصمیم گرفت به عربستان سعودی 
برود، بسیاری فکر کردند که این پایان کار اوست. اسطوره ای که گلزن خستگی ناپذیر 
و رقابت جویی بی نظیر بود، به نظر می رسید در سکوت و دور از هیاهوی اروپا، پرده های 
حرفه  درخشانش را پایین می کشد. در 3۷ سالگی، با بیش از ۸00 گل در کارنامه اش 
و گل هایی که هنوز در راه بودند، با قرارداد هنگفتی )200 میلیون در هر فصل( به 
النصر پیوست، آن هم در میانه جام جهانی قطر. این تصمیم انتقادها، تمسخرها و 

قضاوت های ساده لوحانه ای را در دنیای فوتبال به دنبال داشت.
آنها گفتند: »فقط برای پول این کار را می کند« و ادعا کردند: »از فوتبال واقعی 
بازنشسته شده و کارش تمام است«. و در حالی که دنیا به او می خندید، فوق ستاره 
پرتغالی جمله ای گفت که بسیاری آن را خودستایی تلقی کردند، اما با گذشت زمان به 
یک پیش بینی ویرانگر تبدیل شد: »من فکر می کنم لیگ عربستان می تواند یکی از 
پنج لیگ برتر دنیا شود.« در حالی که تیترها او را زنده زنده دفن می کردند، او از آینده 
سخن می گفت. دیوانه اش خواندند. مسخره اش کردند. انگار او همان مردی نبود که 
بارها و بارها غیرممکن را به چالش کشیده بود. انگار در پرتغال، انگلیس، اسپانیا، ایتالیا 
و دوباره در انگلیس نشان نداده بود که جاه طلبی اش حد و مرزی ندارد. جاه طلبی ای 
که حالا به سوی 1000 گل نشانه رفته و به نظر می رسد سن و سال برایش معنایی 
ندارد. با این حال، برخی می گفتند میراث او لکه دار شده است. برخی دیگر صراحتاً او 
را تمام شده دانستند. اما او با قاطعیت گفت: »می گویند من تمام شده ام، که فقط برای 
پول اینجا هستم، اما من هنوز پر از اشتیاقم. باور نمی کنند، اما من اینجا هستم تا 
ببرم«. کریستیانو اولین بود. کسی که جرأت کرد. کسی که فراتر از نقشه سنتی فوتبال 
نگاه کرد و برای ساختن چیزی جدید شرط بست. آمدنش صرفاً یک انتقال نبود: نقطه 
عطفی بود. چون پس از او ستاره های دیگری آمدند و لیگ حرفه ای عربستان شروع 
به رشد و رقابت کرد. یا شاید از قبل هم در حال رقابت بود، فقط ما آن را نمی دیدیم. 
کریستیانو در اولین تمدید قراردادش با النصر گفت: »فقط کسانی که هرگز در عربستان 
بازی نکرده اند و کسانی که چیزی از فوتبال نمی فهمند، می گویند این لیگ جزو پنج 
لیگ برتر نیست.« و امروز، در حالی که الهلال در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 
باشگاه ها منچسترسیتی را بله، همان تیم پرستاره پپ گواردیولا که از ژانویه فقط برای 
۹ خرید 346 میلیون خرج کرده، به خانه فرستاد، دنیای فوتبال شروع به نگاه متفاوت 
به عربستان کرد. چون دیگر فقط یک لیگ برای بازنشستگی نیست: لیگی است 
که می برد. که رقابت می کند. که شروع به تهدید نخبگان اروپا کرده است. درست 
همان طور که کریستیانو پیش بینی کرده بود. شاید او آن قدرها هم دیوانه نبود. شاید، 
مثل همیشه، یک قدم از بقیه جلوتر بود. او رفت تا نقشه فوتبال را بازطراحی کند. 
و امروز، در حالی که میلیون  یوروهای سیتی با دست خالی به خانه برمی گردند، در 
عربستان جشن گرفته اند. کریستیانو لبخند می زند. و حق دارد. حالا نوبت کسانی است 
که او را مسخره کردند تا از او عذرخواهی کنند. و تعدادشان کم نبود. تیم دوم لیگ 
حرفه ای عربستان، یعنی الهلال، حالا با حذف تیمی که می خواست این فصل دنیا را 
فتح کند، در صدر ایستاده است. حالا، چه کسی از کریستیانو عذرخواهی خواهد کرد؟ 
شاید شماره ۷ ابدی آنقدرها هم دیوانه نبود و تنها چیزی که می خواست، علاوه بر 
پول، نوشتن تاریخ در جایی بود که هیچ کس دیگری آن را ننوشته بود. و زمان، مثل 
همیشه، حق را به او داد. این یک تصادف نبود. شانس نبود. فوتبال بود. و این جام 
جهانی باشگاه ها بسیاری را ساکت کرده است. حالا، بیایید از بازی فلومیننزه - الهلال 
لذت ببریم. و کریستیانو، نشسته، منتظر است. منتظر اولین نفری که برای عذرخواهی 

قدم جلو بگذارد.
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حق با 7 ابدی بود: 
رونالدو به همه دنیا خندید

سناریوهای تکراری برای نیمکت های لغزان؛
 مربیان نیامده می خواهند بروند!

برخی مربیانی که برای خارج نشدن از دایره »تیمداران« لیگ بیست 
و پنجم خیلی زود تکلیف تیم فصل آینده شان را مشخص کرده اند، 
حالا به دنبال جدایی از تیم خود هستند تا شائبه هایی را ایجاد کنند.

به گزارش مهر، تمرینات پیش فصل تیم های لیگ برتری برای فصل 
بیست و پنجم رفته رفته آغاز می شود اما همچنان زمزمه های بی 
ثباتی برای نیمکت تیم ها مطرح شده است. تغییراتی که بیش از آنکه 
بازارگرمی سرمربیان و ضعف در  به  باشد،  رنگ و بوی فنی داشته 

مدیریت باشگاه ها شباهت دارد.
تکرار چرخه معیوب از فصل گذشته

از  عجیب  فصلی  آغاز  شاهد  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  گذشته،  سال 
لحاظ جابه جایی های زودهنگام مربیان بود. مازیار زارع که با شمس 
آذر کار را شروع کرده بود، خیلی زود جایش را به سعید دقیقی داد 
و خودش جای همین مربی را در ملوان گرفت تا هر دو نفر جایگاه 

خود را عوض کنند.
رضا مهاجری نیز هم فصل را با خیبر خرم آباد آغاز کرد اما خیلی زود 
در  جایگاه مهم سرمربی  برای  اتفاقاتی عجیب  تا  گذاشته شد  کنار 
بی ثباتی  نه تنها  روند  این  بخورد.  رقم  فوتبال کشور  بالاترین سطح 
را به شدت  بلکه ماهیت رقابت حرفه ای  ایجاد کرد،  تیم ها  فنی در 

زیر سوال برد.
نکته مهم تر اینکه بسیاری از این مربیان به فاصله کوتاهی از قطع 
به  لیگ  همان  در  دیگری  تیم  با  بلافاصله  تیم،  یک  با  همکاری 

توافق می رسند و گاهی حتی بدون وقفه تمرینات تیم جدید را آغاز 
می کنند؛ چیزی که این ذهنیت را تقویت می کند که برخی تغییرات 
نه تنها برنامه ریزی نشده نیستند، بلکه شاید از ابتدا هم صرفاً یک پل 

برای جابجایی بعدی بوده اند.
شروعی تکراری برای لیگ بیست وپنجم

بار  بیست وپنجم،  برای فصل  تیم ها  آماده سازی  ابتدایی  در روزهای 
دیگر شاهد همین چرخه تکراری هستیم. 

آغاز  امید  با  که  ذوب آهن  گذشته  فصل  سرمربی  ربیعی،  محمد 
فصل جدید به خیبر خرم آباد پیوسته بود، حالا پس از مدت کوتاهی 
تکرار  دقیقاً  که  اتفاقی  می شود.  مطرح  جدایی اش  از  زمزمه هایی 

سناریوهای سال گذشته است و هیچ نشانه ای از تغییر نگاه یا ثبات 
مدیریتی در آن دیده نمی شود.

شرایط  از  آگاهی  با  که  مربی ای  چرا  که  است  این  اساسی  سوال 
باشگاه، قرارداد همکاری امضا کرده، تنها پس از چند هفته تصمیم 
کرده؟  تغییر  ناگهان  باشگاه  شرایط  آیا  می گیرد؟  همکاری  قطع  به 
یا اینکه از ابتدا نگاه حرفه ای در میان نبوده و بیشتر به یک توافق 

تاکتیکی برای باقی ماندن در چرخه لیگ برتر شباهت دارد؟
بازنده اصلی؛ رقابت سالم است

در خوش بینانه ترین نگاه، این تغییرات مداوم و بدون برنامه، مانعی 
جدی برای شکل گیری پویایی فنی و رقابت سالم در لیگ برتر است. 
در زننده ترین حالت نیز، بازارگرمی مربیان و بازی با افکار عمومی، 

ارزش و شأن جایگاه »سرمربی لیگ برتری« را زیر سوال می برد.
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال که در سال های اخیر بیشتر روی 
توجه  باید  داشته اند،  تمرکز  باشگاه ها  حرفه ای  مجوز  پرونده های 
ویژه ای نیز به معضل بی ثباتی روی نیمکت ها داشته باشند. تدوین 
دوره های  رعایت  به  الزام  قراردادها،  برای  حرفه ای تر  چارچوب های 
شاید  مربیان  دوگانه  تعهدات  از  جلوگیری  و  همکاری  مشخص 

راهکارهایی برای برون رفت از این وضعیت نابسامان باشد.
تا زمانی که مربی بدون پاسخگویی بابت تعهدات خود بتواند به راحتی 
انتظار داشت  نمی توان  بپیوندد،  دیگر  تیمی  به  و  تیمی جدا شود  از 

لیگ ایران حتی به سطح حرفه ای آسیا نزدیک شود.

حذف دسته ۱02 کیلوگرم به ضرر وزنه برداری ایران شد
مربی تیم ملی وزنه برداری ضمن تشریح آخرین وضعیت این تیم، گفت: 
رکوردهای جدید و حذف دسته وزنی 102 کیلوگرم به ضرر وزنه برداری ایران 

تمام شد و باعث ترافیک در دسته 110 شده است.
علی جباری در گفتگو با مهر، درباره وضعیت تیم ملی وزنه برداری و زمان 
شروع اردوهای تیم ملی گفت: اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان به 
خاطر شرایط کشور و تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران اصلًا تعطیل 
نشد. ما در سرعین اردبیل اردو داشتیم و قرار است تا پنج شنبه هفته جاری هم 
اردو ما ادامه داشته باشد و پس از چند روز استراحت، دوباره از هفته آینده اردوها 
در تهران از سر گرفته می شود. وی در مورد تغییر اوزان فدراسیون جهانی و 
شرایط وزنه برداران گفت: اوزان وزنه برداری قبلًا 10 وزن بوده و الان با اعلام 
فدراسیون جهانی 2 وزن کاهش پیدا کرده و ۸ وزن شده است؛ در فوق سنگین 
ما هیچ مشکلی نداریم و برایمان فرقی نمی کند که چه وزنی در نظر گرفته 
شده است. اما جایی که ما ضرر کردیم زمانی که دسته 102 کیلوگرم را حذف 
کردند. ما در این دسته وزنی در سال های گذشته در مسابقات آسیایی و جهانی 
مدال های خوبی می گرفتیم و الان با حذف آن وزنه برداری ایران ضرر کرد. در 
این دسته وزنی رضا دهدار، رسول معتمدی، امیر حقوقی، علی هاشمی و رضا 

بیرالوند همیشه مدال آور بودند و حذف آن به ضرر ما تمام شد.
مربی تیم ملی وزنه برداری گفت: در حال حاضر ما یک ترافیک سنگین در 110 
داریم و وزنه برداران 102 کیلوگرم مجبور شدند به دسته وزنی 110 کیلوگرم 
بیایند و یک ترافیک سنگین ایجاد شده است. حذف وزن 102 کیلوگرم شاید 

برای کشورهای دیگر مثل شرق آسیا یا آسیای میانه مشکل ساز نباشد اما به 
ضرر ما تمام شد. اگر این دسته وزنی حذف می شد از نظر مدالی و امتیازی در 
مسابقات جهانی کمک حال تیم باشد. در وزن ۹4 کیلوگرم هم دو وزنه بردار 
علی عالی پور و علیرضا معینی را داریم. جباری در مورد رکوردهای جدید 
دسته فوق سنگین اظهارداشت: فدراسیون جهانی وزنه برداری برای دسته فوق 
سنگین رکوردهای جدید اعلام کرده که در یک ضرب 21۸، در دو ضرب 
260 و در مجموع 4۷۷ است. این رکوردها اگر برای ما سخت باشد برای 
کشورهای دیگر هم همین شرایط را دارد. ضمن اینکه رقبای ما در دسته فوق 
سنگین ارمنستان، بحرین و یک وزنه بردار عراقی است، البته این وزنه بردار 
عراقی چند وقت پیش در مسابقات آسیایی شرکت نکرد و به همین خاطر ما 

زیاد از روند رکوردی او خبر ندارم ولی به طور کلی او را وزنه بردار خوبی می دانم 
و به نظرم در آینده حرف های زیادی برای گفتن دارد. در کل به نظرم شرایط 

برای همه وزنه برداران فوق سنگین یکسان است.
مربی تیم ملی وزنه برداری عنوان کرد: به نظرم وزنه برداران ما در دوضرب 
شرایط بهتری دارند، علیرضا یوسفی در دوضرب یک بار وزنه 262 کیلوگرم را 
مهار کرد و آیت شریفی هم به رکورد دوضرب نزدیک است. البته ما در یک 
ضرب فاصله داریم و آن را باید تقویت کنیم. هر چند که علیرضا یوسفی هم 
هنوز تمرینات را شروع نکرده ولی در دوضرب به استانداردهای رکورد جهانی 
نزدیک هستیم و از این بابت مشکلی نداریم. در وزنه برداری هم ملاک حرکت 
دوضرب وزنه بردار است. وقتی وزنه بردار در دوضرب شرایط خوبی داشته باشد، 
سرمربی می تواند در انتخاب وزنه ها مانور بدهد. در واقع وزنه های دوضرب 
می تواند مجموع مدال ها را تعیین کند. جباری در مورد آخرین وضعیت علیرضا 
یوسفی گفت: قبل از اردوی سرعین اردبیل علیرضا یک هفته در کنار دیگر 
وزنه برداران در اردو بود، البته وزنه نمی زد. در حال حاضر کارهای فیزیوتراپی 

خودش را انجام می دهد و تحت نظر است. باید ببینم در آینده شرایط به چه 
صورت خواهد بود و او چه زمانی دست به وزنه می شود. البته عجله ای هم 
نداریم به هر حال علیرضا عمل سنگینی انجام داده است و باید به صورت 
کامل ریکاوری شود و با سلامتی کامل تمرینات را شروع کند. بنابراین با توجه 
به این شرایط ما علیرضا یوسفی را به صورت قطعی در بازی های کشورهای 

اسلامی و مسابقات جهانی نخواهیم داشت.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷0021۷5  مورخ 1404/02/15 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     بیژن  محبی نایه فرزند حسین  بشماره شناسنامه  6۷5        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  یک 
قطعه  زمین مشجر   به مساحت 25۷/05    مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 1413   فرعی از  10  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سید سرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/352

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷00250۷  مورخ 1404/02/20 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     فریبرز محبی  نایه  فرزند  حسین  بشماره شناسنامه  5۸۷        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  یک 
قطعه  زمین مشجر   به مساحت 404/06    مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 141۸   فرعی از  10  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سید سرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/354

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷002626  مورخ 1404/02/21 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     خسرو سلطانی سلوط  فرزند قلی   بشماره شناسنامه  ۸۹24        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 216  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 3۸2   فرعی از  4۹  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  5 فرعی از  4۹   اصلی   واقع در قریه    طارمسرا  بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  حبیب گلرخ قرابائی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  356 /۹13

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷002614 مورخ 1404/02/21 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     خسرو سلطانی سلوط  فرزند قلی   بشماره شناسنامه  ۸۹24        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 23۸/11  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 3۸5  فرعی از  4۹  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  5 فرعی از  4۹   اصلی   واقع در قریه    طارمسرا  بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  حبیب گلرخ قرابائی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  35۸ /۹13

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷0021۷4 مورخ 1404/02/15 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     بیژن  محبی نایه  فرزند  حسین بشماره شناسنامه  6۷5        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  یک 
قطعه  زمین مشجر   به مساحت 32۷ مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 1414  فرعی از  10  اصلی    
مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سیدسرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري از  نسق  
فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  360 /۹13

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷0021۷3  مورخ 1404/02/15 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     بیژن  محبی نایه  فرزند  حسین بشماره شناسنامه  6۷5        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 3۸۹/16  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 1415 فرعی از  10  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سیدسرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  362  /۹13

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷0021۷۷  مورخ 1404/02/15 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     فریبرز  محبی نایه  فرزند  حسین بشماره شناسنامه  5۸۷        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 262/50  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 1416   فرعی از  10  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سیدسرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  364  /۹13

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷0021۷6 مورخ 1404/02/15 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     فریبرز  محبی نایه  فرزند  حسین بشماره شناسنامه  5۸۷        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 262/۹5  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 141۷ فرعی از  10  
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  1 فرعی از  10   اصلی   واقع در قریه    سیدسرا   بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  فتحی  لطفی  بهمبری  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 
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***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  14046031۸01۷002624 مورخ 1404/02/21 هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای     خسرو سلطانی  سلوط   فرزند  قلی  بشماره شناسنامه  ۸۹24        صادره از   تهران   در  شش  دانگ  
یک قطعه  زمین مشجر   به مساحت 214/۷۷  مترمربع   مشتمل بر بنای احداثی  و محوطه   پلاک 3۸3   فرعی از  4۹   
اصلی    مفروز    و مجزي شده از پلاک  5 فرعی از  4۹   اصلی   واقع در قریه    طارمسرا    بخش 2۷ گیلان    خریداري 
از  نسق  حبیب گلرخ  قرابائی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/2۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/11 /1404 
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پزشکیان:
 تهیه آمار دقیق و تفکیکی خسارات ناشی از جنگ ۱2 روزه ضروری است

عراقچی: دستگاه دیپلماسی با تمام توان جنایت آستانه اشرفیه را پیگیری خواهد کرد

شهردار اسبق تهران تاکید کرد:
همبستگی ایجاد شده، فرصتی برای حل مشکلات اساسی و تغییر ریل اداره کشور است

اسکان بیش از هزار نفر طی جنگ در ۱3 
هتل تهران/ جبران خسارت  400 میلیون 

تومانی هتل ها در دستور کار
 کنسلی ها بدون جریمه پرداخت شدند

رئیس جمهور بر لزوم تسریع در جبران خسارات، اسکان حادثه دیدگان و بازسازی 
و تعمیر ساختمان های تخریب شده در جنگ تحمیلی 12 روزه با مشارکت 
دستگاه های اجرایی مرتبط تاکید کرد و لازمه این کار را تهیه آمار تفکیکی به 

صورت جزئی و دقیق دانست.
به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان پیش از ظهر امروز دوشنبه، 
در جلسه ای که به منظور ارزیابی آسیب ها و تصمیم گیری برای چگونگی جبران 
خسارات ناشی از جنگ تحمیلی 12 روزه برگزار شده بود، ضمن قدردانی از 
تلاش ها و مجاهدت های همه کسانی که در حین جنگ و بعد از آن مشغول 
خدمت رسانی بوده و هستند، اظهار داشت: حضور و همراهی مردم، دستگاه ها، 
شخصیت ها و نهادهای مختلف در جریان جنگ تحمیلی 12 روزه، بزرگترین 

دستاورد این مقطع حساس از تاریخ کشور است.
مردم همه محاسبات را برهم زدند

امور از هم پاشیده و اعتراض عمومی ایجاد و اهداف او محقق خواهد شد، اما رئیس جمهور افزود: محاسبات دشمن بر این مبنا بود که با چند حمله شاکله 

مردم همه این محاسبات را برهم زدند؛ این مردم شایسته همه نوع خدمت و 
تجلیل هستند.

پزشکیان گفت: دولت متولی اصلی جبران خسارات است، اما باید این را در نظر 
بگیریم که حجم زیادی خسارت به بخش های عمومی مثل فرودگاه ها و برخی 
مراکز دیگر وارد شده که دولت باید آنها را نیز جبران و تامین کند، لذا در زمینه 
جبران خسارت های وارده به مردم، بهترین کار تقسیم کار میان دستگاه ها است.

رئیس جمهور با تاکید بر اهمیت تعیین بازه زمانی برای ارزیابی دقیق و جبران 
جبران  چه  اگر  که  است  این  دیگر  مهم  اقدام  کرد:  خاطرنشان  خسارت ها 
خسارت ها باید با کیفیت و کمیت خسارت وارده تناسب داشته باشد، اما نباید 

در این زمینه میان اقدامات دستگاه های مختلف بی عدالتی وجود داشته باشد.
پزشکیان بر ضرورت توجه و جبران خسارات غیرمادی نظیر آسیب های روحی و 
روانی وارده نیز تاکید کرد و گفت: در کنار همه اقدامات لازم برای جبران خسارات 

جنگ تحمیلی، به هیچ وجه نباید توجه به معیشت مردم مورد غفلت قرار گیرد.

وزیر امور خارجه در پیامی به مردم شهر آستانه اشرفیه ضمن تسلیت شهادت مردم 
این منطقه درپی تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی؛ به مردم اطمینان داد: فرزندان 
شما در وزارت امور خارجه با تمام توان، پیگیری حقوقی این جنایت را در مجامع 
بین المللی دنبال می کنند تا جهان بداند که رژیم آپارتاید و نسل کش، بزرگ ترین 

عامل برهم زننده صلح و آرامش در منطقه و جهان است.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور 
خارجه به نمایندگی از دستگاه دیپلماسی و وزیر امور خارجه ضمن حضور در 
مراسم تشییع خانواده شهید صدیقی صابر و دیگر شهدای حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به این منطقه، در سخنان کوتاهی گفت: ایران در طول چند دهه 
گذشته، استقامت، مقاومت و پایداری خود را در راه دفاع از میهن به اثبات رسانده 
است. استانی که پرورش دهنده ۸ هزار شهید، 24 هزار جانباز، و در این برهه، 34 
شهید تقدیم میهن عزیزمان کرده اند؛ من صمیمانه به تک تک شما تسلیت عرض 
می کنم. همزمانی این مراسم با محرم و ایام عزاداری سید و سالار شهیدان، 
اباعبدالله الحسین )ع(، بسیار پرمعناست. مراسم محرم برای ما تنها  حضرت 
سوگواری نیست؛ عاشورا و تاسوعا، نماد عزت طلبی، ایثار، مقاومت و دفاع در 

برابر ظلم و جور است.
سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه پیام وزیر امور خارجه را قرائت کرد. متن پیام 
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در آیین تشییع 
شهدای جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در آستانیه اشرفیه به شرح زیر است:

بسم  الله الرحمن الرحیم
»ولَا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتلُِواْ فِی سَبیِلِ اللهِّ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیَاء عِندَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ«

امروز، قلب ملت ایران و آزادگان جهان به دلیل تجاوزی وحشیانه که منجر به 

ریختن خون هم وطنان ما در نقاط مختلف کشور شد، مملو درد و خشم است. 
جنایت دیگری از رژیم کودک کش صهیونیستی، در تاریکی شب و در نهایت 
شقاوت منجر به شهادت 15 تن و جراحت بیش از بیست از هموطنان ما، از 
جمله زنان و کودکان معصوم و بی گناه در ساعات اولیه بامداد سوم تیرماه در 
آستانه اشرفیه شد. این حمله ی وحشیانه به منزل مسکونی یک محقق و دانشمند 
ایرانی، نه یک عملیات نظامی، که جنایتی شنیع علیه بشریت بود؛ این جنایت 
هم میهنان شریفی را از ما گرفت که سنگرشان، آغوش خانواده، زبانشان زبان 

دانش و جرمشان کوشش برای عزت و اقتدار علمی کشورشان بود.
رژیم صهیونیستی، این بار نیز ثابت کرد که نه به قانون و حقوق بین الملل وقعی 

می گذارد و نه حرمتی برای اصول بنیادین انسانی قائل است؛ اما تاریخ نشان 
داده است که خون شهیدان به ویژه شهیدان راه علم و دانش، نه تنها از جوشش 
نمی ایستد، که مشعل هایی می شوند تا راه مقاومت را روشن تر از همیشه به 

همگان نشان دهند.
خانواده ی شهید صدیقی صابر و تمام شهدای این جنایت، امروز نه فقط مایه 
افتخار مردم آستانه اشرفیه و کل گیلان عزیز هستند بلکه نماد عزت طلبی و 
سربلندی ملتی متمدن به شمار می آیند که در برابر زورگویی و تعدی به میهن، 

سر خم نمی کند.
فرزندان شما در وزارت امور خارجه، با تمام توان، پیگیری حقوقی این جنایت را 
در مجامع بین المللی دنبال می کنند. جهان باید بداند که رژیم آپارتاید و نسل کش 
بزرگترین عامل برهم زننده صلح و آرامش در منطقه و جهان است و حامیان و 

توجیه کنندگان بدنام آن شریک جنایات آن محسوب می شوند.
از طرف خود و همکارانم در وزارت امور خارجه به خانواده ی بزرگوار شهدا تسلیت 
می گویم و اطمینان می دهم که مسیر عزت  و استقلال و اقتدار ملت ایران را که 
شهیدان شما با تثار جانشان به ما نشان دادند، با تمام توان در عرصه دیپلماسی 

دنبال خواهیم کرد.
به گزارش ایرنا بامداد روز سه شنبه سوم تیرماه در پی تجاوز ددمنشانه رژیم 
کودک کش صهیونیستی به شهرستان آستانه اشرفیه، چهار واحد مسکونی کامل 
تخریب و تعدادی دیگر از منازل و ساختمان های اطراف آسیب دیدند که در 
جریان این تجاوز وحشیانه، 16 نفر از مردم غیرنظامی در مرکز این شهر شهید و 

تعدادی از هموطنان نیز زخمی شدند.

شهردار اسبق تهران و استاد دانشگاه گفت: همبستگی که در دوره جنگ 12 
روزه تحمیلی در کشورمان ایجاد شده، فرصتی برای حل و فصل مشکلات 
است و این جنگ با وجود همه تلخی ها، فشارها و مشکلات، می تواند یک 

تغییر ریل برای اداره کشور باشد.
پیروز حناچی  با حضور در استودیوی ایرنا، در یک گفت وگوی زنده تلویزیونی 
به تحلیل شرایط اجتماعی و سیاسی پیش آمده پس از جنگ تحمیلی 12 
روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان پرداخت و اظهار داشت: انگلیسی ها 
از زمان قاجار تعبیر جالبی درخصوص ایرانی ها داشتند و آن اینکه »مردم 
ایران دارای نبوغ خاصی هستند که در مواقع حساس خود را نشان می دهد«؛ 
موضوعی که در روزهای گذشته و در دوره جنگ نیز به وضوح آن را مشاهده 

کردیم.
وی گفت: معتقدم آنچه در روز 23 خرداد ماه اتفاق افتاد، یک برنامه براندازی 
کامل بود، اما از آنجایی که به نتیجه نرسید، دشمنان در میانه راه تغییر جهت 

دادند.
حناچی ادامه داد:  وقتی فرماندهان ارشد نظامی و سران کشور را نشانه رفتند، 
همچنین زیرساخت ها و صدا و سیمای کشور را مورد هجمه قرار دادند، 
جز براندازی نمی توان آن را تعبیر کرد؛ اما با نبوغ و هوشمندی ایرانیان این 

اتفاق نیفتاد.
وی با تاکید بر اینکه هیچ سرباز و نیروی خارجی نمی تواند مشکلات ما را 
حل کند، اضافه کرد:  به طور قطع منافقین به این جنگ چشم امید داشتند، اما 

مردم ما آنان را نا امید کردند.
وی بار دیگر با تاکید بر اینکه حامیان و مجریان این جنگ به دنبال براندازی 
نظام بودند، تصریح کرد:  به طور قطع عکس العمل مناسب در مدیریت این 
در  به طوری که  داشت،  بزرگ  تهدید  این  کنترل  در  زیادی  تاثیر  بحران، 
کوتاه ترین زمان ممکن آماده پاسخگویی شدیم و نا امیدی جبهه دشمن 

برای برنامه های بعدی شان به دنبال داشت.
نقش مردم در ثبت این موفقیت تاریخی

حناچی تاکید کرد: با وجود نکات یاد شده، نقش اصلی را در این موفقیت مردم 
شریف و بسیار تاب آور کشورمان داشتند.

وی اظهار داشت:  نبوغ ایرانیان چیزی است که در طول تاریخ به وجود آمده 
است. این کشور نقطه ای در اتصال شرق و غرب و شمال و جنوب است و 
بارها مورد هجمه قرار گرفته است، اما هر کجا به مردم اتکا کردیم موفق 

شدیم و هرکجا مردم را فراموش کردیم، شکست خوردیم.
شهردار اسبق تهران به دوره صفویه اشاره کرد و گفت: در آن دوره مطابق 
آنچه در تاریخ آمده، گرچه از ساز و برگ جنگی لازم برخوردار بودیم، اما به 
دلیل شکاف بین حاکمیت و مردم، همراهی خوبی را در جنگ شاهد نبودیم.

وی افزود: بارها و بارها چنین روزهایی را در کشور تجربه کردیم و فرهنگ 
آن در مردم ما وجود دارد، لذا عکس العمل مردم در ضمیر ناخودآگاه آنان 
به انحای مختلف وجود دارد و این فرق مردمی با فرهنگ کهن با سایر 
کشورهایی است که برخی از آنها شاید حتی 1۸0 سال هم قدمت نداشته 

باشند.
این استاد دانشگاه تهران با اشاره به تجربه جنگ تحمیلی هشت ساله از سوی 
مردم، اظهار داشت: اگر این اتفاق در کشور دیگری افتاده بود، شاید حکومت 

ساقط می شد اما تجربه جنگ هشت ساله بسیار تاثیرگذار بود.
وی با اشاره به بمباران های زمان جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق بیان  
داشت: بسیاری مردم با تجربه آن روزها، خیلی از بمباران های شهرها تعجب 

نکردند و شاید نسل جدید تجربه چندانی نداشت، اما خیلی زود خود را با 
شرایط منطبق کرد و همبستگی که در نهایت اتفاق افتاد بی نظیر بود.

حناچی تصریح کرد:  مدیریت داخلی نظام دولتی برای حل مشکلات مردم 
بسیار تاثیرگذار بود که از جمله مصادیق آن را در کنترل مصرف سوخت 

دیدیم.
وی یادآور شد: در روزهای نخست وقوع بحران، مصرف سوخت در کشور به 
بالای 200 میلیون لیتر رسید، اما در ادامه و با مدیریت مساله، شاهد بودیم در 

اوج بمباران ها پمپ بنزین ها خلوت بود.
شهردار اسبق تهران تاکید کرد:  تجربه جنگ و دوران دفاع مقدس، تاب 
آوری ما را بالاتر برده بود، هرچند در ابتدا انتظار حمله ای به این شکل را 

نداشتیم.
وی در ادامه اظهار داشت: در موضوع شهرسازی، مفهومی به نام تاب آوری 
شهری وجود دارد، به طوری که برای بدترین شرایط سناریو نوشته می شود؛ 
از جمله اینکه اگر در ساعت پنج صبح روز جمعه انرژی یکی از گسل های 
تهران آزاد شود یا در شرایط جنگی و هجوم دشمنان، چگونه باید عمل کرد؟

وجود پناهگاه باید الزامی باشد
استاد دانشگاه تهران با اشاره به موضوع پناهگاه و اتاق های ایمن که در این 
ایام انتقادات زیادی را نیز به دنبال داشت، افزود: در بسیاری کشورهای توسعه 
یافته که حتی با تهدید جنگ نیز مواجه نیستند، شاهد وجود پناهگاه های 
شرایط  در  می توانند  مردم  که  هستیم  اتمی  پناهگاه های  حتی  و  جدی 

اضطراری از آنها استفاده کنند.
وی ادامه داد: در زمان جنگ تحمیلی هشت ساله به یاد داریم مراکز عمومی، 
مدارس و دیگر نقاط به عنوان پناهگاه مورد استفاده قرار می گرفت، اما امروز 
بسیاری از این پناهگاه ها تغییر کاربری یافتند، تخریب یا به انبار تبدیل شدند.

حناچی با تاکید بر اینکه تهدیدهای قابل پیش بینی، قابل برنامه ریزی هم 
اینها موضوعاتی است که  الزامی باشد.  هست، گفت: وجود پناهگاه باید 
بخش پدافند غیرعامل، همچنین نظام مدیریت شهری می تواند نسبت به 
آنها حساسیت نشان دهد و اخیرا نیز شاهد بودیم شورای شهر تهران نسبت 

به اهمیت آن واکنش نشان داد.
شکر نعمت، نعمت را افزون می کند

وی با بیان اینکه ما مسلمان هستیم و بسیاری راهکارها در اعتقادات ما 
عنوان شده است، گفت: آیه ای در قرآن با این مضمون داریم که »شکر 
نعمت، نعمت را افزون می کند« و اظهار داشت: اینکه دیدیم مردم شریف 
ایران در شرایط سخت جنگ چنین رفتارهایی از خود بروز دادند؛ در حالی که 
شهر تقریبا خالی از سکنه بود، شاهد غارت و دزدی اموال نبودیم و احساس 

نا امنی نمی کردیم و حتی کمک مردم به یکدیگر بیشتر شده بود، اینها همه 
نعمت است.

شهردار اسبق تهران اضافه کرد: در منطقه ای نظیر طالقان با بیش از 100 
پارچه آبادی، شاهد میزبانی جمعیتی بین 400 تا 500 هزار نفر بودیم اما نکته 
جالب این بود مردم خودشان کسبه را طوری کنترل می کردند تا در حق 

کسی اجحاف نشود؛ اینها نعمت است.
قدردان مردم باشیم

وی تاکید کرد: یکی از راهکارها این است که قدر مردم شریف کشورمان را 
بدانیم، چرا که یکی از نقیصه های کشورمان کم توجهی به افکار عمومی 
است و نباید حکومت دست روی وجدان عمومی کشور بگذارد یا برخلاف 

جهت آن حرکت کند.
حناچی افزود: نظرسنجی یکی از مواردی است که در بسیاری کشورها مورد 
استفاده قرار می گیرد، به طوری که مشخص می شود مردم از چه چیز یا 
چیزهایی خوششان می آید و چنانچه کسی به آنها توجه نکرده یا نظر و سلیقه 
شخصی خود را اعمال کند، در حقیقت در جهت عکس حرکت کرده است.

وی تاکید کرد:  مردم وظیفه خودشان را انجام داده اند و اگر حاکمیت هم به 
وظیفه خود عمل کند، آن شکر که عنوان شد را به جا آورده ایم.

لزوم کوتاه کردن مسیرها و تسهیل فرآیندها برای خدمت رسانی به مردم
این استاد دانشگاه تهران در ادامه به موضوع بازسازی واحدهای آسیب دیده 
در جنگ پرداخت و گفت: همه دستگاه ها از جمله وزارت راه و شهرسازی، 
بنیاد مسکن، سازمان نظام مهندسی ساختمان و ... در این زمینه مسئولیت 

دارند؛ به طوری که باید مسیرها را کوتاه و فرآیندها را تسهیل کرد.
وی به برخی اقدامات خوب انجام شده در طول 12 روز جنگ تحمیلی اشاره 
کرد و افزود: یکی از این موارد، دادن اختیار به استانداران برای تصمیم گیری 

سریع و کوتاه کردن مسیرها بود.
حناچی عنوان کرد: سازمان نظام مهندسی ساختمان برای ارائه خدمات با 
صرف کمترین زمان و هزینه و حتی انجام رایگان کارها اعلام آمادگی کرد.

وی ادامه داد: بسیاری ساختمان ها در طول این 12 روز دچار صدماتی شدند، 
اینها باید ارزیابی و آسیب شناسی شوند که آیا قابلیت استفاده دارند یا خیر؟ 
این در حالی است که برخی پلاک ها کاملا تخریب شدند، اما برخی دیگر از 

پلاک ها نیازمند ترمیم هستند.
لزوم درس گرفتن از این تجربه

شهردار اسبق تهران با تاکید بر اینکه مهمترین موضوع درس گرفتن از این 
تجربه است، به زلزله سال 1۹۹۹ کوبه ژاپن اشاره کرد و گفت: با وجود همه 
آمادگی هایی که نزد ژاپنی ها وجود داشت، این زلزله با 6 هزار کشته همراه 
بود و شهردار کوبه پس از این حادثه خودکشی کرد، اما ژاپنی ها این تهدید را 
به یک فرصت و یک آزمایشگاه بزرگ تبدیل کردند که تاثیر خود را بر این 

کشور و دیگر کشورها حتی ایران گذاشت.
وی بیان داشت: امروز در سطح شهرها از شیرهای اتوماتیک استفاده می شود 
که به طور خودکار گاز را قطع می کنند و این یکی از تجربیات زلزله کوبه بود 

که به ما منتقل شد.
حناچی همچنین به وجود دو گسل اصلی مشاء- فشم و ری در پایتخت اشاره 
کرد و اظهار داشت: مطالعات نشان می دهد کیفیت ساختمان ها در مناطق 
جنوبی و حاشیه ای تهران پایین تر است و چنانچه زلزله ای اتفاق بیفتد، ممکن 
است با تلفات، مجروحان و تخریب بیشتری در این مناطق مواجه باشیم؛ این 

هم یکی از تجارب برگرفته از زلزله ژاپن است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
نشست  یک  در  صنایع دستی  و 
خبری با اشاره به روند صعودی 
گردشگری ورودی پیش از وقوع 
»سال  کرد:  اعلام  اخیر،  جنگ 
گذشته بیش از ۷ میلیون و 300 
هزار گردشگر خارجی وارد ایران 

بازگشت  نشان دهنده  که  شدند 
کشور به مدار گردشگری بین المللی بود، اما جنگ اخیر این روند را مختل کرد.«

الهه جعفرزاده: هتل بین المللی باباطاهر تهران در روز یکشنبه، ۸ تیر 1404، 
حرفه ای  جامعه  رئیس  حمزه زاده،  جمشید  حضور  با  مهم  نشستی  میزبان 
هتلداران ایران، و سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی بود. این نشست به بررسی چالش های صنعت هتلداری در پی 
جنگ اخیر و کاهش چشمگیر ورود گردشگران اختصاص داشت. هتلداران با 
تأکید بر تعهد خود به مهمان نوازی و مسئولیت اجتماعی، خواستار حمایت های 

قاطع دولت برای جبران خسارت ها و بازسازی زیرساخت های فرسوده شدند.
درخواست تشکیل کمیته جبران خسارت/ دیپلماسی فعال برای جذب گردشگر 
طی این نشست، وزیر میراث فرهنگی با تأکید بر ضرورت حمایت از صنعت 
و  هتلداران  نمایندگان  از  متشکل  کمیته ای  تشکیل  پیشنهاد  گردشگری، 
تشکل های گردشگری را مطرح کرد و در این باره اظهار داشت: »این کمیته 
با همکاری هتلداران باید گزارشی دقیق از وضعیت کنونی و راهکارهایی برای 

جبران خسارت ها به دولت ارائه دهد.«
صالحی امیری با اشاره به روند صعودی گردشگری ورودی پیش از جنگ بین 
ایران و اسرائیل، گفت: »سال گذشته بیش از ۷ میلیون و 300 هزار گردشگر 
خارجی وارد ایران شدند که نشان دهنده بازگشت کشور به مدار گردشگری 
بین المللی بود، اما جنگ اخیر این روند را مختل کرد.« او با تأکید بر اهمیت 
دیپلماسی گردشگری، اظهار داشت: »جذب هدفمند گردشگران خارجی، کلید 

نجات صنعت گردشگری است.«
انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری کشور، هم در این راستا گفت: 
»قبل ازشروع جنگ، وزارتخانه گام های بلندی را برای توسعه گردشگری 
برداشته بود که رژیم صهیونیستی فضا را بر هم زد. با این حال و در همین 
شرایط، اقامتگاه ها در بسیاری از نقاط کشور تا ۹0 درصد تخفیف لحاظ کرده اند 
و بوم گردی ها رایگان اسکان داده اند. برای اولین بار از صندوق توسعه ملی وام 
گرفتیم و اگر قرار باشد دولت کمکی کند، اولین وزارتخانه ای که سهم می گیرد 

وزارت میراث فرهنگی است.«
با هتلداران خبر  برای نشست های منظم  زمان بندی  تدوین جدول  از  وزیر 
داد و اذعان داشت که وزارتخانه نقش تسهیل گر دارد و از پروژه های بخش 
از  با استفاده  انرژی  ناترازی  خصوصی حمایت می کند. او هم چنین به رفع 

پنل های خورشیدی اشاره کرد تا مشکل قطعی برق برطرف شود.
صالحی امیری به مذاکرات ناکام با برخی کشورها برای جذب گردشگر نیز 
اشاره کرد و گفت: »امنیت ملی اولویت است، اما دغدغه فعالان گردشگری 

همواره مدنظر ماست.«
اسکان بیش از هزار نفر طی جنگ در 13 هتل تهران/ جبران خسارت  400 

میلیون تومانی هتل ها در دستور کار/ کنسلی ها بدون جریمه پرداخت شدند
تلاش هتلداران در شرایط بحرانی 

جمشید حمزه زاده، رئیس جامعه هتلداران ایران، نیز در میانه ی این نشست 
با اشاره به اقدامات هتلداران در ایام جنگ، اعلام کرد که 13 هتل در تهران 
به اسکان بیش از 1100 نفر از آسیب دیدگان این بحران کمک کردند، بدون 
دریافت جریمه برای کنسلی رزروها. او اضافه کرد: »هتل های سراسر کشور 
نه تنها کنسلی ها را بدون جریمه پذیرفتند، بلکه تخفیفات 50 تا ۹0 درصدی 
لحاظ کرده و برخی حتی خدمات رایگان به مسافران و آسیب دیدگان ارائه 
کردند. در برخی نقاط بالاترین درصد اشغال را داشتیم، اما همچنان با حدود 
400 میلیون تومان کنسلی رزرو مواجه هستیم؛ که جبران این هزینه با توجه 
به سخنان وزیر و تشکیل  کمیته ای برای بررسی و جبران خسارات در دستور 

کار قرار دارد.«
مهمان نوازی در قلب بحران

به فرهنگ ریشه دار  اشاره  با  با خبرنگار خبرآنلاین،  حمزه زاده در گفت وگو 
مهمان نوازی در صنعت هتلداری ایران، اظهار داشت: »هتل ها در بحران هایی 
مانند کرونا و جنگ اخیر، مسئولیت مدنی خود را به خوبی ایفا کرده اند. هم چنین 
علی رغم کاهش شدید ضریب اشغال، هتل ها از تعدیل نیرو پرهیز کرده و 

حقوق کارکنان را به موقع پرداخت کردند.«
او خاطرنشان کرد: »مسافرانی که در هتل ها بودند، در بسیاری موارد رایگان 
پذیرایی شدند تا از این مقطع دشوار عبور کنند. تشکل های استانی و مناطق 

آزاد نیز آماده رسیدگی به شکایات هستند.«
رئیس جامعه هتلداران ایران در گفت وگو با این رسانه، بیان داشت: »از طریق 
رسانه ها و کانال های ارتباطی، وضعیت هتل ها، ظرفیت ها و قیمت ها به اطلاع 
مسافران می رسد.«این اقدامات نشان دهنده تلاش هتلداران برای حفظ اعتماد 

عمومی و حمایت از گردشگران در شرایط بحرانی است.
اسکان بیش از هزار نفر طی جنگ در 13 هتل تهران/ جبران خسارت  400 

میلیون تومانی هتل ها در دستور کار/ کنسلی ها بدون جریمه پرداخت شدند
تقویت زیرساخت ها برای شرایط اضطراری

حمزه زاده به آمادگی هتل ها برای مدیریت شرایط بحرانی اشاره کرد و به 
خبرآنلاین گفت: »هتل ها با افزایش ظرفیت از طریق تخت های اضافی و 
خدمات پذیرایی، آماده پاسخگویی به تقاضای ناگهانی هستند. خوشبختانه 

تاکنون مشکلی در تأمین غذا، آب یا انرژی نداشته ایم.«
او همچنین با اشاره به به وضعیت فرسوده بسیاری از هتل ها، خواستار تخصیص 
منابع برای بازسازی شد: »بخش زیادی از تأسیسات اقامتی نیاز به مرمت دارند 

تا کیفیت خدمات به گردشگران ارتقا یابد.«
همکاری با اقامتگاه های بوم گردی

او از تعامل نزدیک با جامعه حرفه ای بوم گردی خبر داد و گفت: »ما همیشه 
در کنار جامعه بوم گردی هستیم و در شرایط بحرانی، هماهنگی بسیار خوبی 
برای توزیع عادلانه مسافران و ارائه خدمات داریم. این همکاری به بهبود 
خدمات اقامتی در شرایط خاص کمک کرده و تجربه های موفقی از آن کسب 
شده است. هم افزایی بین هتل ها و اقامتگاه های بوم گردی، به عنوان بخشی از 
اکوسیستم گردشگری، نقش مهمی در مدیریت بحران ها ایفا می کند و می تواند 

الگویی برای آینده باشد.«

رئیس جمهوری در مراسم گرامیداشت شهادت سپهبد 
نیروهای  کل  ستاد  فقید  رئیس  باقری،  محمد  شهید 
مسلح، همسر و فرزند شهیدش در حسینیه فاطمه الزهرا 

تهران حضور یافت.
مراسم  در  پزشکیان   مسعود  دکتر  ایرنا،  گزارش  به 
گرامیداشت شهادت سپهبد شهید محمد باقری، رئیس 
فقید ستاد کل نیروهای مسلح، همسر و فرزند شهیدش 
که با حضور جمع زیادی از مقامات لشکری و کشوری 
در حسینیه فاطمه الزهرا تهران برگزار شد، شرکت کرد.

در  مراسم  این  در  حاشیه حضور  در  جمهوری  رئیس 
گفت وگویی با بیان اینکه ما از امثال شهیدان باقری و 
سلامی و دیگر شهدای جنگ اخیر جز صداقت، اخلاص 
در باور و تلاش برای خدمت به مردم و سربلندی کشور 
چیزی ندیدیم، اظهار داشت: فردی مثل شهید باقری از 
نگاه و تحلیل های منطقی و بلندی برخوردار بود و امروز 

نبود امثال ایشان برای ما یک فاجعه بزرگ است.
پزشکیان با بیان اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را 
بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده و می شناختند 
با افکار و دیدگاه های آنان آشنا بودند، افزود:  و کمتر 
شایسته است که افکار و دیدگاه ها و زندگینامه افرادی 
مثل شهید باقری در دسترس مردم قرار گیرد تا بهتر 

دریابند که چه گوهرهایی را از دست داده ایم .
به  همواره  دشمن  اینکه  به  اشاره  با  رئیس جمهوری 
دنبال حذف نخبگان ما بوده است، تصریح کرد: دشمنان 
همواره به دنبال اینگونه اقدامات بوده و هستند و این ما 
هستیم که باید امروز بیش از هر زمان دیگری مراقب 

افراد ارزشمند، نخبه و فرهیخته کشورمان باشیم.
پزشکیان با بیان اینکه این صرفا توان دفاعی و موشکی 
ایران در جنگ 12 روزه شد،  نبود که باعث موفقیت 
گفت: وحدت، انسجام، ایستادگی و همراهی مردم دلیل 
اصلی موفقیت ما بود. دشمنان طمع کرده بودند که بعد 
خیابان ها  به  اعتراض  در  نیز  مردم  نظامی،  تهاجم  از 
خواهند آمد و جمهوری اسلامی ساقط خواهد شد، اما 
مردم توطئه دشمن را خنثی کردند. اگر در داخل وفاق و 
انسجام و در منطقه نیز با کشورهای همسایه وحدت و 
هماهنگی داشته باشیم، نه رژیم صهیونیستی و نه هیچ 
کس دیگری نمی تواند به راحتی به کشورهای اسلامی 

تجاوز کند.

نماینده ایران در سازمان ملل در مصاحبه با یک شبکه 
بین المللی  آژانس  بازرسان  آمریکایی گفت که  خبری 
تأسیسات  وارد  نمی توانند  در حال حاضر  اتمی  انرژی 

هسته ای ایران شوند.
امیر سعید ایروانی، نماینده ایران در سازمان ملل روز 
یکشنبه در مصاحبه با شبکه آمریکایی سی بی اس تأکید 
کرد که ایران هرگز غنی سازی اورانیوم را متوقف نخواهد 

کرد.
وی در ادامه گفت که هیچگونه تهدیدی از سوی ایران، 
انرژی  بین المللی  آژانس  کل  مدیر  گروسی«  »رافائل 

اتمی را تهدید نمی کند.
ایروانی اضافه کرد: »بازرسان آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در حال حاضر نمی توانند وارد تأسیسات هسته ای 

ایران شوند«.
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مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می گردد

حضور رئیس جمهوری در مراسم 
گرامیداشت سپهبد شهید باقری؛

پزشکیان: مردم باید با افکار و 
دیدگاه های افرادی مثل شهید 

باقری آشنا شوند

ایران تکلیف بازرسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی را یکسره کرد


